

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Спортивний корпус

Кошторисна вартість об'єкта 47388,365 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 63,86434 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 5890,241 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 21 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загально-будівельні роботи	37351,472	-	37351,472	50,89974	4729,061	-
2	02-01-02	на внутрішні мережі водопроводу	508,406	38,459	546,865	1,57425	144,922	-
3	02-01-03	на придбання устаткування придбання устаткування для мереж водопроводу	-	339,451	339,451	-	-	-
4	02-01-04	на каналізацію К1,Д1	763,056	-	763,056	0,96201	80,632	-
5	02-01-05	на вентиляцію	410,255	-	410,255	1,34760	118,799	-
6	02-01-06	на придбання устаткування придбання устаткування для вентиляції	-	865,561	865,561	-	-	-
7	02-01-07	на опалення	308,005	-	308,005	0,89924	82,187	-
8	02-01-08	на тепlopостачання	431,216	-	431,216	1,19070	110,51	-
9	02-01-09	на придбання устаткування придбання устаткування для тепlopостачання	-	106,673	106,673	-	-	-
10	02-01-010	на індивідуальний тепловий пункт	532,224	-	532,224	1,29396	117,3	-
11	02-01-011	на придбання устаткування придбання устаткування для індивідуального теплового пункта	-	1758,346	1758,346	-	-	-
12	02-01-012	на автоматизацію теплового пункту	201,191	8,932	210,123	0,61501	56,441	-
13	02-01-013	на електроосвітлення та електросилове обладнання	1167,132	486,836	1653,968	3,62732	327,01	-
14	02-01-014	на придбання устаткування придбання устаткування для електроосвітлення та електросилового обладнання	-	107,889	107,889	-	-	-
15	02-01-015	на системи зв'язку	39,36	14,971	54,331	0,20036	17,449	-
16	02-01-016	на блискавкозахист	115,378	-	115,378	0,64181	53,264	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	02-01-017	на пожежну сигналізацію	99,661	-	99,661	0,61234	52,666	-
18	02-01-018	на придбання устаткування придбання устаткування для пожежної сигналізації	-	20,214	20,214	-	-	-
19	02-01-019	на придбання устаткування придбання меблів та устаткування	-	1713,677	1713,677	-	-	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	41927,356	5461,009	47388,365	63,86434	5890,241	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ушак

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ткачук

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Куляба

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загально-будівельні роботи
Спортивний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № АР1-18, КБ1-41, КМ1-11

Кошторисна вартість 37351,472 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 50,89974 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4729,061 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-12-8 тех.ч. п.1.3.46 к=1, 1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0,225	<u>30279,83</u> 1185,79	<u>29094,04</u> 5832,31	6813	267	<u>6546</u> 1312	<u>16,6100</u> 54,4974	<u>3,74</u> 12,26
2	КБ1-163-8 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2 тех.ч. п.1.3.177 к=1,15	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,25	<u>52004,81</u> 52004,81	- -	13001	13001	- -	<u>694,4160</u> -	<u>173,6</u> -
3	КБ1-173-2	Водовідлив із котлованів	100м3	2,5	<u>29576,26</u> -	<u>29576,26</u> 15802,52	73941	-	<u>73941</u> 39506	<u>-</u> 184,9600	<u>-</u> 462,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-24-2 тех.ч. п.1.3.70 к(ЕММ)=0,85	Переміщення ґрунту в резерв /раніше розпушеного ґрунту, за винятком підірваної скельної породи, сипучих пісків/	1000м3	0,25	<u>10168,75</u> -	<u>10168,75</u> 2098,46	2542	-	<u>2542</u> 525	<u>-</u> 21,4366	<u>-</u> 5,36
5	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 дод до переміщення 80 м	1000м3	2	<u>10237,59</u> -	<u>10237,59</u> 2112,66	20475	-	<u>20475</u> 4225	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 43,16
6	КБ1-17-8	Розроблення недостаючого ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0, 65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,95	<u>40395,37</u> 1194,35	<u>39163,12</u> 7725,37	78771	2329	<u>76368</u> 15064	<u>16,7300</u> 70,9322	<u>32,62</u> 138,32
7	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	3412,5	<u>119,52</u> -	<u>119,52</u> 15,76	407862	-	<u>407862</u> 53781	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 549,41
8	КБ1-24-2 тех.ч. п.1.3.70 к(ЕММ)=0,85	Переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 для підсипки та зворотньої засипки /раніше розпушеного ґрунту, за винятком підірваної скельної породи, сипучих пісків/	1000м3	2,2	<u>10168,75</u> -	<u>10168,75</u> 2098,46	22371	-	<u>22371</u> 4617	<u>-</u> 21,4366	<u>-</u> 47,16
9	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 дод до переміщення 80 м	1000м3	17,6	<u>10237,59</u> -	<u>10237,59</u> 2112,66	180182	-	<u>180182</u> 37183	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 379,84
10	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1	<u>10341,93</u> 10341,93	<u>-</u> -	1034	1034	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>15,05</u> -
11	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	21,9	<u>2980,81</u> 1439,24	<u>1541,57</u> 442,46	65280	31519	<u>33761</u> 9690	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>402,08</u> 112,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					872272	48150	<u>824048</u> 165903		<u>627,09</u> 1749,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					872272 74 214053 115945 285,25 39125 988217				

		Всього по розділу 1					988217				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Фундаменти									
12	КБ5-17-3	Улаштування і розбирання помостів під копер у котловані при глибині до 3 м	м3	0,95	<u>6176,50</u> 2746,49	<u>1737,80</u> 177,74	5868	2609	<u>1651</u> 169	<u>32,9000</u> 1,6200	<u>31,26</u> 1,54
13	КБ5-4-2	Заглиблення рейковим копром залізобетонних паль довжиною до 12 м у ґрунти групи 2	м3	258	<u>3725,95</u> 549,96	<u>2743,77</u> 444,01	961295	141890	<u>707893</u> 114555	<u>6,5100</u> 4,0421	<u>1679,58</u> 1042,86
14	КБ5-71-2	Нарощування залізобетонних паль (вузол стику паль)	м3	59,2	<u>5069,17</u> 733,41	<u>2241,84</u> 640,03	300095	43418	<u>132717</u> 37890	<u>8,0400</u> 5,7538	<u>475,97</u> 340,62
15	С1411-140	Палі квадратного та прямокутного перерізу суцільні та з круглою порожниною, довжина 9-12 м, периметр боків 1201-1400 мм	м	1468,8	<u>749,34</u> -	- -	1100631	-	- -	- -	- -
16	С1411-137	Палі квадратного та прямокутного перерізу суцільні та з круглою порожниною, довжина до 8 м, периметр боків 1201-1400 мм	м	1142,4	<u>720,15</u> -	- -	822699	-	- -	- -	- -
17	КБ8-2-2	Плитний з/б ростверк РП 1-9 Улаштування основи під фундаменти піщано-щебеневої суміші товщ 100 мм	1 м3	14,1	<u>1462,81</u> 179,74	<u>153,03</u> 44,30	20626	2534	<u>2158</u> 625	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>33,84</u> 7,06
18	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,1164	<u>304718,24</u> 11285,92	<u>2497,77</u> 1058,12	35469	1314	<u>291</u> 123	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>17,54</u> 1,24
19	КБ6-1-17	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із пазами, стаканами і підколонниками висотою до 2 м, при товщині плити до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,6374	<u>369757,02</u> 25202,42	<u>11808,56</u> 4396,87	235683	16064	<u>7527</u> 2803	<u>309,4600</u> 44,6930	<u>197,25</u> 28,49
20	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,11	<u>28330,89</u> -	- -	3116	-	- -	- -	- -
21	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,05	<u>28330,89</u> -	- -	1417	-	- -	- -	- -
22	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,3	<u>28330,89</u> -	- -	8499	-	- -	- -	- -
23	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,619	<u>28330,89</u> -	- -	17537	-	- -	- -	- -
24	С124-31	Елементи із профільної сталі	т	0,564	<u>29122,06</u> -	- -	16425	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C124-20	Сітка С1-8 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,15	<u>28330,89</u> -	- -	4250	-	- -	- -	- -
26	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,508	<u>28330,89</u> -	- -	14392	-	- -	- -	- -
27	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	3,062	<u>28330,89</u> -	- -	86749	-	- -	- -	- -
28	КБ6-1-13	Улаштування шпор бетонних бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0009	<u>427018,38</u> 48715,78	<u>9678,84</u> 4090,21	384	44	<u>9</u> 4	<u>598,1800</u> 41,2362	<u>0,54</u> 0,04
29	КБ6-11-11	Армування бетонних шпор	т	0,129	<u>30607,91</u> 1101,88	<u>275,10</u> 69,96	3948	142	<u>35</u> 9	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>1,75</u> 0,08
30	КБ8-2-2	Монолітний з/б ростверк РС1-3 Улаштування основи під фундаменти піщано-щебеневої суміші товщ 100 мм	1 м3	30,2	<u>1462,81</u> 179,74	<u>153,03</u> 44,30	44177	5428	<u>4622</u> 1338	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>72,48</u> 15,13
31	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,2515	<u>304718,24</u> 11285,92	<u>2497,77</u> 1058,12	76637	2838	<u>628</u> 266	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>37,9</u> 2,68
32	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,9129	<u>393851,87</u> 37163,52	<u>11078,05</u> 3865,22	359547	33927	<u>10113</u> 3529	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>416,58</u> 35,76
33	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	2,21	<u>28330,89</u> -	- -	62611	-	- -	- -	- -
34	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	1,21	<u>28330,89</u> -	- -	34280	-	- -	- -	- -
35	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	2,65	<u>28330,89</u> -	- -	75077	-	- -	- -	- -
36	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти піщано-щебеневої суміші товщ 100 мм	1 м3	6,5	<u>1462,81</u> 179,74	<u>153,03</u> 44,30	9508	1168	<u>995</u> 288	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>15,6</u> 3,26
37	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0544	<u>304718,24</u> 11285,92	<u>2497,77</u> 1058,12	16577	614	<u>136</u> 58	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>8,2</u> 0,58
38	КБ6-18-1	Улаштування балок фундаментних із керамзітобетону кл. В15 (ФБ1-11)	100м3	0,2743	<u>522944,27</u> 106819,05	<u>27068,14</u> 9708,88	143444	29300	<u>7425</u> 2663	<u>1264,4300</u> 98,4480	<u>346,83</u> 27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0621	<u>28330,89</u>	-	1759	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,365	<u>28330,89</u>	-	10341	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,274	<u>28330,89</u>	-	36094	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КБ6-13-1	Улаштування бетонних стін (заробки між блоками, підбетонка)	100м3	0,076	<u>344391,58</u>	<u>8735,59</u>	26174	2306	<u>664</u>	<u>372,6100</u>	<u>28,32</u>
					30345,36	3682,86			280	37,1413	2,82
43	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,113	<u>1485,85</u>	<u>275,10</u>	168	125	<u>31</u>	<u>13,5300</u>	<u>1,53</u>
					1101,88	69,96			8	0,6150	0,07
44	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,113	<u>28330,89</u>	-	3201	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 20 кг (ЗД1)	т	0,192	<u>57068,05</u>	<u>275,10</u>	10957	1914	<u>53</u>	<u>119,3900</u>	<u>22,92</u>
					9966,68	69,96			13	0,6150	0,12
46	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	1,92	<u>2445,24</u>	-	4695	-	-	-	-
		Конструкція ганків			-	-			-	-	-
47	КБ6-13-1	Улаштування бетонних стін під сходи бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,052	<u>344391,58</u>	<u>8735,59</u>	17908	1578	<u>454</u>	<u>372,6100</u>	<u>19,38</u>
					30345,36	3682,86			192	37,1413	1,93
48	КБ9-29-1	Монтаж огорожі металевої	т	0,13	<u>9905,35</u>	<u>5474,27</u>	1288	520	<u>712</u>	<u>46,2400</u>	<u>6,01</u>
					3997,91	1733,09			225	15,7699	2,05
49	C113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	27,2	<u>39,42</u>	-	1072	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 45 мм, товщина стінки 3 мм	м	32,9	<u>121,21</u>	-	3988	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,038	<u>12754,97</u>	<u>1,18</u>	485	337	-	<u>106,2600</u>	<u>4,04</u>
		Плита відм -0,300			8870,58	1,01			-	0,0111	-
52	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	2,2316	<u>362421,22</u>	<u>9001,36</u>	808779	45328	<u>20087</u>	<u>249,4100</u>	<u>556,58</u>
					20311,95	3221,38			7189	32,7235	73,03
53	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0123	<u>28330,89</u>	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	10,211	<u>28330,89</u>	-	289287	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,161	<u>28330,89</u>	-	4561	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	6,264	<u>28330,89</u>	-	177465	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,017	<u>40006,31</u>	-	680	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору (сходи ганку)	100м3	0,0661	<u>364641,67</u>	<u>16147,87</u>	24103	2380	<u>1067</u>	<u>421,3000</u>	<u>27,85</u>
					36008,51	5417,76			358	55,0022	3,64
59	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,10434	<u>28330,89</u>	-	2956	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	КБ8-3-5	Влаштування захисної мембрани	100м2	1,71	<u>11476,12</u>	-	19624	7452	-	<u>49,7900</u>	<u>85,14</u>
					4357,62	-			-	-	-
61	КБ8-3-5	Гідроізоляція фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бетону в 2 шари	100м2	1,71	<u>34469,20</u>	-	58942	7452	-	<u>49,7900</u>	<u>85,14</u>
					4357,62	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5965816	350682	<u>899268</u>		<u>4172,23</u>
									172585		1590
		Разом будівельні роботи, грн.					5965816				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4715866				
		всього заробітна плата, грн.					523267				
		Загальновиробничі витрати, грн.					282118				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					691,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					94838				
		Всього будівельні роботи, грн.					6247934				

		Всього по розділу 2					6247934				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Каркас									
62	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,2689	<u>550899,29</u> 128888,76	<u>40567,02</u> 16338,86	148137	34658	<u>10908</u> 4394	<u>1508,0000</u> 165,0336	<u>405,5</u> 44,38
63	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,28503	<u>28330,89</u> -	<u>-</u> -	36406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,31123	<u>28330,89</u> -	<u>-</u> -	37148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	2,73337	<u>28330,89</u> -	<u>-</u> -	77439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 20 кг (Зд-1)	т	0,2384	<u>57068,05</u> 9966,68	<u>275,10</u> 69,96	13605	2376	<u>66</u> 17	<u>119,3900</u> 0,6150	<u>28,46</u> 0,15
67	С147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	2,384	<u>2445,24</u> -	<u>-</u> -	5829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ9-17-1	Монтаж металевих колон одноповерхових і багатоповерхових будівель	т	14,51	<u>3571,47</u> 1263,82	<u>2096,13</u> 683,96	51822	18338	<u>30415</u> 9924	<u>14,9600</u> 6,4848	<u>217,07</u> 94,09
69	КБ9-43-1	Монтаж фахверка	т	1,85	<u>8089,70</u> 3746,02	<u>3963,62</u> 1022,26	14966	6930	<u>7333</u> 1891	<u>40,4800</u> 9,4610	<u>74,89</u> 17,5
70	КБ9-30-1	Монтаж площадок із настилом і огорожею з листової, рифленої, просічної і круглої сталі	т	1,04	<u>10450,64</u> 4852,53	<u>5170,06</u> 1259,93	10869	5047	<u>5377</u> 1310	<u>57,4400</u> 11,3716	<u>59,74</u> 11,83
71	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	47,56	<u>11345,11</u> 7271,78	<u>3874,60</u> 1267,04	539573	345846	<u>184276</u> 60260	<u>90,4000</u> 11,5486	<u>4299,42</u> 549,25
72	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	64,96	<u>67677,48</u> -	<u>-</u> -	4396329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ9-48-2	Електродугове зварювання при монтажі опорних частин каркасів [колон, підкранових балок] одноповерхових виробничих будівель	т	14,51	<u>380,77</u> 232,55	<u>98,40</u> 4,27	5525	3374	<u>1428</u> 62	<u>2,1400</u> 0,0480	<u>31,05</u> 0,7
74	КБ9-48-4	Електродугове зварювання при монтажі покриттів [ферм, балок] одноповерхових виробничих будівель	т	47,56	<u>1668,31</u> 983,89	<u>370,50</u> 16,09	79345	46794	<u>17621</u> 765	<u>8,4000</u> 0,1808	<u>399,5</u> 8,6
75	КБ9-49-2	Ставлення високотривких болтів	100шт	12,98	<u>4943,57</u> 2280,02	<u>2034,50</u> 586,88	64168	29595	<u>26408</u> 7618	<u>25,7600</u> 6,7878	<u>334,36</u> 88,11
76	С111-1847	Болти високоміцні	т	0,307	<u>135678,97</u> -	<u>-</u> -	41653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C111-1848-П	Болти,гайки, шайби	т	0,19	<u>68996,64</u>	-	13109	-	-	-	-
78	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки під сходи СХ-1 бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,006	<u>357883,70</u> <u>11285,92</u>	<u>2497,77</u> <u>1058,12</u>	2147	68	<u>15</u> <u>6</u>	<u>150,7000</u> <u>10,6641</u>	<u>0,9</u> <u>0,06</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					5538070	493026	<u>283847</u> <u>86247</u>		<u>5850,89</u> <u>814,67</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5538070				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4761197				
		всього заробітна плата, грн.					579273				
		Загальновиробничі витрати, грн.					320276				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					799,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					109711				
		Всього будівельні роботи, грн.					5858346				

		Всього по розділу 3					5858346				
		Розділ 4. Стіни									
79	КБ8-20-1	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	127,5	<u>777,89</u> <u>472,99</u>	<u>84,53</u> <u>37,78</u>	99181	60306	<u>10778</u> <u>4817</u>	<u>5,8800</u> <u>0,3808</u>	<u>749,7</u> <u>48,55</u>
80	C1427-11819 варіант 1	Блоки із ніздрюватих бетонів В5 стінові дрібні для кладки на розчині, щільність 700 кг/м3	м3	117,3	<u>1601,78</u> -	- -	187889	-	- -	- -	- -
81	КБ8-5-7	Мурування внутрішніх стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	93,1	<u>1345,60</u> <u>705,27</u>	<u>135,86</u> <u>60,72</u>	125275	65661	<u>12649</u> <u>5653</u>	<u>8,6600</u> <u>0,6120</u>	<u>806,25</u> <u>56,98</u>
82	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	36,7745	<u>5765,89</u> -	- -	212038	-	- -	- -	- -
83	КБ8-11-1	Армування мурування стін	1 т	1,3642	<u>45465,37</u> <u>5320,18</u>	<u>138,88</u> <u>62,07</u>	62024	7258	<u>189</u> <u>85</u>	<u>63,7300</u> <u>0,6256</u>	<u>86,94</u> <u>0,85</u>
84	КБ9-15-2	Облицювання стін металевими касетами	100м2	11,72	<u>32130,23</u> <u>10270,08</u>	<u>16529,22</u> <u>5709,51</u>	376566	120365	<u>193722</u> <u>66915</u>	<u>120,1600</u> <u>51,1008</u>	<u>1408,28</u> <u>598,9</u>
85	C121-284 варіант 1	Вартість профільних листів НС 35	м2	1172	<u>814,24</u> -	- -	954289	-	- -	- -	- -
86	C121-284 варіант 2	Внутрішня стінова касета ВСК 160/600-0, 88 шир 0,6 м	м2	1128	<u>1373,40</u> -	- -	1549195	-	- -	- -	- -
87	& C1545-42-1 варіант 1	Гвинти самонарізні	100шт	46,88	<u>150,61</u> -	- -	7061	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C126-1304 варіант 2	Термопрокладна стрічка та мембрана Strotex 1300	м	1880	<u>18,40</u>	-	34592	-	-	-	-
89	KБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів стін	1 м3	157	<u>2960,99</u> 2837,63	-	464875	445508	-	<u>32,0600</u>	<u>5033,42</u>
90	C114-267-У варіант 1	Вартість мінераловатних плит товщ.160 мм	м2	981,25	<u>367,60</u>	-	360708	-	-	-	-
91	KБ12-20-3 к=2 на об'єм	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	19,6	<u>1101,81</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	21595	17949	<u>2292</u> 757	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>215,01</u> 7,69
92	& C111- 1720-1-4 варіант 1	Плівка пароізоляційна Н10СТ	м2	1078	<u>10,61</u>	-	11438	-	-	-	-
93	& C111- 1720-1-4 варіант 2	Плівка гідроізоляційна "Евробар'єр"	м2	1078	<u>10,61</u>	-	11438	-	-	-	-
94	KБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,47	<u>7528,37</u> 1726,24	<u>5275,41</u> 1896,86	3538	811	<u>2479</u> 892	<u>21,4600</u> 20,4483	<u>10,09</u> 9,61
95	K582821-559 C1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	9	<u>155,38</u>	-	1398	-	-	-	-
96	K582821-561 C1412-859	Відпускна ціна: 108,24х1,29 Перемички з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	8	<u>186,71</u>	-	1494	-	-	-	-
97	K582821-563 C1412-859	Відпускна ціна: 108,24х1,55 Перемички з/б марки 2ПБ17-2-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	20	<u>202,50</u>	-	4050	-	-	-	-
98	K582821-583 C1412-863	Відпускна ціна: 108,24х1,68 Перемички з/б марки 3ПБ18-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	6	<u>353,72</u>	-	2122	-	-	-	-
99	K582821-585 C1412-863	Відпускна ціна: 176,13х1,81 Перемички з/б марки 3ПБ21-8-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	4	<u>404,74</u>	-	1619	-	-	-	-
100	KБ6-18-9	Відпускна ціна: 176,13х2,07 Улаштування перемичок бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,001	<u>588902,01</u> 134576,64	<u>30893,04</u> 10445,82	589	135	<u>31</u> 10	<u>1593,0000</u> 106,1401	<u>1,59</u> 0,11
101	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,007	<u>28330,89</u>	-	198	-	-	-	-
102	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,005	<u>28330,89</u>	-	142	-	-	-	-
103	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20- 22 мм	т	0,018	<u>28330,89</u>	-	510	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					4493824	717993	<u>222140</u> 79129		<u>8311,28</u> 722,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4493824 3553691 797122 411381 943,13 129363 4905205				

		Всього по розділу 4					4905205				
104	КБ8-6-3	Розділ 5. Перегородки Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	1,801	<u>27785,42</u> 18182,89	<u>1289,16</u> 576,19	50042	32747	<u>2322</u> 1038	<u>212,7400</u> 5,8072	<u>383,14</u> 10,46
105	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	9,07704	<u>5765,89</u> -	<u>-</u> -	52337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ10-94-3	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	1,65	<u>55547,47</u> 26158,95	<u>293,45</u> 190,80	91653	43162	<u>484</u> 315	<u>306,0600</u> 2,0328	<u>505</u> 3,35
107	С111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	346,5	<u>138,00</u> -	<u>-</u> -	47817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					241849	75909	<u>2806</u> 1353		<u>888,14</u> 13,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					241849 163134 77262 43076 108,23 14845 284925				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					284925				
		Розділ 6. Перекриття									
108	КБ6-22-1	відм.+3,300 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,61	<u>513284,47</u> 79525,99	<u>16623,17</u> 6638,90	313104	48511	<u>10140</u> 4050	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>588,51</u> 41,08
109	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,784	<u>28330,89</u> -	- -	50542	-	- -	- -	- -
110	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,963	<u>28330,89</u> -	- -	83944	-	- -	- -	- -
111	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,215	<u>28330,89</u> -	- -	6091	-	- -	- -	- -
112	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,382	<u>28330,89</u> -	- -	10822	-	- -	- -	- -
113	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,781	<u>28330,89</u> -	- -	50457	-	- -	- -	- -
114	КБ6-22-1	відм.+7,500 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,56	<u>513284,47</u> 79525,99	<u>16623,17</u> 6638,90	287439	44535	<u>9309</u> 3718	<u>964,7700</u> 67,3508	<u>540,27</u> 37,72
115	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1,524	<u>28330,89</u> -	- -	43176	-	- -	- -	- -
116	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,612	<u>28330,89</u> -	- -	74000	-	- -	- -	- -
117	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,281	<u>28330,89</u> -	- -	7961	-	- -	- -	- -
118	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,768	<u>28330,89</u> -	- -	21758	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,563	<u>28330,89</u>	-	15950	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6			-	-	965244	93046	<u>19449</u> 7768	-	<u>1128,78</u> 78,8
		Разом будівельні роботи, грн.					965244				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					852749				
		всього заробітна плата, грн.					100814				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57059				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					144,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19876				
		Всього будівельні роботи, грн.					1022303				

		Всього по розділу 6					1022303				
Розділ 7. Покриття											
120	КБ9-42-3	Монтаж покрівельного покриття з багатошарових панелей заводської готовності при висоті будівлі до 50 м	100м2	14,9282	<u>15300,32</u> 5342,72	<u>9020,16</u> 3127,19	228406	79757	<u>134655</u> 46683	<u>64,0000</u> 29,4158	<u>955,4</u> 439,12
121	C121-295 варіант 1	Вартість сендвіч панелей покрівельних з наповнювачем PIR товщ. 150 мм	м2	1492,82	<u>1946,17</u>	-	2905281	-	-	-	-
122	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	1,26	<u>36541,00</u> 3442,89	<u>135,78</u> 46,75	46042	4338	<u>171</u> 59	<u>43,9200</u> 0,4660	<u>55,34</u> 0,59
123	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,65	<u>4786,43</u>	-	7898	7898	-	<u>55,3600</u>	<u>91,34</u>
124	C113-58 варіант 1	Водосточні труби	м	165	<u>129,37</u>	-	21346	-	-	-	-
125	C113-73 варіант 1	З'єднювачі для труб	10шт	4,5	<u>201,83</u>	-	908	-	-	-	-
126	C113-73 варіант 2	Коліно	10шт	1,6	<u>1137,68</u>	-	1820	-	-	-	-
127	КБ12-17-1	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,177	<u>18932,84</u> 1368,19	<u>369,36</u> 104,38	22284	1610	<u>435</u> 123	<u>16,8000</u> 1,0284	<u>19,77</u> 1,21
128	КБ10-17-1	Улаштування слухових вікон	шт	1	<u>1883,71</u> 749,41	<u>13,42</u> 3,41	1884	749	<u>13</u> 3	<u>9,5600</u> 0,0300	<u>9,56</u> 0,03
129	C126-1 варіант 1	Вартість дахового вікна WSZ розм 86x86	шт	1	<u>5220,88</u>	-	5221	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	КР8-40-4	Улаштування снігозатримувача	100м	1,11	<u>3431,35</u> 3319,76	<u>8,43</u> 7,57	3809	3685	<u>9</u> 8	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>45,81</u> 0,1
131	С126-1312 варіант 1	Вартість снігозатримувача	м	111	<u>231,81</u> -	-	25731	-	-	-	-
132	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних і криволінійних, пожежних з огорожею МД-1	т	0,0454	<u>9831,90</u> 3997,91	<u>5474,27</u> 1733,09	446	182	<u>249</u> 79	<u>46,2400</u> 15,7699	<u>2,1</u> 0,72
133	С121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,0454	<u>79561,60</u> -	-	3612	-	-	-	-
134	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору драбини за два рази	100м2	0,014	<u>12754,97</u> 8870,58	<u>1,18</u> 1,01	179	124	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>1,49</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					3274867	98343	<u>135532</u> 46955		<u>1180,81</u> 441,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3274867 3040992 145298 78965 194,71 26706 3353832				
		----- Всього по розділу 7					3353832				
		Розділ 8. Підлоги									
		Тип 1									
135	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	11,51	<u>3340,13</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	38445	5035	<u>64</u> 14	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>64,23</u> 0,16
136	КБ11-4-3	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом, перший шар	100м2	1,151	<u>17254,39</u> 3425,34	<u>10,65</u> 9,11	19860	3943	<u>12</u> 10	<u>38,7000</u> 0,0999	<u>44,54</u> 0,11
137	КБ11-4-4	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом, наступний шар	100м2	1,151	<u>13979,84</u> 2454,38	<u>8,28</u> 7,09	16091	2825	<u>10</u> 8	<u>27,7300</u> 0,0777	<u>31,92</u> 0,09
138	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	1,151	<u>8512,68</u> 2303,88	<u>268,39</u> 68,26	9798	2652	<u>309</u> 79	<u>29,3900</u> 0,6000	<u>33,83</u> 0,69
139	& С114-97-116-М варіант 1	Вартість екструдованого пінополістеролу "Техноплекс 35-250 Стандарт"	м3	9,48424	<u>2337,64</u> -	-	22171	-	-	-	-
140	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	1,151	<u>1101,81</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	1268	1054	<u>135</u> 44	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>12,63</u> 0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	& С111-1720-1-4 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	126,61	<u>10,61</u> -	- -	1343	-	- -	- -	- -
142	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	1,151	<u>9737,72</u> 4409,44	<u>110,00</u> 94,17	11208	5075	<u>127</u> 108	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>64,74</u> 1,19
143	КБ11-11-2 к=6 на об'єм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	6,906	<u>1439,49</u> 147,37	<u>28,39</u> 24,30	9941	1018	<u>196</u> 168	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>12,98</u> 1,84
144	КБ11-11-18	Армування стяжки дрібною сіткою	100м2	1,151	<u>1394,53</u> 1213,22	<u>60,32</u> 51,64	1605	1396	<u>69</u> 59	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>18,65</u> 0,65
145	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,3453	<u>51433,62</u> -	- -	17760	-	- -	- -	- -
146	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші СМ -12, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,151	<u>23057,66</u> 14098,28	<u>42,58</u> 36,45	26539	16227	<u>49</u> 42	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>189,86</u> 0,46
147	& С111-287-6-Н варіант 1	Плитки керамічні для підлог Гресс	м2	117,402	<u>151,97</u> -	- -	17842	-	- -	- -	- -
148	КБ11-2-9	Тип 2 Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	6,61	<u>3340,13</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	22078	2891	<u>36</u> 8	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>36,88</u> 0,09
149	КБ11-4-3	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом, перший шар	100м2	0,661	<u>17254,39</u> 3425,34	<u>10,65</u> 9,11	11405	2264	<u>7</u> 6	<u>38,7000</u> 0,0999	<u>25,58</u> 0,07
150	КБ11-4-4	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом, наступний шар	100м2	0,661	<u>13979,84</u> 2454,38	<u>8,28</u> 7,09	9241	1622	<u>5</u> 5	<u>27,7300</u> 0,0777	<u>18,33</u> 0,05
151	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,661	<u>8512,68</u> 2303,88	<u>268,39</u> 68,26	5627	1523	<u>177</u> 45	<u>29,3900</u> 0,6000	<u>19,43</u> 0,4
152	& С114-97-116-М варіант 1	Вартість екструдованого пінополістеролу "Техноплекс 35-250 Стандарт"	м3	5,44664	<u>2337,64</u> -	- -	12732	-	- -	- -	- -
153	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,661	<u>1101,81</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	728	605	<u>77</u> 26	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>7,25</u> 0,26
154	& С111-1720-1-4 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	72,71	<u>10,61</u> -	- -	771	-	- -	- -	- -
155	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	0,661	<u>9737,72</u> 4409,44	<u>110,00</u> 94,17	6437	2915	<u>73</u> 62	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>37,18</u> 0,68
156	КБ11-11-2 к=9 на об'єм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	5,949	<u>1439,49</u> 147,37	<u>28,39</u> 24,30	8564	877	<u>169</u> 145	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>11,18</u> 1,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,661	<u>1394,53</u> 1213,22	<u>60,32</u> 51,64	922	802	<u>40</u> 34	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>10,71</u> 0,37
158	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,1983	<u>51433,62</u> -	-	10199	-	-	-	-
159	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках Тип 3	100м2	0,661	<u>64511,13</u> 5987,17	<u>9,46</u> 8,10	42642	3958	<u>6</u> 5	<u>70,0500</u> 0,0888	<u>46,3</u> 0,06
160	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м3	5,81	<u>3340,13</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	19406	2541	<u>32</u> 7	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>32,42</u> 0,08
161	КБ11-4-3	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом, перший шар	100м2	0,581	<u>17254,39</u> 3425,34	<u>10,65</u> 9,11	10025	1990	<u>6</u> 5	<u>38,7000</u> 0,0999	<u>22,48</u> 0,06
162	КБ11-4-4	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом, наступний шар	100м2	0,581	<u>13979,84</u> 2454,38	<u>8,28</u> 7,09	8122	1426	<u>5</u> 4	<u>27,7300</u> 0,0777	<u>16,11</u> 0,05
163	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,581	<u>8512,68</u> 2303,88	<u>268,39</u> 68,26	4946	1339	<u>156</u> 40	<u>29,3900</u> 0,6000	<u>17,08</u> 0,35
164	& С114-97-116-М варіант 1	Вартість екструдованого пінополістеролу "Техноплекс 35-250 Стандарт"	м3	4,78744	<u>2337,64</u> -	-	11191	-	-	-	-
165	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,581	<u>1101,81</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	640	532	<u>68</u> 22	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>6,37</u> 0,23
166	& С111-1720-1-4 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	63,91	<u>10,61</u> -	-	678	-	-	-	-
167	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	0,581	<u>9737,72</u> 4409,44	<u>110,00</u> 94,17	5658	2562	<u>64</u> 55	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>32,68</u> 0,6
168	КБ11-11-2 к=7 на об'єм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	4,067	<u>1439,49</u> 147,37	<u>28,39</u> 24,30	5854	599	<u>115</u> 99	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>7,65</u> 1,08
169	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,581	<u>1394,53</u> 1213,22	<u>60,32</u> 51,64	810	705	<u>35</u> 30	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>9,41</u> 0,33
170	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,1743	<u>51433,62</u> -	-	8965	-	-	-	-
171	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,581	<u>23057,66</u> 14098,28	<u>42,58</u> 36,45	13397	8191	<u>25</u> 21	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>95,84</u> 0,23
172	& С111-287-6-Н варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	59,262	<u>151,97</u> -	-	9006	-	-	-	-
173	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	1,23157	<u>8439,50</u> 2612,47	<u>13,01</u> 11,14	10394	3217	<u>16</u> 14	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>36,76</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	КБ11-2-9	Тип 4 Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	4,14	<u>3340,13</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	13828	1811	<u>23</u> 5	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>23,1</u> 0,06
175	КБ11-4-3	Улаштування гідроізоляції обклеювальної рубероїдом, перший шар	100м2	0,414	<u>17254,39</u> 3425,34	<u>10,65</u> 9,11	7143	1418	<u>4</u> 4	<u>38,7000</u> 0,0999	<u>16,02</u> 0,04
176	КБ11-4-4	Улаштування гідроізоляції обклеювальної рубероїдом, наступний шар	100м2	0,414	<u>13979,84</u> 2454,38	<u>8,28</u> 7,09	5788	1016	<u>3</u> 3	<u>27,7300</u> 0,0777	<u>11,48</u> 0,03
177	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,414	<u>8512,68</u> 2303,88	<u>268,39</u> 68,26	3524	954	<u>111</u> 28	<u>29,3900</u> 0,6000	<u>12,17</u> 0,25
178	& С114-97-116-М варіант 1	Вартість екструдованого пінополістеролу "Техноплекс 35-250 Стандарт"	м3	3,41136	<u>2337,64</u> -	- -	7975	-	- -	- -	- -
179	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,414	<u>1101,81</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	456	379	<u>48</u> 16	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>4,54</u> 0,16
180	& С111-1720-1-4 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	45,54	<u>10,61</u> -	- -	483	-	- -	- -	- -
181	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	0,414	<u>9737,72</u> 4409,44	<u>110,00</u> 94,17	4031	1826	<u>46</u> 39	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>23,29</u> 0,43
182	КБ11-11-2 к=8 на об'єм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	3,312	<u>1439,49</u> 147,37	<u>28,39</u> 24,30	4768	488	<u>94</u> 80	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>6,23</u> 0,88
183	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,414	<u>1394,53</u> 1213,22	<u>60,32</u> 51,64	577	502	<u>25</u> 21	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>6,71</u> 0,23
184	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,1242	<u>51433,62</u> -	- -	6388	-	- -	- -	- -
185	КБ11-40-1	Улаштування покриття з комерційного реліну на клеї	100м2	0,414	<u>33697,69</u> 5217,50	<u>7,10</u> 6,08	13951	2160	<u>3</u> 3	<u>62,5000</u> 0,0666	<u>25,88</u> 0,03
186	КБ11-42-1	Улаштування плінтусів дерев'яних	100м	0,52	<u>3809,98</u> 866,99	<u>2,37</u> 2,03	1981	451	<u>1</u> 1	<u>11,0600</u> 0,0222	<u>5,75</u> 0,01
187	КБ11-29-2	Тип 5 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші СМ 117, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,39	<u>27581,66</u> 14098,28	<u>42,58</u> 36,45	10757	5498	<u>17</u> 14	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>64,33</u> 0,16
188	& С111-287-6-Н варіант 1	Плитки керамічні для підлог Гресс	м2	39,78	<u>151,97</u> -	- -	6045	-	- -	- -	- -
189	КБ11-2-9	Тип 6 Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	104,1	<u>3340,13</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	347708	45535	<u>575</u> 128	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>580,88</u> 1,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
190	КБ11-4-3	Улаштування гідроізоляції обклеювальної рубероїдом, перший шар	100м2	10,41	<u>17254,39</u> 3425,34	<u>10,65</u> 9,11	179618	35658	<u>111</u> 95	<u>38,7000</u> 0,0999	<u>402,87</u> 1,04
191	КБ11-4-4	Улаштування гідроізоляції обклеювальної рубероїдом, наступний шар	100м2	10,41	<u>13979,84</u> 2454,38	<u>8,28</u> 7,09	145530	25550	<u>86</u> 74	<u>27,7300</u> 0,0777	<u>288,67</u> 0,81
192	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	10,41	<u>8512,68</u> 2303,88	<u>268,39</u> 68,26	88617	23983	<u>2794</u> 711	<u>29,3900</u> 0,6000	<u>305,95</u> 6,25
193	& С114-97-116-М варіант 1	Вартість екструдованого пінополістеролу "Техноплекс 35-250 Стандарт"	м3	85,7784	<u>2337,64</u> -	- -	200519	-	- -	- -	- -
194	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	10,41	<u>1101,81</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	11470	9533	<u>1217</u> 402	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>114,2</u> 4,09
195	& С111-1720-1-4 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	1145,1	<u>10,61</u> -	- -	12150	-	- -	- -	- -
196	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	10,41	<u>9737,72</u> 4409,44	<u>110,00</u> 94,17	101370	45902	<u>1145</u> 980	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>585,56</u> 10,75
197	КБ11-11-2 к=9 на об'єм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	93,69	<u>1439,49</u> 147,37	<u>28,39</u> 24,30	134866	13807	<u>2660</u> 2277	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>176,14</u> 24,96
198	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	10,41	<u>1394,53</u> 1213,22	<u>60,32</u> 51,64	14517	12630	<u>628</u> 538	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>168,64</u> 5,89
199	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	3,123	<u>51433,62</u> -	- -	160627	-	- -	- -	- -
200	КБ11-39-3	Улаштування спортивного покриття "Терафлекс спорт" на клеї Тип 7	100м2	10,41	<u>98324,13</u> 5987,17	<u>9,46</u> 8,10	1023554	62326	<u>98</u> 84	<u>70,0500</u> 0,0888	<u>729,22</u> 0,92
201	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів	м3	8,065	<u>3340,13</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	26938	3528	<u>45</u> 10	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>45</u> 0,11
202	КБ11-4-3	Улаштування гідроізоляції обклеювальної рубероїдом, перший шар	100м2	0,8065	<u>17254,39</u> 3425,34	<u>10,65</u> 9,11	13916	2763	<u>9</u> 7	<u>38,7000</u> 0,0999	<u>31,21</u> 0,08
203	КБ11-4-4	Улаштування гідроізоляції обклеювальної рубероїдом, наступний шар	100м2	0,8065	<u>13979,84</u> 2454,38	<u>8,28</u> 7,09	11275	1979	<u>7</u> 6	<u>27,7300</u> 0,0777	<u>22,36</u> 0,06
204	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,8065	<u>8512,68</u> 2303,88	<u>268,39</u> 68,26	6865	1858	<u>216</u> 55	<u>29,3900</u> 0,6000	<u>23,7</u> 0,48
205	& С114-97-116-М варіант 1	Вартість екструдованого пінополістеролу "Техноплекс 35-250 Стандарт"	м3	6,64556	<u>2337,64</u> -	- -	15535	-	- -	- -	- -
206	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,8065	<u>1101,81</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	889	739	<u>94</u> 31	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>8,85</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	& C111-1720-1-4 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	88,715	<u>10,61</u> -	- -	941	-	- -	- -	- -
208	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	0,8065	<u>9737,72</u> 4409,44	<u>110,00</u> 94,17	7853	3556	<u>89</u> 76	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>45,37</u> 0,83
209	КБ11-11-2 к=7 на об'єм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	5,6455	<u>1439,49</u> 147,37	<u>28,39</u> 24,30	8127	832	<u>160</u> 137	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>10,61</u> 1,5
210	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,8065	<u>1394,53</u> 1213,22	<u>60,32</u> 51,64	1125	978	<u>49</u> 42	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>13,07</u> 0,46
211	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,24195	<u>51433,62</u> -	- -	12444	-	- -	- -	- -
212	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші СМ -12, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,8065	<u>23057,66</u> 14098,28	<u>42,58</u> 36,45	18596	11370	<u>34</u> 29	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>133,03</u> 0,32
213	& C111-287-6-Н варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	82,263	<u>151,97</u> -	- -	12502	-	- -	- -	- -
214	КБ11-9-2	2 поверх Тип 8 Улаштування звукоізоляційної мембрани	100м2	2,7	<u>9836,41</u> 688,14	<u>21,29</u> 18,23	26558	1858	<u>57</u> 49	<u>9,1000</u> 0,1998	<u>24,57</u> 0,54
215	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,7	<u>9427,80</u> 4409,44	<u>110,00</u> 94,17	25455	11905	<u>297</u> 254	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>151,88</u> 2,79
216	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	37,8	<u>1362,01</u> 147,37	<u>28,39</u> 24,30	51484	5571	<u>1073</u> 919	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>71,06</u> 10,07
217	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму товщ. 7 мм на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,7	<u>40061,73</u> 5987,17	<u>9,46</u> 8,10	108167	16165	<u>26</u> 22	<u>70,0500</u> 0,0888	<u>189,14</u> 0,24
218	КБ12-22-1	Технічний поверх Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	2,66	<u>8569,09</u> 2720,32	<u>1936,30</u> 638,27	22794	7236	<u>5151</u> 1698	<u>38,3900</u> 6,3776	<u>102,12</u> 16,96
219	КБ12-22-2 к=45 на об'єм	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (45 мм)	100м2	119,7	<u>272,65</u> 9,92	<u>25,48</u> 8,29	32636	1187	<u>3050</u> 992	<u>0,1400</u> 0,0824	<u>16,76</u> 9,86
220	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2,66	<u>2063,69</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	5489	2436	<u>311</u> 103	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>29,18</u> 1,04
221	& C111-1720-1-4 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	292,6	<u>10,61</u> -	- -	3104	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	2,66	<u>8512,68</u> 2303,88	<u>268,39</u> 68,26	22644	6128	<u>714</u> 182	<u>29,3900</u> 0,6000	<u>78,18</u> 1,6
223	& С114-97-116-М варіант 1	Вартість екструдованого пінополістеролу "Техноплекс 35-250 Стандарт"	м3	41,097	<u>2337,64</u> -	- -	96070	-	- -	- -	- -
224	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	2,66	<u>1101,81</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	2931	2436	<u>311</u> 103	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>29,18</u> 1,04
225	& С111-1720-1-4 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	292,6	<u>10,61</u> -	- -	3104	-	- -	- -	- -
226	КБ11-29-2	Ганки входів,балкон Тип 10 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші СМ 117, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,05	<u>27581,66</u> 14098,28	<u>42,58</u> 36,45	28961	14803	<u>45</u> 38	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>173,2</u> 0,42
227	& С111-287-6-Н варіант 1	Плитки керамічні для підлог Гресс	м2	107,1	<u>151,97</u> -	- -	16276	-	- -	- -	- -
228	КБ11-4-5	Тип 11 Улаштування гідроізоляції Ceresit CR 65 товщиною 3 мм	100м2	0,175	<u>18639,05</u> 2805,77	<u>8,28</u> 7,09	3262	491	<u>1</u> 1	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>5,55</u> 0,01
229	КБ12-18-1	Утеплення покриттів плитами з пінопласту полістирольного на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,175	<u>8512,68</u> 2303,88	<u>268,39</u> 68,26	1490	403	<u>47</u> 12	<u>29,3900</u> 0,6000	<u>5,14</u> 0,11
230	& С114-97-116-М варіант 1	Вартість екструдованого пінополістеролу "Техноплекс 35-250 Стандарт"	м3	0,54075	<u>2337,64</u> -	- -	1264	-	- -	- -	- -
231	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,175	<u>1101,81</u> 915,78	<u>116,95</u> 38,61	193	160	<u>20</u> 7	<u>10,9700</u> 0,3926	<u>1,92</u> 0,07
232	& С111-1720-1-4 варіант 3	Плівка гідроізоляційна	м2	19,25	<u>10,61</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
233	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	0,175	<u>9737,72</u> 4409,44	<u>110,00</u> 94,17	1704	772	<u>19</u> 16	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>9,84</u> 0,18
234	КБ11-11-2 к=3 на об'єм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	0,525	<u>1439,49</u> 147,37	<u>28,39</u> 24,30	756	77	<u>15</u> 13	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>0,99</u> 0,14
235	КБ11-11-18	Армування стяжки дріт'яною сіткою	100м2	0,175	<u>1394,53</u> 1213,22	<u>60,32</u> 51,64	244	212	<u>11</u> 9	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>2,84</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
236	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,0525	<u>51433,62</u>	-	2700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
237	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші СМ 117, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,175	<u>27581,66</u> <u>14098,28</u>	<u>42,58</u> <u>36,45</u>	4827	2467	<u>7</u> <u>6</u>	<u>164,9500</u> <u>0,3996</u>	<u>28,87</u> <u>0,07</u>
238	& C111-287-6-Н	Плитки керамічні для підлог	м2	17,85	<u>151,97</u>	-	2713	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
239	КБ11-43-1	Улаштування по стиках стіна-підлога гідроізоляційної стрічки на клею	100м	0,19	<u>8708,63</u> <u>1153,42</u>	<u>2,37</u> <u>2,03</u>	1655	219	-	<u>12,8400</u> <u>0,0222</u>	<u>2,44</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					3546241	473340	<u>23630</u> 11485		<u>5770,71</u> 120,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3546241 3049271 484825 276726 706,89 96957 3822967				

		Всього по розділу 8					3822967				
240	КБ9-36-1	Розділ 9. Вікна , вітражі, двері Монтаж вітражів внутрішніх і зовнішніх та вікон з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	5,091074	<u>47070,38</u> <u>44123,07</u>	<u>2342,83</u> <u>635,68</u>	239639	224634	<u>11928</u> <u>3236</u>	<u>476,8000</u> <u>5,9598</u>	<u>2427,42</u> <u>30,34</u>
241	& C123-56-1-8	Вітражі з алюмінієвих профілів з заповненням склопакетами	м2	509,11	<u>12610,00</u>	-	6419877	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
242	КБ9-36-1	Монтаж дверей внутрішніх і зовнішніх з алюмінієвих сплавів	100м2	0,482724	<u>46890,56</u> <u>44123,07</u>	<u>2342,83</u> <u>635,68</u>	22635	21299	<u>1131</u> <u>307</u>	<u>476,8000</u> <u>5,9598</u>	<u>230,16</u> <u>2,88</u>
243	& C123-45-1-МП	Блоки дверні алюмінієві з заповненням загартованим склом	м2	48,2724	<u>15600,00</u>	-	753049	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					7435200	245933	<u>13059</u> 3543		<u>2657,58</u> 33,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					7435200				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					7176208 249476 132937 322,89 44289 7568137 7568137				
		Розділ 10. Оздоблення внутрішнє									
		а) Стеля									
244	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,5895	<u>18003,78</u>	<u>3,55</u>	10613	6887	<u>2</u>	<u>139,9500</u>	<u>82,5</u>
					11683,03	3,04			2	0,0333	0,02
245	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,5895	<u>27519,15</u>	<u>5,91</u>	16223	826	<u>3</u>	<u>16,7800</u>	<u>9,89</u>
					1400,79	5,06			3	0,0555	0,03
246	КБ10-14-1	Улаштування каркаса підшивної стелі	100м2	0,673	<u>41819,99</u>	<u>87,23</u>	28145	4422	<u>59</u>	<u>82,7700</u>	<u>55,7</u>
					6571,11	22,18			15	0,1950	0,13
247	КБ10-14-1	Підшивання стелі вагонкою	100м2	0,673	<u>22316,22</u>	<u>87,23</u>	15019	4422	<u>59</u>	<u>82,7700</u>	<u>55,7</u>
					6571,11	22,18			15	0,1950	0,13
248	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Грильято"	100м2	1,09	<u>18003,78</u>	<u>3,55</u>	19624	12735	<u>4</u>	<u>139,9500</u>	<u>152,55</u>
					11683,03	3,04			3	0,0333	0,04
249	КБ15-76-2	Укладання плит стелі "Грильято"	100м2	1,09	<u>28590,15</u>	<u>5,91</u>	31163	1527	<u>6</u>	<u>16,7800</u>	<u>18,29</u>
					1400,79	5,06			6	0,0555	0,06
250	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,0725	<u>7830,86</u>	<u>5,91</u>	24060	17133	<u>18</u>	<u>63,0000</u>	<u>193,57</u>
					5576,13	5,06			16	0,0555	0,17
251	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,0725	<u>12149,11</u>	<u>1,18</u>	37328	11004	<u>4</u>	<u>42,9000</u>	<u>131,81</u>
					3581,29	1,01			3	0,0111	0,03
		б) Стіни									
252	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін	100м2	22,284	<u>14180,06</u>	<u>240,51</u>	315988	221732	<u>5360</u>	<u>112,4200</u>	<u>2505,17</u>
					9950,29	202,70			4517	2,6322	58,66
253	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	0,262	<u>34313,64</u>	<u>228,28</u>	8990	6413	<u>60</u>	<u>260,7800</u>	<u>68,32</u>
					24476,81	195,43			51	2,1423	0,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
254	КБ15-55-2	Підготовлення поверхонь зі збірних елементів і плит під фарбування або обклеювання шпалерами стін і перегородок із блоків і плит	100м2	1,85	<u>5082,07</u> 3998,68	<u>21,29</u> 18,23	9402	7398	<u>39</u> 34	<u>48,5100</u> 0,1998	<u>89,74</u> 0,37
255	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,44	<u>8879,03</u> 6412,93	<u>4,73</u> 4,05	3907	2822	<u>2</u> 2	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>33,8</u> 0,02
256	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	22,454	<u>6209,00</u> 3859,92	<u>4,73</u> 4,05	139417	86671	<u>106</u> 91	<u>43,6100</u> 0,0444	<u>979,22</u> 1
257	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемільсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	22,564	<u>11098,78</u> 3181,42	<u>1,18</u> 1,01	250433	71786	<u>27</u> 23	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>859,91</u> 0,25
258	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	2,01	<u>61884,23</u> 24040,15	<u>40,22</u> 34,43	124387	48321	<u>81</u> 69	<u>281,2700</u> 0,3774	<u>565,35</u> 0,76
259	КБ15-25-3	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт (чобіток)	100м2	0,121	<u>61884,23</u> 24040,15	<u>40,22</u> 34,43	7488	2909	<u>5</u> 4	<u>281,2700</u> 0,3774	<u>34,03</u> 0,05
260	КБ10-12-1	Улаштування перегородок з алюмінієвого профілю у душевих	100м2	1,44	<u>139298,60</u> 11298,60	- -	200590	16270	- -	<u>140,4600</u> -	<u>202,26</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					1242777	523278	<u>5835</u> 4854		<u>6037,81</u> 62,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1242777				
		-----					713664				
							528132				
							292642				
							732,01				
							100404				
							1535419				
		Всього по розділу 10					1535419				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 11. Зовнішнє оздоблення											
261	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	3,94	<u>115757,93</u> 39801,17	-	456086	156817	-	<u>417,8600</u>	<u>1646,37</u>
262	КБ15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентиліюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою товш 50 мм	100 м2	1,028	<u>100322,97</u> 22537,73	<u>860,11</u> 630,13	103132	23169	<u>884</u> 648	<u>247,0700</u> 7,8221	<u>253,99</u> 8,04
263	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	5,28	<u>8984,24</u> 3605,89	-	47437	19039	-	<u>45,4200</u>	<u>239,82</u>
Разом прямі витрати по розділу 11							606655	199025	<u>884</u> 648		<u>2140,18</u> 8,04
Разом будівельні роботи, грн.							606655				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							406746				
всього заробітна плата, грн.							199673				
Загальновиробничі витрати, грн.							106248				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							257,78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							35358				
Всього будівельні роботи, грн.							712903				

Всього по розділу 11							712903				
Розділ 12. Сходи											
264	КБ6-22-7	Улаштування монолітних з/бетонних сходових маршів та площадок бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100м3	0,0678	<u>623269,59</u> 138324,96	<u>19090,64</u> 6905,81	42258	9378	<u>1294</u> 468	<u>1678,0900</u> 70,2113	<u>113,77</u> 4,76
265	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,033	<u>28330,89</u>	-	935	-	-	-	-
266	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,086	<u>28330,89</u>	-	2436	-	-	-	-
267	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,205	<u>28330,89</u>	-	5808	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
268	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,079	<u>28330,89</u>	-	2238	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
269	C124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,392	<u>28330,89</u>	-	11106	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
270	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,048	<u>40006,31</u>	-	1920	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
271	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,024	<u>66404,05</u>	<u>275,10</u>	1594	463	<u>7</u>	<u>231,0000</u>	<u>5,54</u>
					19283,88	69,96			2	0,6150	0,01
272	C147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,24	<u>2445,24</u>	-	587	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
273	КБ9-29-1	Монтаж металевої огорожі МВ,ПВ	т	0,23	<u>9905,35</u>	<u>5474,27</u>	2278	920	<u>1259</u>	<u>46,2400</u>	<u>10,64</u>
					3997,91	1733,09			399	15,7699	3,63
274	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,23	<u>67677,48</u>	-	15566	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					86726	10761	<u>2560</u>		<u>129,95</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					86726		869		8,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73405				
		всього заробітна плата, грн.					11630				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6555				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2277				
		Всього будівельні роботи, грн.					93281				

		Всього по розділу 12					93281				
		Розділ 13. різне									
		Відмощення									
275	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	1,45	<u>5861,81</u>	<u>398,52</u>	8500	902	<u>578</u>	<u>8,0800</u>	<u>11,72</u>
					622,24	100,18			145	1,1053	1,6
276	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	29	<u>1574,47</u>	<u>153,03</u>	45660	5212	<u>4438</u>	<u>2,4000</u>	<u>69,6</u>
					179,74	44,30			1285	0,5009	14,53
277	КБ27-65-4	Улаштування покриття із фігурних елементів відмощення	1000 м2	0,145	<u>480359,49</u>	<u>12417,50</u>	69652	13185	<u>1801</u>	<u>1063,8700</u>	<u>154,26</u>
					90928,97	4172,03			605	50,7544	7,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
278	КБ9-34-2	Рами під обладнання Монтаж опорних конструкцій для кріплення споруд	т	0,583	<u>7240,36</u> 6063,99	<u>659,87</u> 124,43	4221	3535	<u>385</u> 73	<u>72,6400</u> 1,3868	<u>42,35</u> 0,81
279	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,583	<u>67677,48</u> -	-	39456	-	-	-	-
280	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	19,1	<u>1281,78</u> 467,91	<u>82,23</u> 6,24	24482	8937	<u>1571</u> 119	<u>4,7800</u> 0,0713	<u>91,3</u> 1,36
281	КБ13-74-5	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	19,1	<u>3928,54</u> 2888,89	<u>1035,29</u> 58,09	75035	55178	<u>19774</u> 1110	<u>33,8000</u> 0,6638	<u>645,58</u> 12,68
282	С1113-287 варіант 1	Вогнезахисний матеріал "Defender M Solvent"	кг	3937,93	<u>163,73</u> -	-	644757	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 13					911763	86949	<u>28547</u> 3337		<u>1014,81</u> 38,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					911763 796267 90286 46237 103,54 14201 958000				

		Всього по розділу 13					958000				
		Разом прямі витрати по кошторису					35181304	3416435	<u>2461605</u> 584676		<u>39910,26</u> 5682,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35181304 29303264 4001111 2170168 5307,28 727950 37351472				

		Всього по кошторису					37351472				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					50899,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4729061				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на внутрішні мережі водопроводу
Спортивний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № ВК.С1-

Кошторисна вартість 546,865 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,57425 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 144,922 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-22-2	Система В1,Т3,Т4 Установлення вodomірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, з обвідною лінією діаметром вводу до 100 мм, діаметром вodomіру 40 мм	шт	1	<u>14077,19</u> 1793,15	<u>359,50</u> 105,32	14077	1793	<u>360</u> 105	<u>21,4800</u> 1,1592	<u>21,48</u> 1,16
2	С1630-1821 варіант 1	Лічильники [вodomіри] холодної води, крильчасті ВСКМ 16/40ч	шт	1	<u>5716,43</u> -	- -	5716	-	- -	- -	- -
3	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,1	<u>10240,82</u> 1275,21	<u>852,24</u> 242,69	1024	128	<u>85</u> 24	<u>14,9200</u> 2,7938	<u>1,49</u> 0,28
4	КМ12-790-4 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Засувки діам. умовного проходу 80 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>10868,42</u> 7080,80	<u>604,47</u> 161,52	1087	708	<u>60</u> 16	<u>80,0000</u> 1,5780	<u>8</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	23073-12441	Засувка клинова з ел.приводом Б099.188, 30С913НЖ,ДУ100,РУ25	шт	1	<u>18617,93</u>	-	18618	-	-	-	-
6	КБ16-15-3	Установлення засувок, клапанів на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	3	<u>1142,67</u> 364,10	<u>124,48</u> 32,75	3428	1092	<u>373</u> 98	<u>4,2600</u> 0,3648	<u>12,78</u> 1,09
7	С1630-1386	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем 31ч6бр для води, пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>2426,55</u>	-	4853	-	-	-	-
8	С1630-560 варіант 1	Клапани зворотні фланцеві , діаметр 80 мм	шт	1	<u>1911,07</u>	-	1911	-	-	-	-
9	С1630-1432 варіант 1	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	2	<u>495,96</u>	-	992	-	-	-	-
10	КМ7-218-2	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,17 т	шт	2	<u>4494,52</u> 3389,23	<u>279,20</u> 37,87	8989	6778	<u>558</u> 76	<u>39,2000</u> 0,3839	<u>78,4</u> 0,77
11	КБ18-10-2	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,15 м3	шт	1	<u>9431,02</u> 508,55	<u>82,42</u> 26,30	9431	509	<u>82</u> 26	<u>5,9500</u> 0,2836	<u>5,95</u> 0,28
12	КБ18-17-10	Установлення розповітрявачів	шт	2	<u>1341,58</u> 145,28	<u>39,65</u> 11,65	2683	291	<u>79</u> 23	<u>1,6600</u> 0,1231	<u>3,32</u> 0,25
13	КБ16-15-3	Установлення засувок та клапанів на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	4	<u>1142,67</u> 364,10	<u>124,48</u> 32,75	4571	1456	<u>498</u> 131	<u>4,2600</u> 0,3648	<u>17,04</u> 1,46
14	С1630-1386 варіант 1	Засувки клинові фланцеві з висувним шпінделем , діаметр 80 мм	шт	1	<u>2426,55</u>	-	2427	-	-	-	-
15	С1630-1385 варіант 1	Засувки клинові фланцеві , діаметр 65 мм	шт	2	<u>1769,01</u>	-	3538	-	-	-	-
16	С1630-560 варіант 1	Клапани зворотні фланцеві , діаметр 80 мм	шт	1	<u>1911,07</u>	-	1911	-	-	-	-
17	КБ16-23-1	Установлення вodomірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії діаметром вводу до 65 мм, діаметром вodomіру до 40 мм	шт	1	<u>1322,38</u> 812,26	<u>125,67</u> 34,72	1322	812	<u>126</u> 35	<u>9,7300</u> 0,3876	<u>9,73</u> 0,39
18	С1630-1456	Лічильники холодної води крильчасті УВК-25	шт	1	<u>2858,24</u>	-	2858	-	-	-	-
19	С1630-671 варіант 1	Крани кульові , діаметр 32 мм	шт	2	<u>692,41</u>	-	1385	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ16-15-2	Установлення клапанів зворотних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>673,84</u> 208,37	<u>79,34</u> 16,41	674	208	<u>79</u> 16	<u>2,4100</u> 0,1758	<u>2,41</u> 0,18
21	С1630-544 варіант 1	Клапани зворотні , діаметр 32 мм	шт	1	<u>340,05</u> -	-	340	-	-	-	-
22	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10шт	0,1	<u>9691,14</u> 1063,46	<u>630,48</u> 170,72	969	106	<u>63</u> 17	<u>12,3000</u> 1,9618	<u>1,23</u> 0,2
23	С1630-671 варіант 1	Крани кульові , діаметр 32 мм	шт	8	<u>692,41</u> -	-	5539	-	-	-	-
24	С1630-670 варіант 1	Крани кульові , діаметр 25 мм	шт	8	<u>588,61</u> -	-	4709	-	-	-	-
25	С1630-1433 варіант 2	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	2	<u>549,28</u> -	-	1099	-	-	-	-
26	С1630-669 варіант 2	Крани кульові , діаметр 15 мм	шт	13	<u>496,07</u> -	-	6449	-	-	-	-
27	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	3	<u>4004,65</u> 44,02	-	12014	132	-	<u>0,4900</u> -	<u>1,47</u> -
28	КБ10-39-1	Установлення шаф для поливального крана	100шт	0,03	<u>21680,02</u> 8385,38	-	650	252	-	<u>106,9700</u> -	<u>3,21</u> -
29	560110-20 варіант 1	Шафа секційна	шт	3	<u>650,00</u> -	-	1950	-	-	-	-
30	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 15 мм	шт	2	<u>532,61</u> 44,02	-	1065	88	-	<u>0,4900</u> -	<u>0,98</u> -
31	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	10	<u>3824,71</u> 129,53	<u>21,08</u> 8,15	38247	1295	<u>211</u> 82	<u>1,4800</u> 0,0902	<u>14,8</u> 0,9
32	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01	шт	20	<u>821,84</u> -	-	16437	-	-	-	-
33	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 25 мм	шт	10	<u>2396,71</u> 129,53	<u>21,08</u> 8,15	23967	1295	<u>211</u> 82	<u>1,4800</u> 0,0902	<u>14,8</u> 0,9
34	КБ16-7-8	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 80 мм	100м	1	<u>65429,74</u> 7689,37	<u>1812,18</u> 441,64	65430	7689	<u>1812</u> 442	<u>91,0200</u> 4,9960	<u>91,02</u> 5
35	КБ16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100м	0,2	<u>59063,62</u> 7689,37	<u>1812,18</u> 441,64	11813	1538	<u>362</u> 88	<u>91,0200</u> 4,9960	<u>18,2</u> 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,55	<u>46469,29</u> 6285,10	<u>1386,46</u> 367,51	25558	3457	<u>763</u> 202	<u>71,0100</u> 4,1570	<u>39,06</u> 2,29
37	КБ16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,08	<u>34869,92</u> 4891,95	<u>528,54</u> 149,35	2790	391	<u>42</u> 12	<u>55,2700</u> 1,6562	<u>4,42</u> 0,13
38	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,25	<u>31988,27</u> 4891,95	<u>528,54</u> 149,35	7997	1223	<u>132</u> 37	<u>55,2700</u> 1,6562	<u>13,82</u> 0,41
39	КБ16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,15	<u>27135,75</u> 4891,95	<u>528,54</u> 149,35	4070	734	<u>79</u> 22	<u>55,2700</u> 1,6562	<u>8,29</u> 0,25
40	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	35	<u>34,03</u> -	- -	1191	-	- -	- -	- -
41	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,2	<u>25325,40</u> 20624,97	<u>1939,00</u> 940,66	30390	24750	<u>2327</u> 1129	<u>229,6000</u> 11,0312	<u>275,52</u> 13,24
42	С113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	112,44	<u>124,42</u> -	- -	13990	-	- -	- -	- -
43	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,6	<u>19237,21</u> 15468,73	<u>1620,87</u> 770,82	30780	24750	<u>2593</u> 1233	<u>172,2000</u> 9,0388	<u>275,52</u> 14,46
44	С113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	150,08	<u>81,52</u> -	- -	12235	-	- -	- -	- -
45	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>23326,97</u> 19004,43	<u>2586,13</u> 1287,84	4665	3801	<u>517</u> 258	<u>211,5600</u> 15,1372	<u>42,31</u> 3,03
46	С113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	18,58	<u>49,13</u> -	- -	913	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,61	<u>30563,14</u> 24160,68	<u>4085,07</u> 2082,82	18644	14738	<u>2492</u> 1271	<u>268,9600</u> 24,5096	<u>164,07</u> 14,95
48	С113-1681	Труби поліпропіленові РН 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	54,839	<u>31,27</u> -	-	1715	-	-	-	-
49	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	1,03	<u>956,92</u> 879,70	<u>23,40</u> 1,25	986	906	<u>24</u> 1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>8,47</u> 0,02
50	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	1,2	<u>1074,80</u> 879,70	<u>23,40</u> 1,25	1290	1056	<u>28</u> 2	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>9,86</u> 0,02
51	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,042	<u>18273,64</u> 18273,64	-	767	767	-	<u>261,8000</u> -	<u>11</u> -
52	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,042	<u>10341,93</u> 10341,93	-	434	434	-	<u>150,4500</u> -	<u>6,32</u> -
53	КБ16-14-8	Прокладання трубопроводів водопостачання з поліетиленових труб діаметром 90 мм (для вводу В1-1)	100м	0,07	<u>26902,76</u> 17941,60	<u>4515,24</u> 2279,16	1883	1256	<u>316</u> 160	<u>205,0000</u> 26,7765	<u>14,35</u> 1,87
54	С113-1359	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 90х8,2 мм	м	6,818	<u>307,95</u> -	-	2100	-	-	-	-
55	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,1	<u>5299,86</u> 2209,82	<u>3090,04</u> 971,39	530	221	<u>309</u> 97	<u>24,6000</u> 11,4552	<u>2,46</u> 1,15
56	С113-1306 варіант 1	Буртові втулки під фланець	шт	1	<u>763,73</u> -	-	764	-	-	-	-
57	С130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>273,07</u> -	-	546	-	-	-	-
58	С130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	8	<u>247,44</u> -	-	1980	-	-	-	-
59	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "THERMAFLEX"	10 м	22,3	<u>276,03</u> 242,93	<u>33,10</u> 11,98	6155	5417	<u>738</u> 267	<u>3,0200</u> 0,1386	<u>67,35</u> 3,09
60	& 2415-3001-17-1 варіант 8	Ізоляція THERMAFLEX товщ.9 мм труб Д=80мм.	м	100	<u>53,44</u> -	-	5344	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& 2415-3001-17-1 варіант 9	Ізоляція THERMAFLEX товщ.9 мм труб Д=65мм.	м	20	<u>42,83</u> -	- -	857	-	- -	- -	- -
62	& 2415-3001-16-1 варіант 10	Ізоляція THERMAFLEX товщ.9 мм труб Д=50мм.	м	55	<u>31,45</u> -	- -	1730	-	- -	- -	- -
63	& 2415-3001-16-1 варіант 11	Ізоляція THERMAFLEX товщ.9 мм труб Д=32мм.	м	8	<u>21,84</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -
64	& 2415-3001-8 варіант 14	Ізоляція THERMAFLEX товщ.9мм труб Д=25мм.	м	25	<u>19,11</u> -	- -	478	-	- -	- -	- -
65	& 2415-3001-17-1 варіант 10	Ізоляція THERMAFLEX товщ.9 мм труб Д=16мм.	м	15	<u>15,19</u> -	- -	228	-	- -	- -	- -
66	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм . захисною трубою "Пешель"	10 м	35	<u>276,03</u> <u>242,93</u>	<u>33,10</u> <u>11,98</u>	9661	8503	<u>1158</u> <u>419</u>	<u>3,0200</u> <u>0,1386</u>	<u>105,7</u> <u>4,85</u>
67	& С1530-64-14 варіант 3	Захисна гофрована труба для труб Д=40 мм	м	120	<u>24,18</u> -	- -	2902	-	- -	- -	- -
68	& С1530-64-14 варіант 2	Захисна гофрована труба для труб Д=32 мм	м	160	<u>16,53</u> -	- -	2645	-	- -	- -	- -
69	& С1530-64-14 варіант 1	Захисна гофрована труба для труб Д=25 мм	м	20	<u>15,72</u> -	- -	314	-	- -	- -	- -
70	& С1530-64-11 варіант 1	Захисна гофрована труба для труб Д=20мм	м	61	<u>13,93</u> -	- -	850	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					479730	118574	<u>16477</u> <u>6371</u>		<u>1354,83</u> <u>73,78</u>
		Разом устаткування, грн.					37005				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1454				
		Всього устаткування, грн.					38459				
		Разом будівельні роботи, грн.					442725				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					307674				
		всього заробітна плата, грн.					124945				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65681				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19977				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					508406				

		Всього по кошторису					546865				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1574,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					144922				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

придбання устаткування для мереж водопроводу

Спортивний корпус

Основа: креслення (специфікації) № ВК.С відомості тощо

Кошторисна вартість 339,451 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2301-10001 варіант 2	Компактна насосна станція пожежогасіння з двома насосами WILO CO 2 HELIX FIRST V1604/ER-EB-FFSHасос 12KM-15; (маса=1,729)	шт	1	229475,00	229475
2	2301-10001 варіант 3	Компактна насосна станція WILO; (маса=1,729)	шт	1	97150,00	97150
		Разом				326625
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12826
		Всього по кошторису				339451

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на каналізацію К1,Д1
Спортивний корпус**

Основа:
креслення (специфікації) № ВК.С

Кошторисна вартість 763,056 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,96201 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 80,632 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,4	<u>1395,70</u> 1134,26	<u>99,36</u> 37,25	558	454	<u>40</u> 15	<u>12,9600</u> 0,4208	<u>5,18</u> 0,17
2	С113-2295 варіант 1	Трап до каналізаційних труб з вертикальним випуском діам. 110 мм та решіткою	шт	4	<u>1968,68</u> -	-	7875	-	-	-	-
3	& С113- 2295-1 варіант 2	Клапан для випуску повітря діам. 110 мм	шт	4	<u>1205,72</u> -	-	4823	-	-	-	-
4	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 110 мм	100м	0,43	<u>74307,59</u> 8377,64	<u>137,54</u> 48,91	31952	3602	<u>59</u> 21	<u>91,8400</u> 0,5414	<u>39,49</u> 0,23
5	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,35	<u>27871,00</u> 8737,05	<u>67,61</u> 23,54	9755	3058	<u>24</u> 8	<u>95,7800</u> 0,2588	<u>33,52</u> 0,09
6	КБ23-2-2 застос.	Укладання каналізаційних поліпропиленових дренажних труб діаметром 200 мм	1000м	0,09	<u>51621,59</u> 50088,00	-	4646	4508	-	<u>600,0000</u> -	<u>54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С113-2313 варіант 1	Труби двошарові гофровані безнапірні для дренажу діам. 200 мм	м	90,72	<u>231,49</u>	-	21001	-	-	-	-
8	КБ23-2-1 застос.	Укладання трубопроводів із каналізаційних поліпропиленових труб діаметром 160 мм	1000м	0,04	<u>226578,62</u>	<u>3401,87</u>	9063	1929	<u>136</u>	<u>577,6000</u>	<u>23,1</u>
9	КБ23-2-3 застос.	Укладання трубопроводів із каналізаційних поліпропиленових труб діаметром 300 мм	1000м	0,01	<u>621731,57</u>	<u>24155,28</u>	6217	667	<u>242</u>	<u>798,4000</u>	<u>7,98</u>
10	КБ23-24-1	Установлення кришки для колодязя діам. 315 мм	шт	3	<u>543,46</u>	<u>22,58</u>	1630	500	<u>68</u>	<u>2,1000</u>	<u>6,3</u>
11	КБ22-34-5	Установлення поліетиленових заглушок для труби діаметром 315 мм	10 шт	0,3	<u>10571,13</u>	<u>5855,05</u>	3171	1415	<u>1756</u>	<u>52,5000</u>	<u>15,75</u>
12	С113-1277 варіант 1	Заглушки для труби діам. 315 мм	шт	3	<u>597,98</u>	-	1794	-	-	-	-
13	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	4,875	<u>8372,20</u>	-	40814	5958	-	<u>16,3200</u>	<u>79,56</u>
14	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи під трубопроводи	10м3	32	<u>14316,70</u>	-	458134	39110	-	<u>16,3200</u>	<u>522,24</u>
15	КБ27-29-1	Укладання геотекстиля	1000 м2	1,7	<u>31431,85</u>	-	53434	296	-	<u>2,2200</u>	<u>3,77</u>
					<u>174,03</u>	-			-	-	-
		Розділ 1. Санітарно-технічне обладнання									
16	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,5	<u>3312,30</u>	<u>195,68</u>	1656	1415	<u>98</u>	<u>31,9800</u>	<u>15,99</u>
17	С130-658 варіант 1	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, з встановлювальними поверхнями, що виступають, без спинки, розмір 550х420х150 мм	комплект	5	<u>2830,55</u>	<u>72,89</u>	7691	-	<u>36</u>	<u>0,8270</u>	<u>0,41</u>
18	& С113-1703-1 варіант 1	Гнучка вставка в металевому покритті д-15 мм L-40см	шт	10	<u>52,54</u>	-	525	-	-	-	-
19	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,4	<u>5051,27</u>	<u>343,22</u>	2021	1275	<u>137</u>	<u>36,4100</u>	<u>14,56</u>
20	С130-903	Унітази напівфарфорові та фарфорові дитячі УНТД та УНТПД без суцільновідливої полиці з сидінням, кріпленням, з прямим або косим випуском	шт	4	<u>3186,60</u>	<u>128,35</u>	7225	-	<u>51</u>	<u>1,4524</u>	<u>0,58</u>
21	С130-33	Бачки змивні напівфарфорові та фарфорові з арматурою, безпосередньо встановлювані на унітази	комплект	4	<u>1806,32</u>	-			-	-	-
					<u>644,49</u>	-	2578	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	1,4	<u>2179,92</u> 1355,72	<u>493,63</u> 181,52	3052	1898	<u>691</u> 254	<u>16,2400</u> 2,0774	<u>22,74</u> 2,91
23	С130-541 варіант 1	Піддони душові з пластмасовим уніфікованим сифоном	шт	14	<u>2150,33</u> -	-	30105	-	-	-	-
24	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,4	<u>1118,62</u> 1031,25	-	1566	1444	-	<u>11,4800</u> -	<u>16,07</u> -
25	С130-624 варіант 1	Змішувачі для піддону з душовою сіткою на гнучкому шлангові	комплект	14	<u>625,31</u> -	-	8754	-	-	-	-
26	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,2	<u>2997,16</u> 2264,09	<u>150,53</u> 56,29	599	453	<u>30</u> 11	<u>25,5800</u> 0,6370	<u>5,12</u> 0,13
27	С130-493	Мийки із нержавіючої сталі з однією круглою або прямокутною чашею, із зливною дошкою, з кріпленнями, МНДЦ, МНДКЦ, із змішувачем, з пластмасовим пляшковим сифоном та латунним випуском, розмір 800х600х222 мм	шт	2	<u>2537,21</u> -	-	5074	-	-	-	-
28	& С1630-671-13 варіант 1	Кран різьбовий для санвузлів	шт	5	<u>57,17</u> -	-	286	-	-	-	-
29	& С113-1703-1 варіант 1	Гнучка вставка в металевому покритті д-15 мм L-40см	шт	5	<u>52,54</u> -	-	263	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					71395	6485	<u>956</u> 352		<u>74,48</u> 4,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					71395 63954 6837 3673 8,24 1130 75068				
		----- Всього по розділу 1					75068				
		Разом прямі витрати по кошторису					726262	67982	<u>3281</u> 1079		<u>865,37</u> 12,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					726262 654999				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					69061				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36794				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					84,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11571				
		Всього будівельні роботи, грн.					763056				

		Всього по кошторису					763056				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					962,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80632				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на вентиляцію
Спортивний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С1-4

Кошторисна вартість 410,255 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,3476 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 118,799 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-42-1	П1 Установлення камер припливних	камера	1	6869,72	370,41	6870	5691	370	68,1700	68,17
					5690,83	96,01			96	1,0664	1,07
2	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	680,58	9,03	681	570	9	6,8300	6,83
					570,17	3,27			3	0,0378	0,04
3	С130-417 варіант 1	Клапан протипожежний 500х200	шт	1	1692,05	-	1692	-	-	-	-
4	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	4	231,08	6,02	924	593	24	1,8000	7,2
					148,37	2,18			9	0,0252	0,1
5	С130-376 варіант 5	Клапани повітряні ДКП 150х150	шт	1	315,84	-	316	-	-	-	-
6	С130-376 варіант 1	Клапани повітряні ДКП 200х150	шт	2	407,64	-	815	-	-	-	-
7	С130-376 варіант 2	Клапани повітряні ДКП 250х150	шт	1	411,72	-	412	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ20-12-5	Установлення анемостата припливного	грати	8	<u>170,92</u> 150,02	<u>17,96</u> 5,81	1367	1200	<u>144</u> 46	<u>1,8200</u> 0,0676	<u>14,56</u> 0,54
9	С1428-11873 варіант 10	Анемостат припливний АМ 100 ВРФ	шт	8	<u>129,02</u> -	-	1032	-	-	-	-
10	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	грати	4	<u>187,18</u> 150,02	<u>24,80</u> 6,11	749	600	<u>99</u> 24	<u>1,8200</u> 0,0710	<u>7,28</u> 0,28
11	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	грати	5	<u>272,22</u> 194,53	<u>37,73</u> 10,58	1361	973	<u>189</u> 53	<u>2,3600</u> 0,1228	<u>11,8</u> 0,61
12	С1428-11873 варіант 1	Решітка дворядна жалюзійна ДР 1500х300	шт	5	<u>2133,32</u> -	-	10667	-	-	-	-
13	С1428-11873 варіант 3	Решітка дворядна жалюзійна ДР 200х300	шт	3	<u>337,10</u> -	-	1011	-	-	-	-
14	С1428-11873 варіант 4	Решітка зовнішня повітрязабірна ДХТ-А 500х500	шт	1	<u>557,42</u> -	-	557	-	-	-	-
15	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,012	<u>83455,46</u> 21059,19	<u>503,96</u> 175,85	1001	253	<u>6</u> 2	<u>261,8000</u> 2,0162	<u>3,14</u> 0,02
16	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,475	<u>81617,69</u> 19281,47	<u>446,79</u> 155,15	38768	9159	<u>212</u> 74	<u>239,7000</u> 1,7768	<u>113,86</u> 0,84
17	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,238	<u>82095,58</u> 16683,26	<u>410,67</u> 142,08	19539	3971	<u>98</u> 34	<u>207,4000</u> 1,6256	<u>49,36</u> 0,39
18	КБ26-32-1	Теплоізоляція повітропроводів	1 м3	3,75	<u>2857,40</u> 2837,63	-	10715	10641	-	<u>32,0600</u> -	<u>120,23</u> -
19	С114-100 варіант 1	Вартість плит ізоляційних ALU LAMELLA МАТ ПВ2	м2	75	<u>178,66</u> -	-	13400	-	-	-	-
20	КБ20-42-1	Установлення камер припливних	камера	1	<u>6869,72</u> 5690,83	<u>370,41</u> 96,01	6870	5691	<u>370</u> 96	<u>68,1700</u> 1,0664	<u>68,17</u> 1,07
21	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	3	<u>680,58</u> 570,17	<u>9,03</u> 3,27	2042	1711	<u>27</u> 10	<u>6,8300</u> 0,0378	<u>20,49</u> 0,11
22	С130-417 варіант 1	Клапан протипожежний 500х200	шт	2	<u>1692,05</u> -	-	3384	-	-	-	-
23	С130-417 варіант 2	Клапан протипожежний 150х150	шт	1	<u>575,15</u> -	-	575	-	-	-	-
24	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	2	<u>231,08</u> 148,37	<u>6,02</u> 2,18	462	297	<u>12</u> 4	<u>1,8000</u> 0,0252	<u>3,6</u> 0,05
25	С130-376 варіант 3	Клапани повітряні ДКП 300х150	шт	1	<u>438,24</u> -	-	438	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	С130-376 варіант 2	Клапани повітряні ДКП 250х150	шт	1	<u>411,72</u>	-	412	-	-	-	-
27	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	22	<u>187,18</u> 150,02	<u>24,80</u> 6,11	4118	3300	<u>546</u> 134	<u>1,8200</u> 0,0710	<u>40,04</u> 1,56
28	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>272,22</u> 194,53	<u>37,73</u> 10,58	272	195	<u>38</u> 11	<u>2,3600</u> 0,1228	<u>2,36</u> 0,12
29	С1428-11873 варіант 5	Решітка дворядна жалюзійна ДР 250х300	шт	20	<u>424,82</u>	-	8496	-	-	-	-
30	С1428-11873 варіант 6	Решітка дворядна жалюзійна ДР 150х300	шт	2	<u>335,06</u>	-	670	-	-	-	-
31	С1428-11873 варіант 7	Решітка зовнішня повітрязабірна ДХТ-А 500х700	шт	1	<u>639,02</u>	-	639	-	-	-	-
32	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,03	<u>83455,46</u> 21059,19	<u>503,96</u> 175,85	2504	632	<u>15</u> 5	<u>261,8000</u> 2,0162	<u>7,85</u> 0,06
33	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,249	<u>81617,69</u> 19281,47	<u>446,79</u> 155,15	20323	4801	<u>111</u> 39	<u>239,7000</u> 1,7768	<u>59,69</u> 0,44
34	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	1,008	<u>82095,58</u> 16683,26	<u>410,67</u> 142,08	82752	16817	<u>414</u> 143	<u>207,4000</u> 1,6256	<u>209,06</u> 1,64
35	КБ26-32-1	Теплоізоляція повітропроводів	1 м3	3,25	<u>2857,40</u> 2837,63	-	9287	9222	-	<u>32,0600</u>	<u>104,2</u>
36	С114-100 варіант 1	Вартість плит ізоляційних ALU LAMELLA MAT	м2	65	<u>178,66</u>	-	11613	-	-	-	-
37	КБ20-24-5	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт 600х200 В1	10вузол	0,1	<u>49736,87</u> 6898,76	<u>871,23</u> 485,31	4974	690	<u>87</u> 49	<u>90,4400</u> 5,4978	<u>9,04</u> 0,55
38	КБ20-32-2	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,05 т	шт	1	<u>808,59</u> 746,14	<u>58,56</u> 19,75	809	746	<u>59</u> 20	<u>8,4300</u> 0,2190	<u>8,43</u> 0,22
39	С130-87 варіант 1	Вентилятори каналний витяжної ВКМС 315	шт	1	<u>6368,90</u>	-	6369	-	-	-	-
40	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих діам.280 мм	клапан	1	<u>680,58</u> 570,17	<u>9,03</u> 3,27	681	570	<u>9</u> 3	<u>6,8300</u> 0,0378	<u>6,83</u> 0,04
41	С130-417 варіант 3	Клапан протипожежний діам.280 мм	шт	1	<u>1222,85</u>	-	1223	-	-	-	-
42	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	4	<u>231,08</u> 148,37	<u>6,02</u> 2,18	924	593	<u>24</u> 9	<u>1,8000</u> 0,0252	<u>7,2</u> 0,1
43	С130-376 варіант 1	Клапани повітряні ДКП 200х150	шт	2	<u>407,64</u>	-	815	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C130-376 варіант 4	Клапани повітряні ДКП 100	шт	2	<u>417,84</u>	-	836	-	-	-	-
45	КБ20-12-5	Установлення анемостата припливного	грати	8	<u>170,92</u> <u>150,02</u>	<u>17,96</u> <u>5,81</u>	1367	1200	<u>144</u> <u>46</u>	<u>1,8200</u> <u>0,0676</u>	<u>14,56</u> <u>0,54</u>
46	C1428-11873 варіант 2	Анемостат припливний АМ 100 ВРФ	шт	2	<u>106,58</u>	-	213	-	-	-	-
47	C1428-11873 варіант 8	Анемостат припливний АМ 150 ВРФ	шт	6	<u>168,80</u>	-	1013	-	-	-	-
48	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,126	<u>81218,46</u> <u>21059,19</u>	<u>503,96</u> <u>175,85</u>	10234	2653	<u>63</u> <u>22</u>	<u>261,8000</u> <u>2,0162</u>	<u>32,99</u> <u>0,25</u>
49	КБ20-3-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,056	<u>83455,46</u> <u>21059,19</u>	<u>503,96</u> <u>175,85</u>	4674	1179	<u>28</u> <u>10</u>	<u>261,8000</u> <u>2,0162</u>	<u>14,66</u> <u>0,11</u>
50	КБ20-33-3	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,4 т	шт	2	<u>3574,78</u> <u>1532,69</u>	<u>1621,50</u> <u>420,80</u>	7150	3065	<u>3243</u> <u>842</u>	<u>18,3600</u> <u>3,7776</u>	<u>36,72</u> <u>7,56</u>
51	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	<u>2761,99</u> <u>1382,05</u>	<u>101,38</u> <u>34,53</u>	2762	1382	<u>101</u> <u>35</u>	<u>16,1700</u> <u>0,3852</u>	<u>16,17</u> <u>0,39</u>
52	C130-87 варіант 2	Вентилятори каналний витяжної ВКМС 150 Б	шт	1	<u>2615,30</u>	-	2615	-	-	-	-
53	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих діам. до 150 мм	клапан	2	<u>680,58</u> <u>570,17</u>	<u>9,03</u> <u>3,27</u>	1361	1140	<u>18</u> <u>7</u>	<u>6,8300</u> <u>0,0378</u>	<u>13,66</u> <u>0,08</u>
54	C130-417 варіант 4	Клапан протипожежний діам.150 мм	шт	1	<u>1095,35</u>	-	1095	-	-	-	-
55	C130-417 варіант 5	Клапан протипожежний діам.100 мм	шт	1	<u>1013,75</u>	-	1014	-	-	-	-
56	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	2	<u>246,32</u> <u>177,54</u>	<u>9,03</u> <u>3,27</u>	493	355	<u>18</u> <u>7</u>	<u>2,1800</u> <u>0,0378</u>	<u>4,36</u> <u>0,08</u>
57	C1630-1772 варіант 1	Клапани зворотні загального призначення із листової та сортової сталі, круглого перерізу у горизонтальному повітроводі, КОг2, діаметр 500 мм	шт	2	<u>3465,64</u>	-	6931	-	-	-	-
58	КБ20-12-5	Установлення анемостата припливного	грати	3	<u>170,92</u> <u>150,02</u>	<u>17,96</u> <u>5,81</u>	513	450	<u>54</u> <u>17</u>	<u>1,8200</u> <u>0,0676</u>	<u>5,46</u> <u>0,2</u>
59	C1428-11873 варіант 2	Анемостат припливний АМ 100 ВРФ	шт	1	<u>106,58</u>	-	107	-	-	-	-
60	C1428-11873 варіант 8	Анемостат припливний АМ 150 ВРФ	шт	2	<u>168,80</u>	-	338	-	-	-	-
61	C1630-969	Сітки металеві в рамках, площа у просвіті до 0,5 м2	м2	0,6	<u>376,87</u>	-	226	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,1164	<u>81218,46</u> 21059,19	<u>503,96</u> 175,85	9454	2451	<u>59</u> 20	<u>261,8000</u> 2,0162	<u>30,47</u> 0,23
63	КБ20-3-7	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, діаметром від 500 до 560 мм	100м2	0,0314	<u>67887,42</u> 16683,26	<u>358,13</u> 121,40	2132	524	<u>11</u> 4	<u>207,4000</u> 1,3921	<u>6,51</u> 0,04
64	КБ20-24-3	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубка до 560 мм ВП1,2,3	10вузол	0,2	<u>34985,98</u> 4450,98	<u>320,32</u> 179,67	6997	890	<u>64</u> 36	<u>56,7800</u> 2,0349	<u>11,36</u> 0,41
65	С1630-969	Сітки металеві в рамках, площа у просвіті до 0,5 м2	м2	0,6	<u>376,87</u> -	<u>-</u> -	226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,01884	<u>81218,46</u> 21059,19	<u>503,96</u> 175,85	1530	397	<u>9</u> 3	<u>261,8000</u> 2,0162	<u>4,93</u> 0,04
67	КБ20-24-1	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубка до 250 мм	10вузол	0,2	<u>19941,97</u> 3438,19	<u>140,88</u> 72,24	3988	688	<u>28</u> 14	<u>43,8600</u> 0,8211	<u>8,77</u> 0,16
68	КБ20-12-10	Установлення ґрат жалюзійних сталейних щільних регулювальних [Р] номер 150, розмір 150х150 мм	ґрати	2	<u>168,64</u> 150,02	<u>17,96</u> 5,81	337	300	<u>36</u> 12	<u>1,8200</u> 0,0676	<u>3,64</u> 0,14
69	С1428-11873 варіант 9	Решітка MBM 150	шт	2	<u>57,62</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ20-51-1	Повітряне опалення Установлення тепловентилятора	камера	4	<u>1063,25</u> 816,95	<u>101,38</u> 34,53	4253	3268	<u>406</u> 138	<u>9,2300</u> 0,3852	<u>36,92</u> 1,54
71	КМ11-30-3	Монтаж автоматики управління	шт	2	<u>291,90</u> 291,90	<u>-</u> -	584	584	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>6,4</u> -
72	КБ20-15-1	Установлення теплової завіси	шт	2	<u>265,04</u> 198,66	<u>9,03</u> 3,27	530	397	<u>18</u> 7	<u>2,4100</u> 0,0378	<u>4,82</u> 0,08
73	КМ11-30-3	Монтаж автоматики управління	шт	1	<u>291,90</u> 291,90	<u>-</u> -	292	292	<u>-</u> -	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					355909	100131	<u>7163</u> 2084		<u>1204,99</u> 21,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					355909				
							248615				
							102215				
							54346				
							120,91				
							16584				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					410255				

		Всього по кошторису					410255				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1347,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					118799				

Склав _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

придбання устаткування для вентиляції

Спортивний корпус

Основа: креслення (специфікації) № ОВ.С1-4 відомості тощо

Кошторисна вартість 865,561 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2308-4020 варіант 1	Припливна-втяжна установка ПБ1 Klimor EVO-T 1200 L=2140(2310)м3/год, Р=400(400)Па ; (маса=3,54)	шт	1	223171,00	223171
2	2308-4020 варіант 2	Припливна-втяжна установка ПБ1 Klimor EVO-T 4100 L=2140(2310)м3/год, Р=400(400)Па ; (маса=3,54)	шт	1	85440,00	85440
3	2308-4279 варіант 1	Вентилятор даховий UVO H 1/4 EC з демферною основою для скатних дахів ; (маса=3,27)	шт	2	52595,00	105190
4	2308-5036 варіант 3	Вартість тепловентилятора LEO LXL2BMS з камерою підмісу свіжого повітря KMXL; (маса=0,0439)	шт	4	85953,00	343812
5	1701-2017 варіант 1	Контролер управління Т-BOX; (маса=0,056)	шт	1	7094,00	7094
6	2308-5038 варіант 1	Вартість повітряно-теплової завіси SLIMW-150 з комплектом кріплення , двоходовим клапаном з сервероприводом; (маса=0,0582)	шт	2	34074,00	68148
		Разом				832855
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				32706
		Всього по кошторису				865561

Склав

Якимович

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Ушак

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на опалення
Спортивний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ.С 5

Кошторисна вартість 308,005 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,89924 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 82,187 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,3	<u>25384,48</u> 4263,10	<u>492,17</u> 142,96	33000	5542	<u>640</u> 186	<u>48,7100</u> 1,5826	<u>63,32</u> 2,06
2	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>23369,96</u> 4263,10	<u>492,17</u> 142,96	2337	426	<u>49</u> 14	<u>48,7100</u> 1,5826	<u>4,87</u> 0,16
3	КБ16-6-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,06	<u>21337,43</u> 4263,10	<u>492,17</u> 142,96	1280	256	<u>30</u> 9	<u>48,7100</u> 1,5826	<u>2,92</u> 0,09
4	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	1,46	<u>956,92</u> 879,70	<u>23,40</u> 1,25	1397	1284	<u>34</u> 2	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>12</u> 0,02
5	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	16	<u>34,03</u> -	<u>-</u> -	544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	<u>14942,11</u> 8300,29	<u>2586,13</u> 1287,84	3736	2075	<u>647</u> 322	<u>92,4000</u> 15,1372	<u>23,1</u> 3,78
7	С113-1353 варіант 1	Труби і з поліетилену діаметр 25х3,5 мм РЕХ-с з антидифузійним захистом	м	23,225	<u>47,93</u> -	-	1113	-	-	-	-
8	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	2,8	<u>16773,36</u> 8075,72	<u>4085,07</u> 2082,82	46965	22612	<u>11438</u> 5832	<u>89,9000</u> 24,5096	<u>251,72</u> 68,63
9	& С113-1352-1 варіант 2	Труби поліетиленові РЕ-Хс з антидифузійним захистом Д=20 х2,8	м	179,8	<u>43,54</u> -	-	7828	-	-	-	-
10	& С113-1352-1 варіант 1	Труби поліетиленові РЕ-Хс з антидифузійним захистом Д=16 х2,2	м	71,92	<u>34,98</u> -	-	2516	-	-	-	-
11	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "THERMAFLEX"	10 м	44,5	<u>310,66</u> 242,93	<u>33,10</u> 11,98	13824	10810	<u>1473</u> 533	<u>3,0200</u> 0,1386	<u>134,39</u> 6,17
12	& 2415-3001-16-1 варіант 12	Ізоляція THERMAFLEX товщ.13 мм труб Д=35мм.	м	130	<u>34,17</u> -	-	4442	-	-	-	-
13	& 2415-3001-8 варіант 15	Ізоляція THERMAFLEX товщ.13мм труб Д=25мм.	м	35	<u>27,51</u> -	-	963	-	-	-	-
14	& 2415-3001-8 варіант 16	Ізоляція THERMAFLEX товщ.13мм труб Д=25мм.	м	200	<u>27,51</u> -	-	5502	-	-	-	-
15	& 2415-3001-17-1 варіант 11	Ізоляція THERMAFLEX FRZ товщ.13 мм труб Д=20мм.	м	80	<u>24,57</u> -	-	1966	-	-	-	-
16	КБ18-22-5	Встановлення термоголовок	комплект	27	<u>22,62</u> 18,77	-	611	507	-	<u>0,2000</u> -	<u>5,4</u> -
17	& С130-474-5 варіант 1	Головка термостатична	шт	27	<u>353,97</u> -	-	9557	-	-	-	-
18	КБ16-15-1	Установлення термостатичних вентилів	шт	27	<u>323,00</u> 208,37	<u>52,82</u> 12,86	8721	5626	<u>1426</u> 347	<u>2,4100</u> 0,1484	<u>65,07</u> 4,01
19	& С1630-670-101 варіант 1	Термостатичний вентиль RA-N , прямий	шт	27	<u>555,59</u> -	-	15001	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ16-15-1	Встановлення вентилів запірних	шт	27	<u>266,09</u> 208,37	<u>52,82</u> 12,86	7184	5626	<u>1426</u> 347	<u>2,4100</u> 0,1484	<u>65,07</u> 4,01
21	& С1630-1410-4 варіант 1	Вентиль запірний Д=15мм RL-1, 13723 41	шт	27	<u>969,82</u> -	- -	26185	-	- -	- -	- -
22	С1630-670 варіант 1	Крани кульові , діаметр 25 мм	шт	2	<u>588,61</u> -	- -	1177	-	- -	- -	- -
23	С1630-1432 варіант 1	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	8	<u>495,96</u> -	- -	3968	-	- -	- -	- -
24	КБ15-253-1	Обклеювання відзеркальною ізоляцією	100м2	0,15	<u>11453,14</u> 5670,24	<u>1,18</u> 1,01	1718	851	- -	<u>62,1600</u> 0,0111	<u>9,32</u> -
25	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,42752	<u>13919,19</u> 7989,12	<u>1727,89</u> 631,77	5951	3416	<u>739</u> 270	<u>96,9200</u> 7,1230	<u>41,44</u> 3,05
26	& С130-422-1 варіант 1	Радіатори сталеві панельні з боковим підключенням , тип V22 500x1100	шт	14	<u>2224,31</u> -	- -	31140	-	- -	- -	- -
27	& С130-422-2 варіант 1	Радіатори сталеві панельні з боковим підключенням , тип V11 500x1000	шт	12	<u>1689,83</u> -	- -	20278	-	- -	- -	- -
28	& С130-422-2 варіант 2	Радіатори сталеві панельні з боковим підключенням , тип V11 500x500	шт	1	<u>1011,53</u> -	- -	1012	-	- -	- -	- -
29	КБ16-15-4	Установлення автоматичного повітровипускника	шт	4	<u>1276,04</u> 828,12	<u>195,23</u> 53,81	5104	3312	<u>781</u> 215	<u>9,9200</u> 0,6014	<u>39,68</u> 2,41
30	С1630-1531	Повітровідвідники для автоматичного випуску із систем центрального опалення, діаметр корпусу 102 мм, діаметр лійки 170 мм	шт	4	<u>1137,22</u> -	- -	4549	-	- -	- -	- -
31	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,2566	<u>1281,78</u> 467,91	<u>82,23</u> 6,24	329	120	<u>21</u> 2	<u>4,7800</u> 0,0713	<u>1,23</u> 0,02
32	КБ13-26-21	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 сріблистою за 2 рази	100м2	0,5132	<u>1117,77</u> 266,26	<u>64,46</u> 5,29	574	137	<u>33</u> 3	<u>2,7200</u> 0,0605	<u>1,4</u> 0,03
		Разом прямі витрати по кошторису					270472	62600	<u>18737</u> 8082		<u>720,93</u> 94,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					270472 189135 70682				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					37533 83,87 11505 308005 308005				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					899,24 82187				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування для теплопостачання

Спортивний корпус

Основа: креслення (специфікації) № ОВ.С- 6,7,8 відомості тощо

Кошторисна вартість 106,673 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2301-1002 варіант 2	Вартість компресорно-конденсаторного блока СН-IU 12 НК4 Насос К20/18; (маса=0,068)	шт	1	40778,00	40778
2	2301-1002 варіант 1	Вартість компресорно-конденсаторного блока СН-IU 24 НК4 Насос К20/18; (маса=0,068)	шт	1	61865,00	61865
		Разом				102643
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4030
		Всього по кошторису				106673

Склав _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на індивідуальний тепловий пункт
Спортивний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № ТМ1-4

Кошторисна вартість 532,224 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,29396 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 117,300 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тепловий пункт									
1	КМ7-218-1	Монтаж насосів	шт	2	<u>4223,39</u>	<u>167,21</u>	8447	6536	<u>334</u>	<u>37,8000</u>	<u>75,6</u>
					3268,19	16,86			34	0,1742	0,35
2	КБ18-21-6	Установлення фільтрів сітчатих діаметром 80 мм	10шт	0,2	<u>3341,68</u>	<u>1333,87</u>	668	387	<u>267</u>	<u>22,6300</u>	<u>4,53</u>
					1934,19	383,12			77	4,3190	0,86
3	С1630-108	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 80 мм	шт	2	<u>1038,28</u>	-	2077	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром до 25 мм	10шт	0,1	<u>1701,86</u>	<u>611,28</u>	170	106	<u>61</u>	<u>12,3000</u>	<u>1,23</u>
					1063,46	169,48			17	1,9484	0,19
5	С1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	1	<u>668,82</u>	-	669	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ18-10-1	Установлення баків	шт	1	<u>624,07</u>	<u>81,70</u>	624	509	<u>82</u>	<u>5,9500</u>	<u>5,95</u>
					508,55	25,96			26	0,2766	0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C130-10 варіант 2	Гідравлічний розділювач 500 л	шт	1	<u>10723,45</u>	-	10723	-	-	-	-
8	KM12-790-2 в.в. п.2.12.1.2 κ(труд)=1, 25	Монтаж клапана, діаметр умовного проходу 32-40 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>6402,63</u> 5310,60	<u>291,57</u> 83,87	640	531	<u>29</u> 8	<u>60,0000</u> 0,8280	<u>6</u> 0,08
9	C1630-555 варіант 1	Клапан трьохходовий VRB3 з сервоприводом AMV Danfoss, діаметр 32 мм	шт	1	<u>5194,37</u>	-	5194	-	-	-	-
10	KM12-790-2	Клапан регулюючий, діаметр умовного проходу 40 мм	10 шт	0,1	<u>5346,78</u> 4248,48	<u>297,84</u> 83,53	535	425	<u>30</u> 8	<u>48,0000</u> 0,8250	<u>4,8</u> 0,08
11	C1630-555 варіант 2	Клапан регулюючий, діаметр 40 мм AB-QM Danfoss	шт	1	<u>6927,35</u>	-	6927	-	-	-	-
12	C1630-547 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 80 мм	шт	2	<u>891,07</u>	-	1782	-	-	-	-
13	C1630-546 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 65 мм	шт	1	<u>532,19</u>	-	532	-	-	-	-
14	KB18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	1	<u>3893,04</u> 1878,63	<u>473,28</u> 143,65	3893	1879	<u>473</u> 144	<u>21,9800</u> 1,5872	<u>21,98</u> 1,59
15	C130-152 варіант 1	Ємкісний бойлер BT-11-1000 в ізоляції	шт	1	<u>70792,87</u>	-	70793	-	-	-	-
16	KB18-15-1	Установлення гідравлічної стрілки	шт	1	<u>1116,86</u> 995,74	<u>98,71</u> 27,22	1117	996	<u>99</u> 27	<u>11,2500</u> 0,2956	<u>11,25</u> 0,3
17	C130-254 варіант 1	Гідравлічна стрілка в ізоляції	комплект	1	<u>23364,82</u>	-	23365	-	-	-	-
18	KM12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 κ(труд)=1, 25	Монтаж групи безпеки, діаметр умовного проходу 15-25 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>5935,47</u> 5310,60	<u>228,65</u> 66,58	594	531	<u>23</u> 7	<u>60,0000</u> 0,6760	<u>6</u> 0,07
19	C1630-541 варіант 1	Група безпеки для опалювальних систем, діаметр 15 мм	шт	1	<u>2805,21</u>	-	2805	-	-	-	-
20	KB18-10-1	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,1 м3	шт	1	<u>2962,25</u> 508,55	<u>70,63</u> 24,89	2962	509	<u>71</u> 25	<u>5,9500</u> 0,2724	<u>5,95</u> 0,27
21	KM7-218-1	Монтаж насосів	шт	1	<u>4223,39</u> 3268,19	<u>167,21</u> 16,86	4223	3268	<u>167</u> 17	<u>37,8000</u> 0,1742	<u>37,8</u> 0,17
22	KB18-21-2	Установлення фільтрів діаметром 32 мм	10шт	0,1	<u>1724,94</u> 1063,46	<u>630,48</u> 170,72	172	106	<u>63</u> 17	<u>12,3000</u> 1,9618	<u>1,23</u> 0,2
23	C1630-104	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	шт	1	<u>796,62</u>	-	797	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КМ12-790-2	Монтаж клапана, діаметр умовного проходу 32-40 мм	10 шт	0,1	<u>5340,51</u> 4248,48	<u>291,57</u> 83,87	534	425	<u>29</u> 8	<u>48,0000</u> 0,8280	<u>4,8</u> 0,08
25	С1630-555 варіант 2	Клапан регулюючий, діаметр 40 мм АВ-QM Danfoss	шт	1	<u>6927,35</u> -	-	6927	-	-	-	-
26	КБ16-15-1	Установлення клапанів діаметром до 25 мм	шт	1	<u>323,00</u> 208,37	<u>52,82</u> 12,86	323	208	<u>53</u> 13	<u>2,4100</u> 0,1484	<u>2,41</u> 0,15
27	С1630-555 варіант 3	Клапан , діаметр 15 мм HERZ	шт	1	<u>1184,75</u> -	-	1185	-	-	-	-
28	КБ16-15-3	Установлення засувок та клапанів діаметром до 100 мм	шт	10	<u>596,53</u> 364,10	<u>124,48</u> 32,75	5965	3641	<u>1245</u> 328	<u>4,2600</u> 0,3648	<u>42,6</u> 3,65
29	С1630-1372 варіант 2	Засувка дискова поворотна, діаметр 80мм	шт	5	<u>1787,37</u> -	-	8937	-	-	-	-
30	С1630-1372 варіант 1	Засувка дискова поворотна, діаметр 65мм	шт	5	<u>1256,97</u> -	-	6285	-	-	-	-
31	КБ16-15-2	Установлення клапанів зворотних діаметром 40 мм	шт	3	<u>344,28</u> 208,37	<u>79,34</u> 16,41	1033	625	<u>238</u> 49	<u>2,4100</u> 0,1758	<u>7,23</u> 0,53
32	С1630-544 варіант 1	Клапани зворотні , діаметр 32 мм	шт	3	<u>340,05</u> -	-	1020	-	-	-	-
33	С1630-671 варіант 1	Крани кульові , діаметр 32 мм	шт	3	<u>692,41</u> -	-	2077	-	-	-	-
34	КБ16-15-2	Установлення клапанів зворотних діаметром 40 мм	шт	3	<u>344,28</u> 208,37	<u>79,34</u> 16,41	1033	625	<u>238</u> 49	<u>2,4100</u> 0,1758	<u>7,23</u> 0,53
35	С1630-546 варіант 3	Клапани зворотні , діаметр 32 мм	шт	3	<u>340,05</u> -	-	1020	-	-	-	-
36	КБ16-15-1	Установлення клапанів діаметром до 25 мм	шт	1	<u>323,00</u> 208,37	<u>52,82</u> 12,86	323	208	<u>53</u> 13	<u>2,4100</u> 0,1484	<u>2,41</u> 0,15
37	С1630-546 варіант 4	Клапани зворотні , діаметр 25 мм	шт	1	<u>246,08</u> -	-	246	-	-	-	-
38	С1630-642 варіант 1	Кран кульовий , діаметр 50 мм	шт	7	<u>1089,50</u> -	-	7627	-	-	-	-
39	С1630-670 варіант 1	Крани кульові , діаметр 25 мм	шт	6	<u>588,61</u> -	-	3532	-	-	-	-
40	КБ18-22-5	Установлення розповітрявачів	комплект	2	<u>22,62</u> 18,77	-	45	38	-	<u>0,2000</u> -	<u>0,4</u> -
41	С1630-1046 варіант 1	Розповітрявач автоматичний діам. 25 мм	шт	2	<u>610,38</u> -	-	1221	-	-	-	-
42	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	32	<u>46,79</u> 32,84	-	1497	1051	-	<u>0,3600</u> -	<u>11,52</u> -
43	С1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	32	<u>146,65</u> -	-	4693	-	-	-	-
44	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	18	<u>49,83</u> 44,09	-	897	794	-	<u>0,5100</u> -	<u>9,18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	18	<u>178,17</u>	-	3207	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,06	<u>78123,26</u>	<u>3172,53</u>	4687	641	<u>190</u>	<u>118,9000</u>	<u>7,13</u>
					10680,79	761,37			46	8,6450	0,52
47	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,3	<u>63127,66</u>	<u>3172,53</u>	18938	3204	<u>952</u>	<u>118,9000</u>	<u>35,67</u>
					10680,79	761,37			228	8,6450	2,59
48	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 76 мм	100м	0,1	<u>54012,07</u>	<u>2401,97</u>	5401	966	<u>240</u>	<u>107,5800</u>	<u>10,76</u>
					9663,91	579,78			58	6,5922	0,66
49	КБ16-6-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>33393,09</u>	<u>1056,87</u>	10018	1602	<u>317</u>	<u>61,0100</u>	<u>18,3</u>
					5339,60	281,68			85	3,1880	0,96
50	КБ16-6-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>23369,96</u>	<u>492,17</u>	2337	426	<u>49</u>	<u>48,7100</u>	<u>4,87</u>
					4263,10	142,96			14	1,5826	0,16
51	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,3	<u>25425,08</u>	<u>532,77</u>	7628	1279	<u>160</u>	<u>48,7100</u>	<u>14,61</u>
					4263,10	146,89			44	1,5980	0,48
52	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	205	<u>34,03</u>	-	6976	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,46	<u>1074,80</u>	<u>23,40</u>	494	405	<u>11</u>	<u>8,2200</u>	<u>3,78</u>
					879,70	1,25			1	0,0150	0,01
54	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,7	<u>956,92</u>	<u>23,40</u>	670	616	<u>16</u>	<u>8,2200</u>	<u>5,75</u>
					879,70	1,25			1	0,0150	0,01
55	КБ26-7-4	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм матами зі скляного штапельного волокна армованого фольгою , товщ. шару 40 мм	10 м	4,6	<u>535,55</u>	<u>90,28</u>	2464	2048	<u>416</u>	<u>5,1500</u>	<u>23,69</u>
					445,27	32,68			150	0,3780	1,74
56	& 2415-3001-8 варіант 24	Ізоляція ISOTEC КК ALC товщ.40мм труб Д=108мм.	м	46	<u>39,16</u>	-	1801	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "THERMAFLEX"	10 м	7	<u>276,03</u>	<u>33,10</u>	1932	1701	<u>231</u>	<u>3,0200</u>	<u>21,14</u>
					242,93	11,98			84	0,1386	0,97
58	& 2415-3001-16-1 варіант 14	Ізоляція THERMAFLEX товщ.20 мм труб Д=50мм.	м	30	<u>84,71</u>	-	2541	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& 2415-3001-8 варіант 27	Ізоляція THERMAFLEX товщ.20мм труб Д=32мм.	м	30	<u>58,13</u> -	- -	1744	-	- -	- -	- -
60	& 2415-3001-8 варіант 17	Ізоляція THERMAFLEX товщ.20мм труб Д=25мм.	м	10	<u>59,76</u> -	- -	598	-	- -	- -	- -
61	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	24	<u>273,07</u> -	- -	6554	-	- -	- -	- -
62	C130-967	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	6	<u>247,44</u> -	- -	1485	-	- -	- -	- -
63	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	14	<u>204,59</u> -	- -	2864	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					288468	36286	<u>6137</u> 1578		<u>415,8</u> 17,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					288468 246045 37864 19028 40,74 5590 307496				

		Всього по розділу 1					307496				
64	KB16-13-1	Розділ 2. Виробнича каналізація <i>Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм</i>	100м	0,45	<u>27871,00</u> 8737,05	<u>67,61</u> 23,54	12542	3932	<u>30</u> 11	<u>95,7800</u> 0,2588	<u>43,1</u> 0,12
65	KB26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "THERMAFLEX"	10 м	4,5	<u>276,03</u> 242,93	<u>33,10</u> 11,98	1242	1093	<u>149</u> 54	<u>3,0200</u> 0,1386	<u>13,59</u> 0,62
66	& 2415-3001-8 варіант 19	Ізоляція THERMAFLEX товщ.6мм труб Д=25мм.	м	45	<u>22,84</u> -	- -	1028	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Колодязь ТМ1 Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,05	<u>21014,69</u> 21014,69	- -	1051	1051	- -	<u>301,0700</u> -	<u>15,05</u> -
68	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,05	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	517	517	- -	<u>150,4500</u> -	<u>7,52</u> -
69	КБ1-173-2	Водовідлив із котлованів	100м3	0,05	<u>29576,26</u> -	<u>29576,26</u> 15802,52	1479	-	<u>1479</u> 790	- 184,9600	- 9,25
70	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,134	<u>113569,81</u> 19500,93	<u>20776,16</u> 5403,92	15218	2613	<u>2784</u> 724	<u>233,6000</u> 48,6246	<u>31,3</u> 6,52
71	К585521- Л048 варіант 3 С1415-7976	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146, 4657)х0,18+14,06:100х4421,99+1, 08:100х3068,84	шт	1	<u>2094,63</u> -	- -	2095	-	- -	- -	- -
72	К585521- Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	2	<u>1166,70</u> -	- -	2333	-	- -	- -	- -
73	К585521- Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>850,60</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -
74	К585521- Л052 варіант 4	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1(Ф320)	шт	1	<u>120,03</u> -	- -	120	-	- -	- -	- -
75	С121-781-1 варіант 1	Скоби монтажні	т	0,0195	<u>79633,10</u> -	- -	1553	-	- -	- -	- -
76	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,01014	<u>10546,93</u> 8870,58	<u>1,18</u> 1,01	107	90	- -	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>1,08</u> -
77	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>2639,44</u> -	- -	2639	-	- -	- -	- -
78	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>4244,37</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	1316	136	<u>2</u> -	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>1,73</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					44091	9432	<u>4444</u> 1579		<u>113,37</u> 16,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					44091 30215 11011				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					5848 13,48 1849 49939 49939				
		Розділ 3. Тепловий пункт									
79	КБ20-42-1	Установлення теплових насосів "повітря-вода" потужністю 80 кВт	камера	2	<u>6869,72</u> 5690,83	<u>370,41</u> 96,01	13739	11382	<u>741</u> 192	<u>68,1700</u> 1,0664	<u>136,34</u> 2,13
80	КМ12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Монтаж групи безпеки, діаметр умовного проходу 15-25 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,4	<u>5935,47</u> 5310,60	<u>228,65</u> 66,58	2374	2124	<u>91</u> 27	<u>60,0000</u> 0,6760	<u>24</u> 0,27
81	С1630-541 варіант 1	Група безпеки для опалювальних систем, діаметр 15 мм	шт	4	<u>2805,21</u> -	<u>-</u> -	11221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КМ7-218-1	Монтаж насосів	шт	4	<u>4223,39</u> 3268,19	<u>167,21</u> 16,86	16894	13073	<u>669</u> 67	<u>37,8000</u> 0,1742	<u>151,2</u> 0,7
83	КБ18-21-6	Установлення фільтрів сітчатих діаметром 80 мм	10шт	0,1	<u>13724,48</u> 1934,19	<u>1333,87</u> 383,12	1372	193	<u>133</u> 38	<u>22,6300</u> 4,3190	<u>2,26</u> 0,43
84	С1630-103 варіант 2	Фільтри сітчатий діаметром 80 мм	шт	1	<u>1038,28</u> -	<u>-</u> -	1038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ18-10-1	Установлення баків	шт	1	<u>624,07</u> 508,55	<u>81,70</u> 25,96	624	509	<u>82</u> 26	<u>5,9500</u> 0,2766	<u>5,95</u> 0,28
86	С130-10 варіант 1	Баки розширювальні REFLEX 400л	шт	1	<u>17200,45</u> -	<u>-</u> -	17200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ18-21-2	Установлення фільтрів діаметром 32 мм	10шт	0,1	<u>1724,94</u> 1063,46	<u>630,48</u> 170,72	172	106	<u>63</u> 17	<u>12,3000</u> 1,9618	<u>1,23</u> 0,2
88	С1630-104	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	шт	1	<u>796,62</u> -	<u>-</u> -	797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ20-42-1	Установлення теплових насосів "повітря-вода" потужністю 25 кВт	камера	1	<u>6869,72</u> 5690,83	<u>370,41</u> 96,01	6870	5691	<u>370</u> 96	<u>68,1700</u> 1,0664	<u>68,17</u> 1,07
90	КМ7-218-1	Монтаж насосів	шт	1	<u>4223,39</u> 3268,19	<u>167,21</u> 16,86	4223	3268	<u>167</u> 17	<u>37,8000</u> 0,1742	<u>37,8</u> 0,17
91	КБ16-15-3	Установлення засувки та клапанів діаметром до 100 мм	шт	2	<u>596,53</u> 364,10	<u>124,48</u> 32,75	1193	728	<u>249</u> 66	<u>4,2600</u> 0,3648	<u>8,52</u> 0,73
92	С1630-1372 варіант 2	Засувка дискова поворотна, діаметр 80мм	шт	2	<u>1787,37</u> -	<u>-</u> -	3575	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C1630-672 варіант 1	Крани кульові , діаметр 40 мм	шт	12	<u>980,38</u>	-	11765	-	-	-	-
94	C1630-671 варіант 1	Крани кульові , діаметр 32 мм	шт	4	<u>692,41</u>	-	2770	-	-	-	-
95	KB16-15-2	Установлення клапанів зворотних діаметром 40 мм	шт	5	<u>344,28</u> <u>208,37</u>	<u>79,34</u> <u>16,41</u>	1721	1042	<u>397</u> <u>82</u>	<u>2,4100</u> <u>0,1758</u>	<u>12,05</u> <u>0,88</u>
96	C1630-544 варіант 1	Клапани зворотні , діаметр 32 мм	шт	5	<u>340,05</u>	-	1700	-	-	-	-
97	C1630-670 варіант 1	Крани кульові , діаметр 25 мм	шт	2	<u>588,61</u>	-	1177	-	-	-	-
98	KB16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,06	<u>63127,66</u> <u>10680,79</u>	<u>3172,53</u> <u>761,37</u>	3788	641	<u>190</u> <u>46</u>	<u>118,9000</u> <u>8,6450</u>	<u>7,13</u> <u>0,52</u>
99	KB16-6-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,2	<u>27703,00</u> <u>4263,10</u>	<u>492,17</u> <u>142,96</u>	5541	853	<u>98</u> <u>29</u>	<u>48,7100</u> <u>1,5826</u>	<u>9,74</u> <u>0,32</u>
100	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	25	<u>34,03</u>	-	851	-	-	-	-
101	KB16-29-2	Гідрравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,06	<u>1074,80</u> <u>879,70</u>	<u>23,40</u> <u>1,25</u>	64	53	<u>1</u> <u>-</u>	<u>8,2200</u> <u>0,0150</u>	<u>0,49</u> <u>-</u>
102	KB16-29-1	Гідрравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,2	<u>956,92</u> <u>879,70</u>	<u>23,40</u> <u>1,25</u>	191	176	<u>5</u> <u>-</u>	<u>8,2200</u> <u>0,0150</u>	<u>1,64</u> <u>-</u>
103	KB26-7-4	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 мм до 133 мм матами зі скляного штапельного волокна армованого фольгою , товщ. шару 40 мм	10 м	0,6	<u>535,55</u> <u>445,27</u>	<u>90,28</u> <u>32,68</u>	321	267	<u>54</u> <u>20</u>	<u>5,1500</u> <u>0,3780</u>	<u>3,09</u> <u>0,23</u>
104	& 2415- 3001-8 варіант 24	Ізоляція ISOTEC KK ALC товщ.40мм труб Д=108мм.	м	6	<u>39,16</u>	-	235	-	-	-	-
105	KB26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "THERMAFLEX"	10 м	2	<u>276,03</u> <u>242,93</u>	<u>33,10</u> <u>11,98</u>	552	486	<u>66</u> <u>24</u>	<u>3,0200</u> <u>0,1386</u>	<u>6,04</u> <u>0,28</u>
106	& 2415- 3001-16-1 варіант 15	Ізоляція THERMAFLEX товщ.20 мм труб Д=40мм.	м	20	<u>74,76</u>	-	1495	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					113463	40592	<u>3376</u> <u>747</u>		<u>475,65</u> <u>8,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					113463				
							69495				
							41339				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					19810 39,71 5447 133273 133273				
		Розділ 4. Тепловий насос "повітря-вода"									
107	KM12-70-3	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 35 мм	100 м	0,25	<u>15551,55</u> 14161,60	<u>662,73</u> 210,38	3888	3540	<u>166</u> 53	<u>160,0000</u> 2,6400	<u>40</u> 0,66
108	C113-4 варіант 1	Труба мідна ,діаметр умовного проходу 34 мм	м	25	<u>313,08</u> -	<u>-</u> -	7827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,25	<u>15254,22</u> 14161,60	<u>662,73</u> 210,38	3814	3540	<u>166</u> 53	<u>160,0000</u> 2,6400	<u>40</u> 0,66
110	C113-3 варіант 1	Труба мідна, діаметр умовного проходу 28 мм мм	м	25	<u>267,57</u> -	<u>-</u> -	6689	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній до 19 мм	100 м	0,4	<u>12406,00</u> 11329,28	<u>963,66</u> 319,32	4962	4532	<u>385</u> 128	<u>128,0000</u> 3,9000	<u>51,2</u> 1,56
112	C113-2 варіант 1	Труба мідна, діаметр умовного проходу 19 мм	м	20	<u>211,99</u> -	<u>-</u> -	4240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	C113-1 варіант 3	Труба мідна, діаметр умовного проходу 12 мм	м	6	<u>156,48</u> -	<u>-</u> -	939	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	C113-1 варіант 2	Труба мідна, діаметр умовного проходу 9 мм	м	14	<u>136,33</u> -	<u>-</u> -	1909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	C113-82 варіант 2	З'єднуючий елемент	10шт	0,4	<u>1540,94</u> -	<u>-</u> -	616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	KB16-29-1	Гідрравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,9	<u>956,92</u> 879,70	<u>23,40</u> 1,25	861	792	<u>21</u> 1	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>7,4</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					35745	12404	<u>738</u> 235		<u>138,6</u> 2,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					35745 22603 12639				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5770 11,37 1561 41515				
		Всього по розділу 4					41515				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					481767 481767 368358 102853 50457 105,3 14447 532224	98714	<u>14695</u> 4139		<u>1143,42</u> 45,24
		Всього по кошторису					532224				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1293,96 117300				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування для індивідуального теплового пункта
Спортивний корпус

Основа: креслення (специфікації) № ТМ 1.С1-4 відомості тощо

Кошторисна вартість 1758,346 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2301-15012 варіант 5	Насос мереживий Stratos 50/0,5-14 WILOНасос НД2,5-100/10К14В; (маса=0,0483)	шт	2	44620,00	89240
2	2301-15012 варіант 6	Насос рециркуляційний ТОП Z 20/4 WILO; (маса=0,0483)	шт	1	11440,00	11440
3	2302-12027 варіант 3	Тепловий насос у складі:зовнішній блок AM260HXVAGH/TK.гідромодуль AM500FNBDEH/EU,розгалужувач,сенсорний пункт управління; (маса=2,395)	шт	2	606200,00	1212400
4	2301-15012 варіант 7	Насос рециркуляційний Star RS 30/7; (маса=0,0483)	шт	4	4550,00	18200
5	2302-12027 варіант 2	Тепловий насос у складі:зовнішній блок AM80 FXVAGH/TK.гідромодуль AM250FNBFGVB/EU,сенсорний пункт управління; (маса=2,395)	шт	1	350550,00	350550
6	2301-15012 варіант 8	Насос рециркуляційний TOP Z 20/7 WILO; (маса=0,0483)	шт	1	10075,00	10075
		Разом				1691905
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				66441
		Всього по кошторису				1758346

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на автоматизацію теплового пункту
Спортивний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № АОВ.С-1

Кошторисна вартість 210,123 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61501 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 56,441 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM11-30-2	ІТП Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві	шт	11	<u>1110,81</u> 291,90	<u>794,24</u> 222,75	12219	3211	<u>8737</u> 2450	<u>3,2000</u> 2,2000	<u>35,2</u> 24,2
2	1914-9356	Регулятор ECL Comfort 210	шт	1	<u>11679,85</u>	-	11680	-	-	-	-
3	1376-35	Чіп-карта А 266	шт	1	<u>4832,45</u>	-	4832	-	-	-	-
4	1704-50497-1-Ж	Датчик температури поверхневий ESM11	шт	3	<u>1523,98</u>	-	4572	-	-	-	-
5	1704-50497-1-Ж	Датчик температури занурювальний ESMU 250	шт	4	<u>4845,10</u>	-	19380	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1704-10319-1-Д варіант 5	Датчик температури зовнішнього повітря	шт	1	<u>1519,89</u>	-	1520	-	-	-	-
7	1704-50542 варіант 1	Реле тиску КР1-35	шт	1	<u>580,00</u>	-	580	-	-	-	-
8	KM11-30-1	Монтаж термометрів	шт	2	<u>120,57</u>	-	241	94	-	<u>0,5175</u>	<u>1,04</u>
9	C1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	2	<u>47,21</u> <u>178,17</u>	-	356	-	-	-	-
10	KM11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	1	<u>325,99</u> <u>67,58</u>	<u>236,33</u> <u>52,52</u>	326	68	<u>236</u> <u>53</u>	<u>0,8000</u> <u>0,5337</u>	<u>0,8</u> <u>0,53</u>
11	& 1504-13100-2 варіант 3	Прилад управління S1R-h	шт	1	<u>2774,44</u>	-	2774	-	-	-	-
12	KM12-699-2	Монтаж відбірної пристрою	10 шт	0,8	<u>1715,00</u> <u>1416,16</u>	<u>284,70</u> <u>12,28</u>	1372	1133	<u>228</u> <u>10</u>	<u>16,0000</u> <u>0,1380</u>	<u>12,8</u> <u>0,11</u>
13	& 2405-3004-1-Г варіант 2	Пристрій відбірний	шт	8	<u>377,53</u>	-	3020	-	-	-	-
14	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>1219,46</u> <u>700,16</u>	<u>73,30</u> <u>17,34</u>	1219	700	<u>73</u> <u>17</u>	<u>8,0000</u> <u>0,1736</u>	<u>8</u> <u>0,17</u>
15	1517-1105 варіант 2	Шафа настігнв	шт	1	<u>2264,40</u>	-	2264	-	-	-	-
16	KB21-2-1	Прокладання вінілплатових труб, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,3	<u>5204,06</u> <u>3360,58</u>	<u>879,78</u> <u>339,20</u>	1561	1008	<u>264</u> <u>102</u>	<u>42,3300</u> <u>3,7596</u>	<u>12,7</u> <u>1,13</u>
17	C1530-91 варіант 1	Труби вінілплатова, зовнішній діаметр 15 мм	10м	3,03	<u>128,65</u>	-	390	-	-	-	-
18	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,5	<u>5730,65</u> <u>4081,78</u>	<u>1204,98</u> <u>469,38</u>	2865	2041	<u>602</u> <u>235</u>	<u>47,2100</u> <u>4,9268</u>	<u>23,61</u> <u>2,46</u>
19	C113-953 варіант 1	Вартість лотка перфорованого ЛП 85	м	50,5	<u>198,99</u>	-	10049	-	-	-	-
20	KB21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	2,1	<u>13222,49</u> <u>6180,16</u>	<u>4513,46</u> <u>1240,55</u>	27767	12978	<u>9478</u> <u>2605</u>	<u>71,4800</u> <u>14,0637</u>	<u>150,11</u> <u>29,53</u>
21	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,3	<u>897,63</u> <u>682,75</u>	<u>89,48</u> <u>51,13</u>	269	205	<u>27</u> <u>15</u>	<u>8,6000</u> <u>0,5634</u>	<u>2,58</u> <u>0,17</u>
22	KB21-15-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у лотках	100м	0,5	<u>276,93</u> <u>188,48</u>	<u>19,86</u> <u>5,57</u>	138	94	<u>10</u> <u>3</u>	<u>2,1800</u> <u>0,0550</u>	<u>1,09</u> <u>0,03</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C153-39-3 варіант 5	Кабель ВВГ 4x1,5мм2	1000м	0,08	<u>37039,13</u>	-	2963	-	-	-	-
24	& C153-39-3 варіант 6	Кабель КВВГ 4x1,0мм2	1000м	0,06	<u>29195,33</u>	-	1752	-	-	-	-
25	& C153-39-3 варіант 7	Кабель ВВГ 4x1мм2	1000м	0,04	<u>35152,13</u>	-	1406	-	-	-	-
26	& C153-39-2 варіант 2	Кабель КВВГЄ 4x1мм2	1000м	0,05	<u>24095,33</u>	-	1205	-	-	-	-
27	15095-46021 варіант 4	Провід ПВ перерізом 3.0,75мм2	1000м	0,03	<u>3202,85</u>	-	96	-	-	-	-
28	& 1-A-17 варіант 6	Кабель, FTP5	м	30	<u>40,70</u>	-	1221	-	-	-	-
29	KM8-88-3	Конструкції металеві	т	0,02	<u>82237,95</u>	<u>3382,78</u>	1645	147	<u>68</u>	<u>83,2000</u>	<u>1,66</u>
					7364,03	750,03			15	7,4582	0,15
30	KM11-30-2	Тепловентилятори і теплові завіси Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання фланцеві	шт	2	<u>1110,81</u>	<u>794,24</u>	2222	584	<u>1588</u>	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
					291,90	222,75			446	2,2000	4,4
31	1914-9356 варіант 7	Регулятор швидкості з термостатом TS	шт	1	<u>1437,47</u>	-	1437	-	-	-	-
32	1914-9356 варіант 8	Розподілювач	шт	1	<u>4377,00</u>	-	4377	-	-	-	-
33	KM10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	2	<u>167,94</u>	<u>6,40</u>	336	251	<u>13</u>	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					125,42	0,79			2	0,0101	0,02
34	& 1602- 30065-24 варіант 3	Сповіщувач магнітно-контактний	шт	2	<u>194,00</u>	-	388	-	-	-	-
35	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1	<u>6034,68</u>	<u>2376,87</u>	6035	2771	<u>2377</u>	<u>32,8000</u>	<u>32,8</u>
					2770,94	542,79			543	6,1138	6,11
36	C113-953 варіант 2	Вартість кабельного каналу MC 40	м	101	<u>50,58</u>	-	5109	-	-	-	-
37	KB21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,1	<u>5204,06</u>	<u>879,78</u>	520	336	<u>88</u>	<u>42,3300</u>	<u>4,23</u>
					3360,58	339,20			34	3,7596	0,38
38	C1530-91 варіант 1	Труби вінілпластова, зовнішній діаметр 15 мм	10м	1,01	<u>128,65</u>	-	130	-	-	-	-
39	KB21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1,15	<u>13222,49</u>	<u>4513,46</u>	15206	7107	<u>5190</u>	<u>71,4800</u>	<u>82,2</u>
					6180,16	1240,55			1427	14,0637	16,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,1	<u>897,63</u> 682,75	<u>89,48</u> 51,13	90	68	<u>9</u> 5	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>0,86</u> 0,06
41	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1	<u>1518,16</u> 541,24	<u>894,11</u> 196,41	1518	541	<u>894</u> 196	<u>6,2600</u> 2,2579	<u>6,26</u> 2,26
42	& С153-39-3 варіант 8	Кабель КВВГ 4х,0,5мм	1000м	0,1	<u>10121,33</u> -	-	1012	-	-	-	-
43	& С153-39-3 варіант 9	Кабель КВВГ 7х0,5мм2	1000м	0,015	<u>22973,33</u> -	-	345	-	-	-	-
44	& С153-39-3 варіант 10	Кабель КВВГ 5х1,0мм2	1000м	0,1	<u>34601,33</u> -	-	3460	-	-	-	-
45	15095-46021 варіант 5	Провід перерізом 3.1мм2 ПВ	1000м	0,01	<u>7415,79</u> -	-	74	-	-	-	-
46	КМ11-168-1	Вентсистеми ПВ-1,ПВ2 Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	2	<u>1219,46</u> 700,16	<u>73,30</u> 17,34	2439	1400	<u>147</u> 35	<u>8,0000</u> 0,1736	<u>16</u> 0,35
47	& 1517- 11039-35 варіант 1	Вартість щита управління ХАL-8373	шт	2	<u>4176,00</u> -	-	8352	-	-	-	-
48	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,85	<u>13222,49</u> 6180,16	<u>4513,46</u> 1240,55	11239	5253	<u>3836</u> 1054	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>60,76</u> 11,95
49	& С153-39-3 варіант 11	Кабель КВВГ 7х1мм2	1000м	0,015	<u>30750,83</u> -	-	461	-	-	-	-
50	& С153-39-3 варіант 6	Кабель КВВГ 4х1,0мм2	1000м	0,03	<u>29195,33</u> -	-	876	-	-	-	-
51	15095-46021 варіант 5	Провід перерізом 3.1мм2 ПВ	1000м	0,04	<u>7415,79</u> -	-	297	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					185605	39990	<u>33865</u> 9247		<u>462,3</u> 100,18
		Разом устаткування, грн.					8932				
		Всього устаткування, грн.					8932				
		Разом будівельні роботи, грн.					176673				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102818				
		всього заробітна плата, грн.					49237				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					24518 52,53 7204 201191 210123				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					615,01 56441				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на електроосвітлення та електросилове обладнання
Спортивний корпус

Основа:

креслення (специфікації) № ЕТР.СО 1-4

Кошторисна вартість

1653,968 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,62732 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

327,010 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електроосвітлення та електросилове обладнання									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	<u>2181,15</u>	<u>755,67</u>	4362	1885	<u>1511</u>	<u>10,3300</u>	<u>20,66</u>
					942,30	176,49			353	1,7521	3,5
2	КБ21-24-8	Установлення групових щитків освітлювальних у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	8	<u>694,79</u>	<u>24,57</u>	5558	2130	<u>197</u>	<u>3,0800</u>	<u>24,64</u>
					266,30	13,04			104	0,1399	1,12
3	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	2	<u>449,18</u>	<u>39,70</u>	898	329	<u>79</u>	<u>1,8600</u>	<u>3,72</u>
					164,63	14,55			29	0,1505	0,3
4	1517-2346	Ящик з трансформатором знижувальним 282x205x130мм ЯТП-0,25	шт	2	<u>565,16</u>	-	1130	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,14	<u>14069,31</u>	<u>1757,20</u>	1970	1676	<u>246</u>	<u>131,2000</u>	<u>18,37</u>
					11968,06	464,69			65	4,5967	0,64
6	& 5-Б-19	Світильник показник виходу	шт	14	<u>886,11</u>	-	12406	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,13	<u>35442,14</u> 18260,35	<u>7096,64</u> 3414,70	4607	2374	<u>923</u> 444	<u>211,2000</u> 36,6924	<u>27,46</u> 4,77
8	КБ21-18-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються на штирях, кількість ламп до 4	100шт	0,71	<u>44224,68</u> 23621,74	<u>10514,72</u> 4965,85	31400	16771	<u>7465</u> 3526	<u>273,2100</u> 53,4260	<u>193,98</u> 37,93
9	1507-1010 варіант 6	Світильник ЛВО 2х36	шт	13	<u>948,08</u> -	-	12325	-	-	-	-
10	1515-1002 варіант 4	Лампи люмінесцентні 36 Вт	10шт	2,6	<u>509,86</u> -	-	1326	-	-	-	-
11	1507-1004 варіант 3	Світильник ЛВО 4х18 стельовий	шт	71	<u>862,77</u> -	-	61257	-	-	-	-
12	1515-1002 варіант 3	Лампи люмінесцентні 18 Вт	10шт	28,4	<u>488,21</u> -	-	13865	-	-	-	-
13	КМ8-596-1	Прожектор, що встановлюється окремо, на сталевій конструкції на землі з лампою потужністю 500 Вт	100 шт	0,5	<u>43839,13</u> 22914,46	<u>4870,28</u> 1191,06	21920	11457	<u>2435</u> 596	<u>251,2000</u> 11,8080	<u>125,6</u> 5,9
14	1507-4079 варіант 3	Прожектор	шт	50	<u>1320,55</u> -	-	66028	-	-	-	-
15	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2	100шт	0,47	<u>16527,77</u> 11530,21	<u>1494,74</u> 514,32	7768	5419	<u>703</u> 242	<u>126,4000</u> 5,2858	<u>59,41</u> 2,48
16	& 1507-1002-13 варіант 2	Світильник НББ-64В-60-080	шт	47	<u>916,67</u> -	-	43083	-	-	-	-
17	1515-7027	Лампи біспіральні з аргоновим наповненням Б220-230-60	10шт	1,5	<u>54,86</u> -	-	82	-	-	-	-
18	1515-7038	Лампи біспіральні з аргоновим наповненням Б220-230-100	10шт	3,2	<u>59,56</u> -	-	191	-	-	-	-
19	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,31	<u>5504,76</u> 2180,81	-	1706	676	-	<u>27,8200</u> -	<u>8,62</u> -
20	290902-224 варіант 1	Розетка заглиблена для прихованої проводки	шт	31	<u>72,87</u> -	-	2259	-	-	-	-
21	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,22	<u>6637,48</u> 2169,84	-	1460	477	-	<u>27,6800</u> -	<u>6,09</u> -
22	290902-55 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки	шт	22	<u>76,66</u> -	-	1687	-	-	-	-
23	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,1	<u>6764,47</u> 2296,83	-	676	230	-	<u>29,3000</u> -	<u>2,93</u> -
24	290902-256 варіант 1	Вимикач двоклавішний для відкритої проводки	шт	10	<u>78,15</u> -	-	782	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	2405-1338 варіант 2	Коробка У196	1000шт	0,063	<u>1519,92</u>	-	96	-	-	-	-
26	C1545-90 варіант 1	Коробка розподільча	100шт	1,2	<u>2057,62</u>	-	2469	-	-	-	-
27	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	23,9	<u>3040,38</u>	<u>158,85</u>	72665	46102	<u>3797</u>	<u>23,9800</u>	<u>573,12</u>
28	C1530-41 варіант 1	Труби напірні з поліетилену, зовнішній діаметр 25 мм	10м	239	<u>75,71</u>	-	18095	-	-	-	-
29	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,35	<u>5730,65</u>	<u>1204,98</u>	2006	1429	<u>422</u>	<u>47,2100</u>	<u>16,52</u>
30	C113-195 варіант 2	Лоток металевий 200х60	м	35	<u>4081,78</u>	<u>469,38</u>	10724	-	<u>164</u>	<u>4,9268</u>	<u>1,72</u>
31	КБ21-4-2	<i>Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм²</i>	100м	23,9	<u>1027,57</u>	<u>89,48</u>	24559	16318	<u>2139</u>	<u>8,6000</u>	<u>205,54</u>
					<u>682,75</u>	<u>51,13</u>			<u>1222</u>	<u>0,5634</u>	<u>13,47</u>
32	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	0,35	<u>394,31</u>	<u>49,64</u>	138	95	<u>17</u>	<u>3,1400</u>	<u>1,1</u>
					<u>271,48</u>	<u>13,92</u>			<u>5</u>	<u>0,1375</u>	<u>0,05</u>
33	КБ21-11-1	<i>Прокладання кабелів з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами</i>	100м	15	<u>13102,23</u>	<u>4513,46</u>	196533	92702	<u>67702</u>	<u>71,4800</u>	<u>1072,2</u>
					<u>6180,16</u>	<u>1240,55</u>			<u>18608</u>	<u>14,0637</u>	<u>210,96</u>
34	& C153-39-3 варіант 12	Провід ВВП нг-нд 3х1,5мм ²	1000м	1	<u>16547,33</u>	-	16547	-	-	-	-
35	& C153-39-3 варіант 13	Провід ВВП нг-нд 3х2,5мм ²	1000м	0,9	<u>16649,33</u>	-	14984	-	-	-	-
36	& C153-39-3 варіант 2	Кабель ВВГнгд-0,66кВ 2х1,5мм ²	1000м	0,14	<u>15221,33</u>	-	2131	-	-	-	-
37	& C153-39-3 варіант 14	Кабель ВВГнгд-0,66кВ 3х1,5мм ²	1000м	0,35	<u>17363,33</u>	-	6077	-	-	-	-
38	15093-35033 варіант 4	кабель напругою до 660в перерізом 5.2,5мм ² ВВГнгд	1000м	0,26	<u>34776,61</u>	-	9042	-	-	-	-
39	15093-35033 варіант 3	Кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм ² ВВГнгд	1000м	0,44	<u>68738,19</u>	-	30245	-	-	-	-
40	15093-35143 варіант 4	Кабель перерізом 5.6мм ² ВВГнгд	1000м	0,15	<u>82106,56</u>	-	12316	-	-	-	-
41	15093-35143 варіант 3	Кабель перерізом 5.35мм ² ВВГнгд	1000м	0,09	<u>831183,27</u>	-	74806	-	-	-	-
42	& 1-A-17 варіант 5	Кабель, марка (N)HXH-FE 180/E30, число жил та переріз 3х1,5 мм ²	м	555	<u>36,12</u>	-	20047	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& 1-A-49-K варіант 4	Кабель, марка (N)HXH-FE 180/E30, число жил та переріз 4x2,5 мм2	м	40	<u>49,52</u> -	- -	1981	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					814207	200070	<u>87636</u> 26423		<u>2359,96</u> 293,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					814207 526501 226493 116691 257,37 35303 930898				
		----- Всього по розділу 1					930898				
44	КБ1-162-2	Розділ 2. Заземлення Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,2015	<u>24743,31</u> 24743,31	- -	4986	4986	- -	<u>321,3000</u> -	<u>64,74</u> -
45	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2015	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	2084	2084	- -	<u>150,4500</u> -	<u>30,32</u> -
46	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,65	<u>6893,79</u> 1936,70	<u>491,49</u> 96,79	4481	1259	<u>319</u> 63	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>14,56</u> 0,63
47	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	0,4	<u>8264,20</u> 968,35	<u>3722,73</u> 585,04	3306	387	<u>1489</u> 234	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>4,48</u> 2,48
48	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,15	<u>7901,87</u> 2213,38	<u>454,72</u> 83,44	1185	332	<u>68</u> 13	<u>25,6000</u> 0,8353	<u>3,84</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 2					16042	9048	<u>1876</u> 310		<u>117,94</u> 3,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					16042 5118 9358 5452 13,93 1913 21494				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					21494				
		Розділ 3. Віконна система димовидалення									
49	KM11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	20	<u>325,99</u> 67,58	<u>236,33</u> 52,52	6520	1352	<u>4727</u> 1050	<u>0,8000</u> 0,5337	<u>16</u> 10,67
50	KM11-30-2	Прилади, що установлюються на устаткуванні	шт	5	<u>1110,81</u> 291,90	<u>794,24</u> 222,75	5554	1460	<u>3971</u> 1114	<u>3,2000</u> 2,2000	<u>16</u> 11
51	KM8-125-1	Монтаж акумулятора	шт	10	<u>53,43</u> 53,43	<u>-</u> -	534	534	<u>-</u> -	<u>0,6400</u> -	<u>6,4</u> -
52	KM8-532-1	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на підлозі, кількість елементів поста до 3	шт	10	<u>522,81</u> 194,72	<u>11,09</u> 2,90	5228	1947	<u>111</u> 29	<u>2,2000</u> 0,0289	<u>22</u> 0,29
53	KM10-669-7	Монтаж віконної системи	комплект	1	<u>2595,32</u> 1274,54	<u>120,36</u> 1,93	2595	1275	<u>120</u> 2	<u>14,4000</u> 0,0224	<u>14,4</u> 0,02
54	1504-13100 варіант 1	Вартість віконної системи димовидалення(постачається в комплекті)	шт	1	<u>468440,00</u> -	<u>-</u> -	468440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	KM10-53-1	Кабель або провід живлення, переріз 6 мм2	100 м	23,5	<u>2318,68</u> 1557,78	<u>397,65</u> 88,58	54489	36608	<u>9345</u> 2082	<u>17,6000</u> 1,0008	<u>413,6</u> 23,52
56	& 1-A-49-K варіант 4	Кабель, марка (N)HXH-FE 180/E30, число жил та переріз 4x2,5 мм2	м	2350	<u>49,52</u> -	<u>-</u> -	116372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	KM8-88-3	Конструкції металеві	т	0,01	<u>82237,95</u> 7364,03	<u>3382,78</u> 750,03	822	74	<u>34</u> 8	<u>83,2000</u> 7,4582	<u>0,83</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 3					660554	43250	<u>18308</u> 4285		<u>489,23</u> 45,57
		Разом устаткування, грн.					468440				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					18395				
		Всього устаткування, грн.					486835				
		Разом будівельні роботи, грн.					192114				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130556				
		всього заробітна плата, грн.					47535				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22626				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6408				
		Всього будівельні роботи, грн.					214740				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					701576				
		Разом прямі витрати по кошторису					1490803	252368	<u>107820</u>		<u>2967,13</u>
		Разом устаткування, грн.					468440		31018		342,17
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					18395				
		Всього устаткування, грн.					486835				
		Разом будівельні роботи, грн.					1022363				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					662175				
		всього заробітна плата, грн.					283386				
		Загальновиробничі витрати, грн.					144769				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					318,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43624				
		Всього будівельні роботи, грн.					1167132				

		Всього по кошторису					1653968				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3627,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					327010				

Склав _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

придбання устаткування для електроосвітлення та електросилового обладнання

Спортивний корпус

Основа: креслення (специфікації) № ЕТР.С: 1-4 відомості тощо

Кошторисна вартість 107,889 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1071 варіант 1	Пункт ввідно-розподільча ВРП (постачається в комплекті) ; (маса=0)	м	1	30000,00	30000
2	1517-1071 варіант 3	Щит гарантованого живлення з АВР(постачається в комплекті) ; (маса=0)	м	1	35000,00	35000
3	1517-2022 варіант 1	Щит ЩАО-1(постачається в комплекті) ; (маса=0,014)	шт	1	3805,00	3805
4	1517-2022 варіант 2	Щит ЩО-1(постачається в комплекті) ; (маса=0,014)	шт	1	4350,00	4350
5	1517-2022 варіант 3	Щит ЩО-2(постачається в комплекті) ; (маса=0,014)	шт	1	5143,00	5143
6	1517-2022 варіант 4	Щит ЩО-3(постачається в комплекті) ; (маса=0,014)	шт	1	5143,00	5143
7	1517-2022 варіант 5	Щит ЩВ-1(постачається в комплекті) ; (маса=0,014)	шт	1	4550,00	4550
8	1517-2022 варіант 6	Щит ЩВ-2(постачається в комплекті) ; (маса=0,014)	шт	1	4796,00	4796
9	1517-2022 варіант 7	Щит ЩР-П(постачається в комплекті) ; (маса=0,014)	шт	1	6513,00	6513
10	1517-2022 варіант 8	Щит ЩР-Ппж(постачається в комплекті) ; (маса=0,014)	шт	1	4513,00	4513
		Разом				103813
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4076

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				107889

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на системи зв'язку
Спортивний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № С.3.С1-3

Кошторисна вартість 54,331 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20036 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 17,449 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіофікація									
1	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	7	<u>306,89</u>	-	2148	1870	-	<u>3,2000</u>	<u>22,4</u>
					267,14	-			-	-	-
2	8401-164	Абонентський гучномовець ЗГД-3 "МАЯК" трипрограмний	шт	7	<u>1169,82</u>	-	8189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	5	<u>63,91</u>	-	320	314	-	<u>0,8000</u>	<u>4</u>
					62,71	-			-	-	-
4	290220-1244	Коробка універсальна УК-2П	шт	2	<u>36,68</u>	-	73	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	С1512-1	Коробка обмежувальна	шт	3	<u>17,80</u>	-	53	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,07	<u>5504,76</u>	-	385	153	-	<u>27,8200</u>	<u>1,95</u>
					2180,81	-			-	-	-
7	290220-1290	Розетка РШО	шт	7	<u>36,41</u>	-	255	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	0,8	<u>3040,38</u>	<u>158,85</u>	2432	1543	<u>127</u>	<u>23,9800</u>	<u>19,18</u>
					1928,95	44,55			36	0,4400	0,35
9	С1530-66	Труби ПВХ, зовнішній діаметр 20 мм	10м	8,08	<u>122,78</u>	-	992	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,8	<u>711,08</u>	<u>64,58</u>	569	471	<u>52</u>	<u>7,4100</u>	<u>5,93</u>
					588,28	37,38			30	0,4130	0,33
11	15097-32021	Провід діаметром жил 2х 0,9мм ПРППМ	1000м	0,0824	<u>4651,02</u>	-	383	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					15799	4351	<u>179</u>		<u>53,46</u>
									66		0,68
		Разом устаткування, грн.					8189				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					322				
		Всього устаткування, грн.					8511				
		Разом будівельні роботи, грн.					7610				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3080				
		всього заробітна плата, грн.					4417				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2207				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					649				
		Всього будівельні роботи, грн.					9817				

		Всього по розділу 1					18328				
		Розділ 2. Телефонізація									
12	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	1	<u>616,29</u>	<u>299,95</u>	616	283	<u>300</u>	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					283,23	52,79			53	0,5704	0,57
13	290220-2168	Коробка телефонна розподільна	шт	1	<u>47,52</u>	-	48	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
14	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	7	<u>236,58</u>	-	1656	867	-	<u>1,4000</u>	<u>9,8</u>
					123,91	-			-	-	-
15	1602-10235	Телефон випробний РС3.844.031 типу АТСК РС0.270.001ТУ	шт	7	<u>507,01</u>	-	3549	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,07	<u>5504,76</u>	-	385	153	-	<u>27,8200</u>	<u>1,95</u>
					2180,81	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& 1504-17081-3 варіант 2	Розетка телефонна	шт	7	<u>35,40</u>	-	248	-	-	-	-
18	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,1	<u>3040,38</u>	<u>158,85</u>	3344	2122	<u>175</u>	<u>23,9800</u>	<u>26,38</u>
19	С1530-66 варіант 1	Труби ПВХ, зовнішній діаметр 20 мм	10м	11,11	<u>122,78</u>	-	1364	-	-	-	-
20	КБ21-4-1	<i>Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2</i>	100м	1,1	<u>711,08</u>	<u>64,58</u>	782	647	<u>71</u>	<u>7,4100</u>	<u>8,15</u>
					<u>588,28</u>	<u>37,38</u>			<u>41</u>	<u>0,4130</u>	<u>0,45</u>
21	15097-29011 варіант 2	Провід діаметром жили 1х2х 0,4мм ТРП	1000м	0,1133	<u>2770,21</u>	-	314	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					12306	4072	<u>546</u>		<u>49,48</u>
		Разом устаткування, грн.					3549		<u>143</u>		<u>1,5</u>
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					139				
		Всього устаткування, грн.					3688				
		Разом будівельні роботи, грн.					8757				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4139				
		всього заробітна плата, грн.					4215				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2156				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					649				
		Всього будівельні роботи, грн.					10913				

		Всього по розділу 2					14601				
		Розділ 3. Годинофікація									
22	КМ10-694-1	Електрогодинники первинні показуючі кварцеві типу ПКЧЗ-2 БР	шт	1	<u>428,50</u>	-	429	425	-	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>
					<u>424,85</u>	-			-	-	-
23	170328-1047	Годинники електричні первинні, що показують П4МЗ-2БРР24-012	шт	1	<u>2666,53</u>	-	2667	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	КМ10-695-1	Електрогодинники вторинні односторонні у приміщенні на стіні	шт	9	<u>281,62</u>	-	2535	2490	-	<u>3,2000</u>	<u>28,8</u>
					<u>276,67</u>	-			-	-	-
25	170328-1050	Годинники електричні повторні, що показують В4С1-М2ПВ-24-400-302К	шт	9	<u>525,92</u>	-	4733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,4	<u>3040,38</u> 1928,95	<u>158,85</u> 44,55	4257	2701	<u>222</u> 62	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>33,57</u> 0,62
27	С1530-66 варіант 1	Труби ПВХ, зовнішній діаметр 20 мм	10м	14,14	<u>122,78</u> -	<u>-</u> -	1736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	1,4	<u>711,08</u> 588,28	<u>64,58</u> 37,38	996	824	<u>90</u> 52	<u>7,4100</u> 0,4130	<u>10,37</u> 0,58
29	15097-32021 варіант 2	Провід діаметром жил 2х 0,9мм ПРППМ	1000м	0,1442	<u>4651,02</u> -	<u>-</u> -	671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					18024	6440	<u>312</u> 114		<u>77,54</u> 1,2
		Разом устаткування, грн.					2667				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					105				
		Всього устаткування, грн.					2772				
		Разом будівельні роботи, грн.					15357				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8605				
		всього заробітна плата, грн.					6554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3274				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					965				
		Всього будівельні роботи, грн.					18631				

		Всього по розділу 3					21403				
		Разом прямі витрати по кошторису					46129	14863	<u>1037</u> 323		<u>180,48</u> 3,38
		Разом устаткування, грн.					14405				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					566				
		Всього устаткування, грн.					14971				
		Разом будівельні роботи, грн.					31724				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15824				
		всього заробітна плата, грн.					15186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7636				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2263				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					39360				

		Всього по кошторису					54331				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					200,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17449				

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на блискавкозахист
Спортивний корпус

Основа:

креслення (специфікації) № БЗ.С: 1

Кошторисна вартість

115,378 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,64181 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

53,264 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	5	<u>6982,62</u> 2351,71	<u>345,52</u> 52,81	34913	11759	<u>1728</u> 264	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>136</u> 2,66
2	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,805	<u>18273,64</u> 18273,64	- -	14710	14710	- -	<u>261,8000</u> -	<u>210,75</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,805	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	8325	8325	- -	<u>150,4500</u> -	<u>121,11</u> -
4	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	2,3	<u>6893,79</u> 1936,70	<u>491,49</u> 96,79	15856	4454	<u>1130</u> 223	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>51,52</u> 2,22
5	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	1,6	<u>8264,20</u> 968,35	<u>3722,73</u> 585,04	13223	1549	<u>5956</u> 936	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>17,92</u> 9,91
6	КМ11-234-6	Установка компенсатора гнучного	10приєдн	0,8	<u>86,94</u> 86,94	- -	70	70	- -	<u>0,8000</u> -	<u>0,64</u> -
7	2405-3098 варіант 1	З'єднувачі вкручені ПВ8-М12.1,5У1	1000шт	0,008	<u>8998,76</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-898-12	Коробка для фасадного з'єднання кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	8	295,28	-	2362	2266	-	3,2000	25,6
9	С1-51-2	Коробка з'єднувальна	шт	8	283,23	-			-	-	-
	варіант 1				45,90	-	367	-	-	-	-
		Пункти специфікації, котрі не включені в л/к, враховані у кошторисних нормах - в частині "Ресурси"			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					89898	43133	8814		563,54
									1423		14,79
		Разом будівельні роботи, грн.					89898				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37951				
		всього заробітна плата, грн.					44556				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25480				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8708				
		Всього будівельні роботи, грн.					115378				

		Всього по кошторису					115378				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					641,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53264				

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017
на пожежну сигналізацію
Спортивний корпус

Основа:
креслення (специфікації) № ПС.СО 1

Кошторисна вартість 99,661 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61234 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 52,666 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM10-667-1	Монтаж приладу приймально-контрольного	шт	1	<u>3199,40</u>	<u>1,65</u>	3199	3072	<u>2</u>	<u>36,8000</u>	<u>36,8</u>
					3072,06	0,20			-	0,0026	-
2	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	2	<u>139,76</u>	<u>3,01</u>	280	274	<u>6</u>	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					136,75	1,09			2	0,0126	0,03
3	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	67	<u>305,75</u>	<u>1,65</u>	20485	16807	<u>111</u>	<u>3,2000</u>	<u>214,4</u>
					250,85	0,20			13	0,0026	0,17
4	1517-1544	Резистор КВМ,КИМ-0,125,МЛТ-0,125,ОМЛТ-0,125,С2-23-0,125	шт	6	<u>7,68</u>	-	46	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	290220-2168	Коробка телефонна розподільна КМС1-4	шт	10	<u>12,25</u>	-	123	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
6	290220-2168	Коробка телефонна розподільна КМС2-12	шт	1	<u>23,28</u>	-	23	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
7	KM10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	5,55	<u>7867,54</u>	<u>1237,13</u>	43665	24463	<u>6866</u>	<u>52,8000</u>	<u>293,04</u>
					4407,74	275,59			1530	3,1136	17,28
8	& С153-39-4	Кабелі ПСВВ 6х0,4	1000м	0,4	<u>9281,62</u>	-	3713	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	15095-44031	Шнур перерізом 2.0,75мм2 ШВВП	1000м	0,015	<u>6346,96</u>	-	95	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& 1-A-48-И варіант 2	Кабель, марка (N)HXH-FE 180/E30, число жил та переріз 4х1,5 мм2	м	140	<u>39,56</u>	-	5538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					77167	44616	<u>6985</u> 1545		<u>547,44</u> 17,48
		Разом будівельні роботи, грн.					77167				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25566				
		всього заробітна плата, грн.					46161				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22494				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6505				
		Всього будівельні роботи, грн.					99661				

		Всього по кошторису					99661				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					612,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					52666				

Склав _____ Якимович
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018

придбання устаткування для пожежної сигналізації

Спортивний корпус

Основа: креслення (специфікації) № ПС.СО 1 відомості тощо

Кошторисна вартість 20,214 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 17064-1187-1	Прилад Тірас-16П; (маса=0,01)	шт	1	5026,00	5026
2	варіант 1 & 290116-3112-1	Модуль цифрового автодозвону МЦА -СБ1; (маса=0,005)	шт	1	495,00	495
3	варіант 1 & 1715-3148-1	Модуль релейних виходів МРЛ-2,1; (маса=0,008)	шт	1	210,00	210
4	варіант 1 & 2402-4057-3	Споповісничувач світло-звуковий Джміль1; (маса=0,001)	шт	1	275,00	275
5	варіант 1 & 1602-30001-4Б-С	Акумулятор 17А/год.; (маса=0,003)	шт	1	310,00	310
6	варіант 1 & 2402-4057-1	Сповісничувач димовий СП-2,2; (маса=0,001)	шт	29	240,00	6960
7	варіант 2 & 2402-4057-1	Сповісничувач пожежний димовий СПД-3,2; (маса=0,001)	шт	16	157,00	2512
8	варіант 2 & 2402-4057-3	Споповісничувач пожежний тепловий ТПТ-3; (маса=0,001)	шт	1	175,00	175
9	варіант 1 & 2402-4057-2	Сповісничувач ручний ; (маса=0,001)	шт	8	106,00	848
10	варіант 1 & 2402-4057-5	Сповісничувач світловий ВИХІД; (маса=0,005)	шт	12	220,00	2640
		Разом				19451
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				763

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				20214

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019

придбання меблів та устаткування

Спортивний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1713,677 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Меблі побутових приміщень, компютерна техніка						
1	241996-12001	Шафа пристінна з горизонтальними полицями; (маса=0)	шт	48	5467,35	262433
2	560110-220	Полиця підвісна для фенів 300x1900; (маса=0)	шт	4	1000,72	4003
3	560110-220	Вішалка; (маса=0)	шт	6	450,00	2700
4	2406-15019	Електросушарка для рук ЕР-2213; (маса=0,005)	шт	2	1946,91	3894
		Разом по розділу 1				273030
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				10722
		Всього по розділу 1				283752
Розділ 2. Меблі службових приміщень, компютерна техніка						
5	241996-12001	Шафа пристінна з горизонтальними полицями; (маса=0)	шт	1	5467,35	5467
6	241996-12001	Шафа для одягу вбудована 1200x500x1800; (маса=0)	шт	2	5467,35	10935
7	& 560103-2-1	Шафа книжкова 1200x500x1800; (маса=0)	шт	4	9000,00	36000
8	560110-256	Стіл компютерний 1700x500x1800; (маса=0)	шт	1	2000,00	2000
9	560110-50	Стілець для засідань; (маса=0)	шт	4	500,00	2000
10	560110-50	Стілець офісний; (маса=0)	шт	8	500,00	4000
	варіант 2					

1	2	3	4	5	6	7
11	560110-219 варіант 1	Комп'ютерний блок системний+ монітор; (маса=0) Разом по розділу 2 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 2	шт	5	10000,00	50000 110402 4337 114739
Розділ 3. Кабінет медсестри						
12	560110-220 варіант 2	Вішалка; (маса=0)	шт	1	450,00	450
13	& 560103-8-1-3 варіант 1	Диван; (маса=0)	шт	1	5000,00	5000
14	241996-12001 варіант 2	Шафа медична; (маса=0)	шт	1	2500,00	2500
15	560110-123 варіант 1	Стіл с шуфлядками; (маса=0)	шт	4	2000,00	8000
16	560110-50 варіант 3	Стілець учнівський; (маса=0)	шт	1	500,00	500
17	241996-12001 варіант 3	Шафа книжна; (маса=0)	шт	4	2000,00	8000
18	560103-12 варіант 1	Смітник; (маса=0) Разом по розділу 3 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 3	шт	4	254,00	1016 25466 1000 26466
Розділ 4. Приміщення для зберігання спортінвентаря						
19	241996-12009 варіант 1	Стелаж поличковий; (маса=0) Разом по розділу 4 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 4	шт	11	5460,00	60060 60060 2359 62419

1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 5. Спортивний зал				
20	241996-12001 варіант 4	Щит баскетбольний; (маса=0)	шт	2	7200,00	14400
21	550101-190 варіант 1	Сітка захисна для вікон спортзалу (800 м2); (маса=0)	шт	1	51000,00	51000
22	560110-110 варіант 1	Крісло глядацьке для модульної збірно-розбірної трибуни на 42 місця (шеф-монтаж); (маса=0)	шт	368	985,00	362480
		Разом по розділу 5				427880
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				16802
		Всього по розділу 5				444682
		Розділ 6. Тренажерний зал				
		Зона А (зона кардіотренажерів)				
23	550101-82 варіант 1	Бігова доріжка; (маса=0)	шт	7	36060,00	252420
24	550101-82 варіант 2	Орбітрек; (маса=0)	шт	6	13450,00	80700
		Зона Б (зона вільної ваги)				
25	550101-144	Лава гімнастична; (маса=0)	шт	2	2627,09	5254
26	550101-87 варіант 3	Тренажер Гаккеншмідта; (маса=0)	шт	1	18700,00	18700
27	550101-87 варіант 2	Тренажер платформа; (маса=0)	шт	1	21350,00	21350
28	550101-87 варіант 4	Тренажер Смітта; (маса=0)	шт	1	15700,00	15700
29	550101-87 варіант 5	Тренажер багатофункціональний силовий; (маса=0)	шт	1	74350,00	74350
		Зона В (зона тренажерів)				
30	550101-87 варіант 6	Тренажер верхньої тяги; (маса=0)	шт	2	16300,00	32600
31	550101-87 варіант 7	Блок комбінований для м'язів спини; (маса=0)	шт	2	19435,00	38870
32	550101-144	Лава гімнастична; (маса=0)	шт	3	2627,09	7881
33	550101-87 варіант 8	Груди-машина; (маса=0)	шт	2	36600,00	73200
34	550101-87 варіант 9	Дельта машина; (маса=0)	шт	2	17150,00	34300
35	550101-87 варіант 10	Гак машина; (маса=0)	шт	2	19500,00	39000

1	2	3	4	5	6	7
36	550101-87 варіант 11	Згинач стегна; (маса=0)	шт	2	9150,00	18300
37	280222-14018 варіант 1	Для відвідних м'язів стегна; (маса=0,039)	комплект	2	10800,00	21600
		Разом по розділу 6				734225
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				28833
		Всього по розділу 6				763058
		Розділ 7. Засоби первинного пожежогасіння				
38	1902-7037 варіант 1	Вогнегасник порошковий; (маса=1,1)	шт	33	420,00	13860
39	1902-7037 варіант 2	Вогнегасник вуглекислотний; (маса=1,1)	шт	10	400,00	4000
		Разом по розділу 7				17860
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				701
		Всього по розділу 7				18561
		Разом				1648923
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				64754
		Всього по кошторису				1713677

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішнє електропостачання

Кошторисна вартість об'єкта	421,978 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,87839 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	75,123 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 червня 2023 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	04-01-01	на реконструкцію КЛ-10 кВ	418,955	-	418,955	0,85882	72,77	-
2	04-01-02	на пусконаладжувальні роботи	3,023	-	3,023	0,01957	2,353	-
		Всього:	421,978	-	421,978	0,87839	75,123	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ушак

клав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ткачук

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Куляба

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на реконструкцію КЛ-10 кВ
Зовнішнє електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) № ТУ/05-2021-ЕП.С2

Кошторисна вартість 418,955 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,85882 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 72,770 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Розбирання та відновлення покриття									
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,0035	<u>31610,06</u>	<u>16056,57</u>	111	54	<u>57</u>	<u>203,9000</u>	<u>0,71</u>
					15553,49	4608,58			16	53,3025	0,19
2	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	0,015	<u>4221,28</u>	<u>2909,85</u>	63	20	<u>43</u>	<u>18,3700</u>	<u>0,28</u>
					1311,43	422,15			6	3,6579	0,05
3	КР20-40-1	Навантаження знятого асфальтобетону вручну	1 т	0,735	<u>116,37</u>	-	86	86	-	<u>1,6300</u>	<u>1,2</u>
					116,37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	0,735	<u>128,35</u> -	<u>128,35</u> 15,76	94	-	<u>94</u> 12	- 0,1610	- 0,12
5	KB27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,016	<u>77716,58</u> 1127,42	<u>5089,16</u> 921,63	1243	18	<u>81</u> 15	<u>14,7800</u> 8,2075	<u>0,24</u> 0,13
6	KB27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,008	<u>238567,21</u> 2443,25	<u>14442,41</u> 2802,34	1909	20	<u>116</u> 22	<u>32,0300</u> 25,1403	<u>0,26</u> 0,2
7	KB27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	0,008	<u>281281,85</u> 1136,90	<u>11188,09</u> 1601,87	2250	9	<u>90</u> 13	<u>13,9600</u> 14,0594	<u>0,11</u> 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 1					5756	207	<u>481</u> 84		<u>2,8</u> 0,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5756 5068 291 178 0,45 63 5934				
		----- Всього по розділу 1					5934				
		Розділ 2. Земляні роботи									
8	KB1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2(шурфування)	100м3	0,15	<u>18412,39</u> 18412,39	- -	2762	2762	- -	<u>261,8000</u> -	<u>39,27</u> -
9	KB1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,15	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	1551	1551	- -	<u>150,4500</u> -	<u>22,57</u> -
10	KB1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,92	<u>21014,69</u> 21014,69	- -	19334	19334	- -	<u>301,0700</u> -	<u>276,98</u> -
11	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,305	<u>13107,20</u> 13107,20	- -	3998	3998	- -	<u>183,6000</u> -	<u>56</u> -
12	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	53,375	<u>269,34</u> -	<u>269,34</u> 40,23	14376	-	<u>14376</u> 2147	- 0,4110	- 21,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,615	<u>10341,93</u>	-	6360	6360	-	<u>150,4500</u>	<u>92,53</u>
14	КБ34-103-1 тех.ч. п.1.3.3.2 κ(труд)=1,2 κ(ЕММ)=1,2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб /поблизу діючих кабелів/	км	0,027	<u>10341,93</u> <u>20691,29</u> <u>20691,29</u>	-	559	559	-	-	-
15	С113-1383 варіант 2	Труба гнучка двохстінна з поліетилену ПНД/ПВД зовнішній діаметр 110 мм КОРОFLEX KF 09110	м	27	<u>82,17</u>	-	2219	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							51159	34564	<u>14376</u> 2147		<u>494,54</u> 21,94
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							51159 2219 36711 22910 61,97 8500 74069				

Всього по розділу 2							74069				
Розділ 3. Прокладка кабеля.											
16	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,72	<u>8823,07</u>	<u>7993,05</u>	23999	2258	<u>21741</u>	<u>9,6000</u>	<u>26,11</u>
17	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	26,4	<u>830,02</u> <u>650,00</u>	<u>2263,40</u> -	17160	-	<u>6156</u> -	<u>22,2955</u> -	<u>60,64</u> -
18	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,72	<u>2208,24</u> <u>1521,70</u>	<u>612,33</u> <u>173,39</u>	6006	4139	<u>1666</u> <u>472</u>	<u>17,6000</u> <u>1,7080</u>	<u>47,87</u> <u>4,65</u>
19	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,27	<u>2064,33</u> <u>1383,36</u>	<u>612,33</u> <u>173,39</u>	557	374	<u>165</u> <u>47</u>	<u>16,0000</u> <u>1,7080</u>	<u>4,32</u> <u>0,46</u>
20	КМ8-145-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по дну каналу без кріплення, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,11	<u>1506,97</u> <u>830,02</u>	<u>612,33</u> <u>173,39</u>	166	91	<u>67</u> <u>19</u>	<u>9,6000</u> <u>1,7080</u>	<u>1,06</u> <u>0,19</u>
21	КМ8-143-1	Покрівання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	2,72	<u>7631,22</u> <u>830,02</u>	<u>6801,20</u> <u>1925,90</u>	20757	2258	<u>18499</u> <u>5238</u>	<u>9,6000</u> <u>18,9710</u>	<u>26,11</u> <u>51,6</u>
22	С1422-10937 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	2,176	<u>5765,21</u>	-	12545	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	2,72	<u>326,76</u> 293,96	<u>32,80</u> 9,29	889	800	<u>89</u> 25	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>9,25</u> 0,25
24	С111-1678 варіант 2	Стрічка сигнальна ЛСЭ 0,30/300	1000м	0,272	<u>2980,88</u> -	- -	811	-	- -	- -	- -
25	КМ8-165-6	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	2	<u>1016,77</u> 978,53	<u>32,80</u> 9,29	2034	1957	<u>66</u> 19	<u>9,6000</u> 0,0915	<u>19,2</u> 0,18
26	& С1510-8-3 варіант 4	Муфта кабельна кінцева 10КНТПН-8	шт	2	<u>1907,11</u> -	- -	3814	-	- -	- -	- -
27	& С151-243-1 варіант 1	Кабелі силові марка АПвЭгаПу-15 3х70/25 мм2	1000м	0,31	<u>769637,10</u> -	- -	238588	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					327326	11877	<u>42293</u> 11976		<u>133,92</u> 117,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					327326 273156 23853 11627 24,43 3352 338953				
		----- Всього по розділу 3					338953				
		Разом прямі витрати по кошторису					384241	46648	<u>57150</u> 14207		<u>631,26</u> 140,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					384241 280443 60855 34714 86,85 11915 418955				
		----- Всього по кошторису					418955				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					858,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72770				

Склав _____ Гнедко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-02
на пусконаладжувальні роботи
Зовнішнє електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) № ТУ/05-2021-ЕП.С

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3,023 тис. грн.
0,01957 тис.люд.год.
2,353 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-70-2	Роботи виконуються в електроустановках, що знаходяться під напругою із оформлення наряду допуску (ДБН Д.1.1-6-2000 Додаток Б) Випробування підвищеною напругою кабеля силового, напруга до 35 кВ	Випроб.	2	<u>1069,02</u> 1069,02	- -	2138	2138	- -	<u>9.0000</u> -	<u>18</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2138	2138	- -		<u>18</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2138				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2138				
		Загальновиробничі витрати, грн.					885				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					215				
		Всього будівельні роботи, грн.					3023				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3023				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					19,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2353				

Склав _____ Гнедко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-02

на будівництво : КТП -250кВА

Кошторисна вартість об'єкта 1172,881 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,94034 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 176,251 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 21 червня 2023 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	04-02-01	на КТП-2-250/10/0,4-У1 К/К	128,142	-	128,142	0,63599	58,858	-
2	04-02-02	на кабельну продукцію	311,482	-	311,482	1,12420	95,73	-
3	04-02-03	на придбання устаткування придбання устаткування	-	705,424	705,424	-	-	-
4	04-02-04	на пусконаладжувальні роботи	27,833	-	27,833	0,18015	21,663	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	467,457	705,424	1172,881	1,94034	176,251	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Т. Ушак

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на КТП-2-250/10/0,4-У1 К/К
КТП -250кВА

Основа:
креслення (специфікації) № ТУ/05-2021-ЕП.С1

Кошторисна вартість 128,142 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,63599 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,858 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Будівельні роботи									
1	КБ1-163-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною понад 2 м і котлованах площею перерізу до 5 м2 з кріпленнями при глибині траншей і котлованів до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,065	<u>29953,08</u>	-	1947	1947	-	<u>396,1000</u>	<u>25,75</u>
					29953,08	-			-	-	-
2	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,6	<u>1532,17</u>	<u>121,25</u>	3984	467	<u>315</u>	<u>2,4000</u>	<u>6,24</u>
					179,74	34,80			90	0,4025	1,05
3	КБ8-2-3	Улаштування основи піщано-гравійної	1 м3	1,6	<u>1038,30</u>	<u>121,25</u>	1661	288	<u>194</u>	<u>2,4000</u>	<u>3,84</u>
					179,74	34,80			56	0,4025	0,64
4	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,06	<u>27582,43</u>	<u>19405,86</u>	1655	270	<u>1164</u>	<u>56,0000</u>	<u>3,36</u>
					4504,64	5384,22			323	52,2825	3,14
5	К581121-А012	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	6	<u>682,41</u>	-	4094	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ7-45-6	Укладання плити перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,01	<u>74011,58</u> 29061,02	<u>44950,56</u> 13200,60	740	291	<u>449</u> 132	<u>332,0500</u> 135,5655	<u>3,32</u> 1,36
7	К584211-2021 варіант 1	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПК36.15-8Т серія 1.141-1 вип.60	шт	1	<u>3456,24</u> -	- -	3456	-	- -	- -	- -
8	КБ12-19-2	Утеплення покриттів керамзитом	м3	0,3	<u>1627,30</u> 298,74	<u>366,69</u> 89,84	488	90	<u>110</u> 27	<u>4,2800</u> 0,7897	<u>1,28</u> 0,24
		Разом прямі витрати по розділу 1					18025	3353	<u>2232</u> 628		<u>43,79</u> 6,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18025 12440 3981 2325 6,02 827 20350				
		----- Всього по розділу 1					20350				
		Розділ 2. КТП-2-250/10/0,4-У1 К/К									
9	КБ33-117-1	Установлення комплектних трансформаторних підстанцій потужністю до 250 кВА, будівельні роботи	шт	1	<u>2608,47</u> 395,66	<u>2212,81</u> 362,43	2608	396	<u>2212</u> 362	<u>4,8000</u> 3,8796	<u>4,8</u> 3,88
10	КБ33-117-2	Установлення комплектних трансформаторних підстанцій потужністю до 250 кВА, монтажні роботи	шт	1	<u>4614,15</u> 1739,11	<u>2817,61</u> 497,06	4614	1739	<u>2818</u> 497	<u>19,3600</u> 4,7535	<u>19,36</u> 4,75
11	С111-1840	Швелери металеві N8, розміри 80х50х4 мм, сталь марки С-245	т	0,0227	<u>33868,98</u> -	- -	769	-	- -	- -	- -
12	С1517-178 варіант 1	Лист 630х400х5	т	0,03956	<u>17753,49</u> -	- -	702	-	- -	- -	- -
13	КМ8-62-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,25	Монтаж трансформатора силового, автотрансформатора або масляного реактора, маса 1,475 т	шт	1	<u>8280,67</u> 3363,38	<u>4917,29</u> 1279,83	8281	3363	<u>4918</u> 1280	<u>38,0000</u> 11,8411	<u>38</u> 11,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ8-61-1	Монтаж запобіжника	шт	3	<u>145,71</u> 141,62	<u>4,02</u> 1,40	437	425	<u>12</u> 4	<u>1,6000</u> 0,0156	<u>4,8</u> 0,05
15	КБ33-116-2	Установлення обмежувачів ОПНп-10 вручну	комплект	1	<u>723,49</u> 570,89	<u>152,60</u> 53,25	723	571	<u>152</u> 53	<u>7,0100</u> 0,5928	<u>7,01</u> 0,59
16	КМ8-521-30	Рубильник [вимикач, роз'єднувач] триполюсний на плиті з приводом, що установлюється на металевій основі, струм до 630 А	шт	1	<u>860,63</u> 849,70	<u>10,93</u> 3,10	861	850	<u>11</u> 3	<u>9,6000</u> 0,0305	<u>9,6</u> 0,03
17	КМ8-526-3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 250 А	шт	2	<u>299,39</u> 283,23	<u>16,16</u> 3,33	599	566	<u>33</u> 7	<u>3,2000</u> 0,0331	<u>6,4</u> 0,07
18	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>257,08</u> 247,83	<u>9,25</u> 1,63	257	248	<u>9</u> 2	<u>2,8000</u> 0,0182	<u>2,8</u> 0,02
19	КБ33-116-2	Установлення обмежувачів ОПНп-0,38 вручну	комплект	1	<u>723,49</u> 570,89	<u>152,60</u> 53,25	723	571	<u>152</u> 53	<u>7,0100</u> 0,5928	<u>7,01</u> 0,59
20	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,02	<u>3546,58</u> 2075,04	<u>1439,47</u> 325,76	71	42	<u>29</u> 7	<u>24,0000</u> 3,7452	<u>0,48</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 2					20645	8771	<u>10346</u> 2268		<u>100,26</u> 21,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					20645 1528 11039 5515 11,84 1623 26160				

		Всього по розділу 2					26160				
21	КБ1-164-2	Розділ 3. Заземлення Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,12	<u>18273,64</u> 18273,64	<u>-</u> -	2193	2193	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>31,42</u> -
22	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,12	<u>10341,93</u> 10341,93	<u>-</u> -	1241	1241	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>18,05</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,4	<u>6880,22</u> 1936,70	<u>523,69</u> 106,77	2752	775	<u>209</u> 43	<u>22,4000</u> 1,0624	<u>8,96</u> 0,42
24	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,2	<u>4745,16</u> 968,35	<u>3743,87</u> 591,59	5694	1162	<u>4493</u> 710	<u>11,2000</u> 6,2545	<u>13,44</u> 7,51
25	С111-1809 варіант 1	Сталь кругла діам. 16 мм	т	0,037872	<u>44061,71</u> -	- -	1669	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					13549	5371	<u>4702</u> 753		<u>71,87</u> 7,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13549 3476 6124 3532 8,88 1218 17081				
		----- Всього по розділу 3					17081				
		Розділ 4. Влаштування технічного обліку електроенергії									
26	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	1	<u>149,97</u> 145,95	<u>4,02</u> 1,40	150	146	<u>4</u> 1	<u>1,6000</u> 0,0156	<u>1,6</u> 0,02
27	КМ8-545-2	Коробка випробувальна	шт	1	<u>583,75</u> 566,46	<u>17,29</u> 1,99	584	566	<u>18</u> 2	<u>6,4000</u> 0,0222	<u>6,4</u> 0,02
28	КМ8-53-1	Монтаж трансформатора струму напругою до 10 кВ	шт	3	<u>349,06</u> 283,23	<u>65,61</u> 18,58	1047	850	<u>197</u> 56	<u>3,2000</u> 0,1830	<u>9,6</u> 0,55
		Разом прямі витрати по розділу 4					1781	1562	<u>219</u> 59		<u>17,6</u> 0,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1781 1621 816 1,76 241 2597				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					2597				
29	КМ6-407-2	Розділ 5. Дизель-генератор Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1	<u>45906,91</u> 24903,06	<u>6842,21</u> 1636,72	45907	24903	<u>6842</u> 1637	<u>273,0000</u> 14,6659	<u>273</u> 14,67
30	КМ8-102-1	Монтаж шафи дизель-генератора	шафа	1	<u>3120,33</u> 1841,01	<u>1279,32</u> 362,27	3120	1841	<u>1279</u> 362	<u>20,8000</u> 3,5685	<u>20,8</u> 3,57
		Разом прямі витрати по розділу 5					49027	26744	<u>8121</u> 1999		<u>293,8</u> 18,24
		Разом будівельні роботи, грн.					49027				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14162				
		всього заробітна плата, грн.					28743				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12927				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3441				
		Всього будівельні роботи, грн.					61954				

		Всього по розділу 5					61954				
		Разом прямі витрати по кошторису					103027	45801	<u>25620</u> 5707		<u>527,32</u> 55,08
		Разом будівельні роботи, грн.					103027				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31606				
		всього заробітна плата, грн.					51508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25115				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7350				
		Всього будівельні роботи, грн.					128142				

		Всього по кошторису					128142				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					635,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58858				

Склав _____ Гнедко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-02
на кабельну продукцію
КТП -250кВА

Основа:
креслення (специфікації) № ТУ/05-2021-ЕП.С1

Кошторисна вартість 311,482 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,1242 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 95,730 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2(шурфування)	100м3	0,1	<u>18412,39</u> 18412,39	-	1841	1841	-	<u>261,8000</u> -	<u>26,18</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1	<u>10341,93</u> 10341,93	-	1034	1034	-	<u>150,4500</u> -	<u>15,05</u> -
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,955	<u>21014,69</u> 21014,69	-	20069	20069	-	<u>301,0700</u> -	<u>287,52</u> -
4	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,242	<u>13107,20</u> 13107,20	-	3172	3172	-	<u>183,6000</u> -	<u>44,43</u> -
5	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	42,35	<u>269,34</u> -	<u>269,34</u> 40,23	11407	-	<u>11407</u> 1704	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 17,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,713	<u>10341,93</u> 10341,93	-	7374	7374	-	<u>150,4500</u> -	<u>107,27</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					44897	33490	<u>11407</u> 1704		<u>480,45</u> 17,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44897 35194 22037 59,74 8194 66934				

		Всього по розділу 1					66934				
7	КБ34-103-1 тех.ч. п.1.3.3.2 κ(труд)=1,2 κ(ЕММ)=1,2	Розділ 2. Прокладання труб Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб /поблизу діючих кабелів/	км	0,156	<u>20691,29</u> 20691,29	-	3228	3228	-	<u>266,4000</u> -	<u>41,56</u> -
8	С113-1383 варіант 1	Труба гнучка двохстінна зовнішній діаметр 90 мм КF09090	м	156	<u>74,83</u> -	-	11673	-	-	-	-
9	КБ34-99-1	Улаштування уведення кабелів у будинок	1 увед.	6	<u>831,71</u> 831,71	-	4990	4990	-	<u>10,8000</u> -	<u>64,8</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					19891	8218	-		<u>106,36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19891 11673 8218 4871 12,77 1751 24762				

		Всього по розділу 2					24762				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Прокладка кабеля.									
10	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,99	<u>8823,07</u>	<u>7993,05</u>	17558	1652	<u>15906</u>	<u>9,6000</u>	<u>19,1</u>
					830,02	2263,40			4504	22,2955	44,37
11	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	20	<u>650,00</u>	-	13000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КМ8-141-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 3 кг	100 м	1,99	<u>3615,98</u>	<u>1869,78</u>	7196	3303	<u>3721</u>	<u>19,2000</u>	<u>38,21</u>
					1660,03	529,47			1054	5,2155	10,38
13	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	1,99	<u>7631,22</u>	<u>6801,20</u>	15186	1652	<u>13534</u>	<u>9,6000</u>	<u>19,1</u>
					830,02	1925,90			3833	18,9710	37,75
14	С1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	1,744	<u>5765,21</u>	-	10055	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	3,18	<u>326,76</u>	<u>32,80</u>	1039	935	<u>104</u>	<u>3,4000</u>	<u>10,81</u>
					293,96	9,29			30	0,0915	0,29
16	С111-1678	Стрічка сигнальна ЛСЭ 0,30/300	1000м	0,318	<u>2980,88</u>	-	948	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	1,56	<u>4611,33</u>	<u>1858,85</u>	7194	4100	<u>2900</u>	<u>30,4000</u>	<u>47,42</u>
					2628,38	526,37			821	5,1850	8,09
18	КМ8-147-10	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням по всій довжині, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,74	<u>3904,44</u>	<u>1695,46</u>	6794	3611	<u>2950</u>	<u>24,0000</u>	<u>41,76</u>
					2075,04	388,48			676	4,2965	7,48
19	КМ8-165-3	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 185 мм2	шт	2	<u>4823,98</u>	<u>3969,66</u>	9648	1699	<u>7939</u>	<u>9,6000</u>	<u>19,2</u>
					849,70	843,09			1686	9,7457	19,49
20	& С1510-8-3	Муфта кабельна кінцева 4 ПКВТпН-1 (70-120)	шт	2	<u>205,79</u>	-	412	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	КМ8-165-2	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	2	<u>3907,82</u>	<u>3195,12</u>	7816	1416	<u>6390</u>	<u>8,0000</u>	<u>16</u>
					708,08	678,75			1358	7,8449	15,69
22	& С1510-8-3	Муфта кабельна кінцева 4 ПКВТпН-1 (25-50)	шт	2	<u>188,78</u>	-	378	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	КМ8-165-1	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 35 мм2	шт	4	<u>3335,91</u>	<u>2764,83</u>	13344	2266	<u>11059</u>	<u>6,4000</u>	<u>25,6</u>
					566,46	587,44			2350	6,7889	27,16
24	& С1510-8-3	Муфта кабельна кінцева 4 ПКВТпН-1 (10-16)	шт	4	<u>180,29</u>	-	721	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
25	& С151-45-1-1	Кабелі силові алюмінієвими жилами , на напругу 1000 В, марка АВББШв, число жил та переріз 4х120 мм2	1000м	0,134	<u>357140,99</u>	-	47857	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C151-45-3 варіант 1	Кабелі силові алюмінієвими жилами , на напругу 1000 В, марка АВБбШв, число жил та переріз 4x50 мм2	1000м	0,13	<u>112287,59</u>	-	14597	-	-	-	-
27	& C151-45-2 варіант 1	Кабелі силові алюмінієвими жилами , на напругу 1000 В, марка АВБбШв, число жил та переріз 4x16 мм2	1000м	0,091	<u>44457,59</u>	-	4046	-	-	-	-
28	C153-43 варіант 1	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГнг, число жил та переріз 7x6 мм2	1000м	0,174	<u>135413,48</u>	-	23562	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					201351	20634	<u>64503</u> 16312		<u>237,2</u> 170,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					201351 116214 36946 18434 39,57 5427 219785				
		----- Всього по розділу 3					219785				
		Разом прямі витрати по кошторису					266139	62342	<u>75910</u> 18016		<u>824,01</u> 188,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					266139 127887 80358 45343 112,08 15372 311482				
		----- Всього по кошторису					311482				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1124,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					95730				

Склав _____ Гнедко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 04-02-03

придбання устаткування
КТП -250кВА

Основа: креслення (специфікації) № ТУ/05-2021-ЕП.С1 відомості тощо

Кошторисна вартість 705,424 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1505-10019 варіант 1	Підстанція трансформаторна КТП-2-250/10/0,4-У1 К/К; (маса=0,53)	шт	1	216666,67	216667
2	1505-1007 варіант 1	Трансформатор трифазовий з двома обмотками ТМГ-250/10 У1; (маса=1,475)	шт	1	106416,67	106417
3	1701-8043 варіант 1	Лічильник активної та двонаправленої реактивної енергії трансформаторного ввімкнення з GSM модемом МТ 880-Т1; (маса=0,0036)	шт	1	14016,67	14017
4	2202-1010 варіант 1	Агрегат дизель-генераторний Matari MR40; (маса=0)	шт	1	316667,00	316667
5	1503-1273 варіант 1	Розподільча шафа дизель-генератора (в комплекті); (маса=0,15)	шт	1	25000,00	25000
		Разом				678768
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				26656
		Всього по кошторису				705424

Склав _____ Гнедко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-04
на пусконаладжувальні роботи
КТП -250кВА

Основа:
креслення (специфікації) № ТУ/05-2021-ЕП.С

Кошторисна вартість 27,833 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,18015 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 21,663 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-10-2	Трансформатор трифазний масляний двообмоточний, напруга до 11 кВ потужність до 0,32 МВА	шт	1	<u>1662,92</u> 1662,92	-	1663	1663	-	<u>14,0000</u> -	<u>14</u> -
2	КП1-15-2	Вимикач триполюсний з максимальним струмовим захистом прямої дії, номінальний струм до 1000 А, напруга до 1 кВ	шт	3	<u>1187,80</u> 1187,80	-	3563	3563	-	<u>10,0000</u> -	<u>30</u> -
3	КП1-15-2	Рубильник триполюсний , номінальний струм до 1000 А, напруга до 1 кВ	шт	1	<u>1187,80</u> 1187,80	-	1188	1188	-	<u>10,0000</u> -	<u>10</u> -
4	КП1-68-3	Випробування підвищеною напругою елементів обмежувачів перенапруги	Випроб.	6	<u>356,34</u> 356,34	-	2138	2138	-	<u>3,0000</u> -	<u>18</u> -
5	КП1-70-1	Випробування підвищеною напругою кабеля силового, напруга до 10 кВ	Випроб.	10	<u>712,68</u> 712,68	-	7127	7127	-	<u>6,0000</u> -	<u>60</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	Лінія	5	<u>47,51</u> 47,51	- -	238	238	- -	<u>0,4000</u> -	<u>2</u> -
7	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	Фаз-ня	5	<u>118,78</u> 118,78	- -	594	594	- -	<u>1,0000</u> -	<u>5</u> -
8	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	12	<u>178,17</u> 178,17	- -	2138	2138	- -	<u>1,5000</u> -	<u>18</u> -
9	КП1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	Вимір.	2	<u>237,56</u> 237,56	- -	475	475	- -	<u>2,0000</u> -	<u>4</u> -
10	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,16	<u>2019,26</u> 2019,26	- -	323	323	- -	<u>17,0000</u> -	<u>2,72</u> -
11	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмопр	1	<u>237,56</u> 237,56	- -	238	238	- -	<u>2,0000</u> -	<u>2</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					19685	19685	- -		<u>165,72</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					19685				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					19685				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8148				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1978				
		Всього будівельні роботи, грн.					27833				

		Всього по кошторису					27833				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					180,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21663				

Склав _____ Гнедко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на телефонізацію
Зовнішні мережі телефонізації та радіофікації**

Основа:
креслення (специфікації) № ЗСМ-1

Кошторисна вартість 72,367 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1134 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 10,045 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,018	<u>29775,90</u> 1395,67	<u>28380,23</u> 6788,95	536	25	<u>511</u> 122	<u>19,5500</u> 62,4750	<u>0,35</u> 1,12
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,02	<u>21928,37</u> 21928,37	- -	439	439	- -	<u>314,1600</u> -	<u>6,28</u> -
3	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,02	<u>11358,60</u> 11358,60	- -	227	227	- -	<u>165,2400</u> -	<u>3,3</u> -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,018	<u>7190,18</u> -	<u>7190,18</u> 1483,79	129	-	<u>129</u> 27	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,27
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,18	<u>2980,81</u> 1439,24	<u>1541,57</u> 442,46	537	259	<u>278</u> 80	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>3,3</u> 0,92
6	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,075	<u>675427,65</u> 17242,74	- -	50657	1293	- -	<u>222,0000</u> -	<u>16,65</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-890-1	Прокладання кабеля у підземній каналізації, маса 1 м до 1 кг	км	0,075	<u>22728,03</u> 14298,34	<u>4238,46</u> 745,88	1705	1072	<u>318</u> 56	<u>182,4000</u> 8,0600	<u>13,68</u> 0,6
8	КМ10-896-1	Комплекс вимірювань постійним струмом змонтованих парних кабелів до та після вмикання у кінцеві пристрої	100 пар	2	<u>1880,73</u> 1841,01	- -	3761	3682	- -	<u>20,8000</u> -	<u>41,6</u> -
9	С154-99	Кабелі зв'язку з поліетиленовою ізоляцією з алюмополіетиленовим екраном у поліетиленовій оболонці, марка ТППп, діаметр жили 0,5 мм, число пар 5	1000м	0,075	<u>11784,74</u> -	- -	884	-	- -	- -	- -
10	КБ34-105-8	Улаштування залізобетонних збірних типових колодязів, зібраних на трасі, що устанолюються на проїжджій частині	колодязь	1	<u>8658,91</u> 1079,82	<u>395,88</u> 100,68	8659	1080	<u>396</u> 101	<u>12,2000</u> 0,8850	<u>12,2</u> 0,89
11	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів	прохід	1	<u>205,18</u> 80,41	- -	205	80	- -	<u>0,9300</u> -	<u>0,93</u> -
12	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	1	<u>63,91</u> 62,71	- -	64	63	- -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
13	290220-2168 варіант 4	Коробка телефонна розподільна КРТП-10	шт	1	<u>47,52</u> -	- -	48	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					67851	8220	<u>1632</u> 386		<u>99,09</u> 3,8
		Разом будівельні роботи, грн.					67851				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57999				
		всього заробітна плата, грн.					8606				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4516				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1439				
		Всього будівельні роботи, грн.					72367				

		Всього по кошторису					72367				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					113,4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10045				

Склав _____ Ткачук _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Куляба _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Твердопаливна котельня

Кошторисна вартість об`єкта	4208,493 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	4,88359 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	452,680 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 21 червня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06-01-01	на будівельні роботи	1972,133	-	1972,133	1,97404	186,554	-
2	06-01-02	на господарсько-питний водопровід В1	40,668	24,758	65,426	0,10698	9,854	-
3	06-01-03	на каналізацію	70,485	-	70,485	0,13637	12,212	-
4	06-01-04	на опалення	48,999	29,53	78,529	0,12087	11,025	-
5	06-01-05	на тепломеханічне обладнання	613,578	1054,058	1667,636	1,31735	121,258	-
6	06-01-06	на блискавкозахист	26,205	-	26,205	0,12684	13,035	-
7	06-01-07	на систему пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	22,071	0,059	22,13	0,17589	15,75	-
8	06-01-08	на придбання устаткування придбання устаткування системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	-	13,444	13,444	-	-	-
9	06-01-09	на електроосвітлення та електросилове обладнання	101,161	-	101,161	0,41791	36,129	-
10	06-01-010	на придбання устаткування придбання устаткування для електроосвітлення та електросилового обладнання	-	32,166	32,166	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	06-01-011	на автоматизацію котельні	155,127	4,051	159,178	0,50734	46,863	-
		Всього:	3050,427	1158,066	4208,493	4,88359	452,68	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

_____. Ушак_
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

_____. Ткачук
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____. Куляба_
[підпис, (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силової підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на будівельні роботи
Твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1972,133 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,97404 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 186,554 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи враховані в локальному кошторисі на вертикальне планування									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Фундаменти									
1	КБ5-5-2	Заглиблення віброзанурювачем суцільних залізобетонних паль довжиною понад 10 м	м3	22,89	2365,80	1671,80	54153	11143	38268	5,5000	125,9
					486,81	460,74			10546	4,1393	94,75
2	С1411-140	Палі квадратного та прямокутного перерізу суцільні та з круглою порожниною, довжина 9-12 м, периметр боків 1201-1400 мм	м	252	749,34	-	188834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ6-1-1	з/б ростверк Р-1,2 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,029	<u>304718,24</u> 11285,92	<u>2497,77</u> 1058,12	8837	327	<u>72</u> 31	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>4,37</u> 0,31
4	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,1215	<u>393851,87</u> 37163,52	<u>11078,05</u> 3865,22	47853	4515	<u>1346</u> 470	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>55,44</u> 4,76
5	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,266	<u>28330,89</u> -	- -	7536	-	- -	- -	- -
6	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0032	<u>28330,89</u> -	- -	91	-	- -	- -	- -
7	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,453	<u>28330,89</u> -	- -	12834	-	- -	- -	- -
8	КБ6-11-5	Установлення анкерних болтів при бетонуванні у вигляді зварених каркасів З/б плита П-1	т	0,093	<u>66431,24</u> 2931,62	<u>1984,62</u> 464,15	6178	273	<u>185</u> 43	<u>34,3000</u> 4,1010	<u>3,19</u> 0,38
9	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,2115	<u>362421,22</u> 20311,95	<u>9001,36</u> 3221,38	76652	4296	<u>1904</u> 681	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>52,75</u> 6,92
10	C124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,023	<u>40006,31</u> -	- -	920	-	- -	- -	- -
11	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,501	<u>28330,89</u> -	- -	14194	-	- -	- -	- -
12	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,581	<u>28330,89</u> -	- -	16460	-	- -	- -	- -
13	C124-31	Елементи із профільної сталі	т	0,093	<u>29122,06</u> -	- -	2708	-	- -	- -	- -
14	КБ8-3-5	Гідроізоляція фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні бетону в 2 шари	100м2	0,653	<u>17845,54</u> 4357,62	- -	11653	2846	- -	<u>49,7900</u> -	<u>32,51</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					448903	23400	<u>41775</u> 11771		<u>274,16</u> 107,12
		Разом будівельні роботи, грн.					448903				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					383728				
		всього заробітна плата, грн.					35171				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					18796 45,75 6276 467699				
		Всього по розділу 2					467699				
		Розділ 3. Каркас									
15	КБ9-43-1	Монтаж фахверка	т	4,13	<u>8089,70</u> 3746,02	<u>3963,62</u> 1022,26	33410	15471	<u>16370</u> 4222	<u>40,4800</u> 9,4610	<u>167,18</u> 39,07
16	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,165	<u>11345,11</u> 7271,78	<u>3874,60</u> 1267,04	1872	1200	<u>639</u> 209	<u>90,4000</u> 11,5486	<u>14,92</u> 1,91
17	КБ9-48-4	Електродугове зварювання при монтажі м/к одноповерхових виробничих будівель	т	0,165	<u>1668,31</u> 983,89	<u>370,50</u> 16,09	275	162	<u>61</u> 3	<u>8,4000</u> 0,1808	<u>1,39</u> 0,03
18	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	4,295	<u>67677,48</u> -	<u>-</u> -	290675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	1,29	<u>1281,78</u> 467,91	<u>82,23</u> 6,24	1653	604	<u>106</u> 8	<u>4,7800</u> 0,0713	<u>6,17</u> 0,09
20	КБ13-30-4	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь лаком	100м2	1,29	<u>2191,36</u> 220,18	<u>82,23</u> 6,24	2827	284	<u>106</u> 8	<u>2,2800</u> 0,0713	<u>2,94</u> 0,09
21	КБ13-74-5	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу УНИТЕРМ на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	1,29	<u>38149,47</u> 2888,89	<u>1035,29</u> 58,09	49213	3727	<u>1336</u> 75	<u>33,8000</u> 0,6638	<u>43,6</u> 0,86
		Разом прямі витрати по розділу 3					379925	21448	<u>18618</u> 4525		<u>236,2</u> 42,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					379925 339859 25973 13451 31,61 4337 393376				
		Всього по розділу 3					393376				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Стіни									
22	КБ9-15-2	Монтаж стін з сендвіч-панелей	100м2	1,80481	<u>32130,23</u> 10270,08	<u>16529,22</u> 5709,51	57989	18536	<u>29832</u> 10305	<u>120,1600</u> 51,1008	<u>216,87</u> 92,23
23	С121-295 варіант 3	Вартість сендвіч панелей стінових товщ. 100 мм	м2	180,481	<u>1860,53</u> -	- -	335790	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					393779	18536	<u>29832</u> 10305		<u>216,87</u> 92,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					393779 345411 28841 15314 37,09 5087 409093				

		Всього по розділу 4					409093				
		Розділ 5. Перегородки									
24	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,3	<u>27785,42</u> 18182,89	<u>1289,16</u> 576,19	8336	5455	<u>387</u> 173	<u>212,7400</u> 5,8072	<u>63,82</u> 1,74
25	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1,512	<u>5765,89</u> -	- -	8718	-	- -	- -	- -
26	КБ8-11-1	Армування мурування стін та інших конструкцій	1 т	1	<u>5459,06</u> 5320,18	<u>138,88</u> 62,07	5459	5320	<u>139</u> 62	<u>63,7300</u> 0,6256	<u>63,73</u> 0,63
27	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,02	<u>6844,98</u> 1726,24	<u>4592,02</u> 1815,47	137	35	<u>92</u> 36	<u>21,4600</u> 19,7994	<u>0,43</u> 0,4
28	К582821-559 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1 Відпускна ціна: 78,44х1,29	шт	2	<u>155,38</u> -	- -	311	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					22961	10810	<u>618</u> 271		<u>127,98</u> 2,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					22961 11533 11081				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					6216 15,69 2152 29177 29177				
		Розділ 6. Покриття									
29	КБ9-42-3	Монтаж покрівельного покриття з багат шарових панелей заводської готовності при висоті будівлі до 50 м	100м2	1,08	<u>15300,32</u> 5342,72	<u>9020,16</u> 3127,19	16524	5770	<u>9742</u> 3377	<u>64,0000</u> 29,4158	<u>69,12</u> 31,77
30	С121-295 варіант 2	Панелі покриття сталеві двошарові з утеплювачем із пінополіуретану товщиною 60 мм, спосіб виготовлення безперервний, 1ПД [до 1200] .57.750-0,8; 2ПД [до 1200].60.845-0,8	м2	108	<u>3122,89</u> -	- -	337272	-	- -	- -	- -
31	КБ9-24-1	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	0,941	<u>11345,11</u> 7271,78	<u>3874,60</u> 1267,04	10676	6843	<u>3646</u> 1192	<u>90,4000</u> 11,5486	<u>85,07</u> 10,87
32	КБ9-48-4	Електродугове зварювання при монтажі м/к	т	0,941	<u>1668,31</u> 983,89	<u>370,50</u> 16,09	1570	926	<u>349</u> 15	<u>8,4000</u> 0,1808	<u>7,9</u> 0,17
33	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,941	<u>67677,48</u> -	- -	63685	-	- -	- -	- -
34	КР8-40-5	Улаштування фасонних елементів	100м	1,142	<u>23275,29</u> 6120,68	<u>20,62</u> 18,50	26580	6990	<u>24</u> 21	<u>76,0900</u> 0,2244	<u>86,89</u> 0,26
35	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,44	<u>4786,43</u> 4786,43	- -	2106	2106	- -	<u>55,3600</u> -	<u>24,36</u> -
36	& С111-179-2 варіант 1	Водостічні труби із сталі листової оцинкованої	м	44	<u>152,79</u> -	- -	6723	-	- -	- -	- -
37	& С113-937-56 варіант 1	З'єднувач труб	шт	10	<u>178,07</u> -	- -	1781	-	- -	- -	- -
38	& С113-937-414 варіант 1	Коліно водостічне	шт	4	<u>148,92</u> -	- -	596	-	- -	- -	- -
39	& С113-937-26 варіант 1	Хомути водостоків	шт	88	<u>30,41</u> -	- -	2676	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КР15-24-1	Установлення зливного лотка	шт	2	<u>927,26</u> 233,56	-	1855	467	-	<u>2,6000</u>	<u>5,2</u>
41	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,28	<u>1281,78</u> 467,91	<u>82,23</u> 6,24	359	131	<u>23</u> 2	<u>4,7800</u> 0,0713	<u>1,34</u> 0,02
42	КБ13-30-4	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь лаком	100м2	0,28	<u>2191,36</u> 220,18	<u>82,23</u> 6,24	614	62	<u>23</u> 2	<u>2,2800</u> 0,0713	<u>0,64</u> 0,02
43	КБ13-74-5	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу УНИТЕРМ на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій	100м2	0,28	<u>38149,47</u> 2888,89	<u>1035,29</u> 58,09	10682	809	<u>290</u> 16	<u>33,8000</u> 0,6638	<u>9,46</u> 0,19
		Разом прямі витрати по розділу 6					483699	24104	<u>14097</u> 4625		<u>289,98</u> 43,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					483699 445498 28729 15880 39,54 5422 499579				
		----- Всього по розділу 6					499579				
		Розділ 7. Підлоги									
44	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм розчин М 200	100м2	0,892	<u>9737,72</u> 4409,44	<u>110,00</u> 94,17	8686	3933	<u>98</u> 84	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>50,18</u> 0,92
45	КБ11-11-2 к=2 на об'єм	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних розчин М 200	100м2	1,784	<u>1439,49</u> 147,37	<u>28,39</u> 24,30	2568	263	<u>51</u> 43	<u>1,8800</u> 0,2664	<u>3,35</u> 0,48
46	КБ11-11-18	Армування стяжки дріт'яною сіткою	100м2	0,892	<u>1394,53</u> 1213,22	<u>60,32</u> 51,64	1244	1082	<u>54</u> 46	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>14,45</u> 0,5
47	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,2676	<u>51433,62</u> -	-	13764	-	-	-	-
48	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші СМ -12, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,892	<u>23057,66</u> 14098,28	<u>42,58</u> 36,45	20567	12576	<u>38</u> 33	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>147,14</u> 0,36
49	& С111-287-6-Н варіант 1	Плитки керамічні для підлог Гресс	м2	90,984	<u>151,97</u> -	-	13827	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					60656	17854	<u>241</u> 206		<u>215,12</u> 2,26
		Разом будівельні роботи, грн.					60656				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42561				
		всього заробітна плата, грн.					18060				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10251				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3578				
		Всього будівельні роботи, грн.					70907				

		Всього по розділу 7					70907				
50	КБ10-20-2	Розділ 8. Вікна , двері Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,09	<u>14637,60</u> 13637,39	<u>936,23</u> 608,74	1317	1227	<u>84</u> 55	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>13,46</u> 0,58
51	& С123-36-1 варіант 1	Вартість вікон металопластикових	м2	9	<u>2559,41</u> -	-	23035	-	-	-	-
52	С111-155-1 варіант 1	Дюбелі	1000шт	0,046	<u>8364,37</u> -	-	385	-	-	-	-
53	С1633-116ВД варіант 1	Однокомпонентний, еластичний, що ущільнює поліуретановий герметик SIKAFLEX PRO-3WF, стійкий до дії води і навколишнього середовища	л	1,35	<u>368,63</u> -	-	498	-	-	-	-
54	С1633-116ВД варіант 2	Однокомпонентний, еластичний, що ущільнює поліуретановий герметик SIKAFLEX PRO-3WF, стійкий до дії води і навколишнього середовища	л	3,375	<u>368,63</u> -	-	1244	-	-	-	-
55	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,15	<u>2675,21</u> 2535,47	<u>139,74</u> 90,86	401	380	<u>21</u> 14	<u>31,5200</u> 0,9680	<u>4,73</u> 0,15
56	С123-382 варіант 1	Дошки підвіконні	м	15,3	<u>165,31</u> -	-	2529	-	-	-	-
57	С1633-116ВД варіант 2	Однокомпонентний, еластичний, що ущільнює поліуретановий герметик SIKAFLEX PRO-3WF, стійкий до дії води і навколишнього середовища	л	2,082	<u>368,63</u> -	-	767	-	-	-	-
58	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,17	<u>2308,75</u> 2196,01	<u>104,80</u> 68,14	392	373	<u>18</u> 12	<u>27,3000</u> 0,7260	<u>4,64</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	С111-1628 варіант 2	Злив металевий	м	17,629	<u>66,38</u>	-	1170	-	-	-	-
60	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0189	<u>24592,57</u>	<u>1570,09</u>	465	406	<u>30</u>	<u>235,4200</u>	<u>4,45</u>
61	& С123-206-1-О варіант 1	Дверні блоки вогнетривкі	м2	1,89	<u>3333,83</u>	-	6301	-	-	-	-
62	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,03276	<u>15198,01</u>	<u>6642,70</u>	498	278	<u>218</u>	<u>98,1100</u>	<u>3,21</u>
63	& С123-36-1 варіант 2	Вартість дверей металопластикових	м2	3,276	<u>2559,41</u>	-	8385	-	-	-	-
64	КБ10-34-1	Установлення воріт	100м2	0,0976	<u>59270,82</u>	<u>8835,09</u>	5785	2715	<u>862</u>	<u>325,4800</u>	<u>31,77</u>
65	С121-166 варіант 1	Ворота секційні NORMANN	шт	1	<u>27818,78</u>	<u>2694,27</u>	33365	-	<u>263</u>	<u>24,1761</u>	<u>2,36</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					86537	5379	<u>1233</u>		<u>62,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					86537		<u>407</u>		<u>3,77</u>
		в тому числі:					79925				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5786				
		всього заробітна плата, грн.					3184				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1086				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					89721				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 8					89721				
66	КБ15-56-1	Розділ 9. Оздоблення внутрішнє <i>Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази</i>	100 м2	0,5928	<u>6209,00</u>	<u>4,73</u>	3681	2288	<u>3</u>	<u>43,6100</u>	<u>25,85</u>
					<u>3859,92</u>	<u>4,05</u>			<u>2</u>	<u>0,0444</u>	<u>0,03</u>
67	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5928	<u>11098,78</u>	<u>1,18</u>	6579	1886	<u>1</u>	<u>38,1100</u>	<u>22,59</u>
					<u>3181,42</u>	<u>1,01</u>			<u>1</u>	<u>0,0111</u>	<u>0,01</u>
		Разом прямі витрати по розділу 9					10260	4174	<u>4</u>		<u>48,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10260		<u>3</u>		<u>0,04</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					6082 4177 2322 5,82 798 12582 12582				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1886720 1886720 1654597 157818 85413 209,49 28736 1972133 1972133	125705	<u>106418</u> 32113		<u>1471,01</u> 293,54
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1974,04 186554				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на господарсько-питний водопровід В1
Твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 65,426 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10698 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,854 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-23-1	Установлення водомірних вузлів, що поставляються на місце монтажу зібраними в блоки, без обвідної лінії діаметром вводу до 65 мм, діаметром водоміру до 40 мм	шт	1	<u>4079,67</u> 812,26	<u>125,67</u> 34,72	4080	812	<u>126</u> 35	<u>9,7300</u> 0,3876	<u>9,73</u> 0,39
2	С1630-1458	Лічильники холодної води крильчасті ВСКМ-5/20ч	шт	1	<u>4914,05</u> -	- -	4914	-	- -	- -	- -
3	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 20 мм	10шт	0,1	<u>8382,68</u> 1063,46	<u>603,90</u> 168,76	838	106	<u>60</u> 17	<u>12,3000</u> 1,9456	<u>1,23</u> 0,19
4	КМ12-790-1 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Засувка, діаметр умовного проходу 20 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>5957,59</u> 5310,60	<u>250,77</u> 69,22	596	531	<u>25</u> 7	<u>60,0000</u> 0,6970	<u>6</u> 0,07
5	2307-11052 варіант 3	Засувка з ел.приводом ,ДУ20	шт	1	<u>3762,00</u> -	- -	3762	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ12-790-3 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1, 25	Засувки діаметр умовного проходу 50 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>8357,17</u> 7080,80	<u>436,21</u> 117,43	836	708	<u>44</u> 12	<u>80,0000</u> 1,1230	<u>8</u> 0,11
7	2307-11052 варіант 4	Засувка з ел.приводом ДУ50	шт	1	<u>8250,00</u> -	-	8250	-	-	-	-
8	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,06	<u>30563,14</u> 24160,68	<u>4085,07</u> 2082,82	1834	1450	<u>245</u> 125	<u>268,9600</u> 24,5096	<u>16,14</u> 1,47
9	С113-1673	Труби поліпропіленові РН 10 для холодної води діам. 20х1,9 мм	м	5,394	<u>25,07</u> -	-	135	-	-	-	-
10	С113-1873- 1А варіант 1	Кран кульовий із поліпропілену діам. 15 мм	шт	3	<u>187,37</u> -	-	562	-	-	-	-
11	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	0,8	<u>5299,86</u> 2209,82	<u>3090,04</u> 971,39	4240	1768	<u>2472</u> 777	<u>24,6000</u> 11,4552	<u>19,68</u> 9,16
12	С113-1776 варіант 1	Перехід діам. 20х1/2" мм	шт	2	<u>6,38</u> -	-	13	-	-	-	-
13	С113-1705 варіант 1	Коліно із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>5,48</u> -	-	33	-	-	-	-
14	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1118,62</u> 1031,25	-	112	103	-	<u>11,4800</u> -	<u>1,15</u> -
15	С1630-1449 варіант 1	Змішувачі настільні із щіткою, з кнопковим перемикачем та аератором	комплект	1	<u>1764,54</u> -	-	1765	-	-	-	-
16	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,14	<u>46469,29</u> 6285,10	<u>1386,46</u> 367,51	6506	880	<u>194</u> 51	<u>71,0100</u> 4,1570	<u>9,94</u> 0,58
17	КБ16-7-4	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,04	<u>34869,92</u> 4891,95	<u>528,54</u> 149,35	1395	196	<u>21</u> 6	<u>55,2700</u> 1,6562	<u>2,21</u> 0,07
18	КБ16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,18	<u>956,92</u> 879,70	<u>23,40</u> 1,25	172	158	<u>4</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>1,48</u> -
19	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм "THERMAFLEX"	10 м	2,3	<u>276,03</u> 242,93	<u>33,10</u> 11,98	635	559	<u>76</u> 28	<u>3,0200</u> 0,1386	<u>6,95</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& 2415-3001-17-1 варіант 13	Ізоляція THERMAFLEX товщ.6 мм труб Д=20мм.	м	5	<u>24,85</u> -	- -	124	-	- -	- -	- -
21	& 2415-3001-16-1 варіант 19	Ізоляція THERMAFLEX товщ.6 мм труб Д=32мм.	м	4	<u>42,87</u> -	- -	171	-	- -	- -	- -
22	& 2415-3001-17-1 варіант 14	Ізоляція THERMAFLEX товщ.6 мм труб Д=50мм.	м	14	<u>42,45</u> -	- -	594	-	- -	- -	- -
23	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	1	<u>3824,71</u> 129,53	<u>21,08</u> 8,15	3825	130	<u>21</u> 8	<u>1,4800</u> 0,0902	<u>1,48</u> 0,09
24	КБ10-39-1	Установлення шаф для пожежного крана	100шт	0,01	<u>21680,02</u> 8385,38	- -	217	84	- -	<u>106,9700</u> -	<u>1,07</u> -
25	560110-20 варіант 2	Шафа секційна	шт	1	<u>7700,00</u> -	- -	7700	-	- -	- -	- -
26	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01	шт	3	<u>821,84</u> -	- -	2466	-	- -	- -	- -
27	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01	шт	2	<u>821,84</u> -	- -	1644	-	- -	- -	- -
28	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	80	<u>34,03</u> -	- -	2722	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					60141	7485	<u>3288</u> 1066		<u>85,06</u> 12,45
		Разом устаткування, грн.					23822				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					935				
		Всього устаткування, грн.					24757				
		Разом будівельні роботи, грн.					36319				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25546				
		всього заробітна плата, грн.					8551				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4349				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1303				
		Всього будівельні роботи, грн.					40668				

		Всього по кошторису					65426				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					106,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9854				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на зовнішній господарсько-протипожежний водопровід В1
Зовнішній господарсько-протипожежний водопровід

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 767,463 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,07213 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 271,421 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/ /при розробці траншей/ (траншеї зі скосами)	1000м3	0,964665	<u>53336,11</u> 1746,17	<u>51589,94</u> 13635,88	51451	1684	<u>49767</u> 13154	<u>24,4596</u> 145,2766	<u>23,6</u> 140,14
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,29835	<u>25217,62</u> 25217,62	- -	7524	7524	- -	<u>361,2840</u> -	<u>107,79</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-173-1	Водовідлив із траншей	100м3	9,945	<u>24878,85</u>	<u>24878,85</u>	247420	-	<u>247420</u>	-	-
					-	13292,71			132196	155,5840	1547,28
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	1,989	<u>10341,93</u>	-	20570	20570	-	<u>150,4500</u>	<u>299,25</u>
					10341,93	-			-	-	-
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,7956	<u>8383,44</u>	<u>8383,44</u>	6670	-	<u>6670</u>	-	-
					-	1730,04			1376	17,6730	14,06
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	7,956	<u>2980,81</u>	<u>1541,57</u>	23715	11451	<u>12264</u>	<u>18,3600</u>	<u>146,07</u>
					1439,24	442,46			3520	5,1175	40,71
7	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи та засипки під трубопроводи	10м3	5,02	<u>8372,20</u>	-	42028	6135	-	<u>16,3200</u>	<u>81,93</u>
					1222,20	-			-	-	-
8	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 (лишнього ґрунту в резерв)	1000м3	0,0502	<u>11963,23</u>	<u>11963,23</u>	601	-	<u>601</u>	-	-
					-	2468,77			124	25,2195	1,27
9	КБ1-24-10 коэф. до об'єму к=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2	1000м3	0,2008	<u>10237,59</u>	<u>10237,59</u>	2056	-	<u>2056</u>	-	-
					-	2112,66			424	21,5817	4,33
10	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,052	<u>22893,17</u>	<u>1277,25</u>	1190	1092	<u>66</u>	<u>245,7000</u>	<u>12,78</u>
					20999,98	144,97			8	1,5461	0,08
11	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,24	<u>40151,40</u>	<u>12584,57</u>	9636	6367	<u>3020</u>	<u>310,4000</u>	<u>74,5</u>
					26529,89	3945,06			947	46,2906	11,11
12	С113-1379	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 90х5,4 мм	м	242,4	<u>221,36</u>	-	53658	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	С113-1357	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 63х5,8 мм	м	52,52	<u>152,19</u>	-	7993	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ22-31-3	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 100 мм	1000м	0,292	<u>8408,30</u>	-	2455	1869	-	<u>82,4000</u>	<u>24,06</u>
					6400,01	-			-	-	-
15	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	2	<u>271,92</u>	<u>18,73</u>	544	365	<u>37</u>	<u>2,2400</u>	<u>4,48</u>
					182,43	5,89			12	0,0665	0,13
16	С1630-1392 варіант 1	Засувки клинові фланцеві , діаметр 90 мм	шт	2	<u>3185,61</u>	-	6371	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	С1630-1394	Засувки клинові фланцеві з невисувним шпінделем 30ч47бр для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 200 мм	шт	1	<u>13384,80</u>	-	13385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ22-11-7	Укладання футляра із поліетиленових труб діаметром 250 мм	1000м	0,013	<u>118502,45</u>	<u>73524,92</u>	1541	520	<u>956</u>	<u>473,6000</u>	<u>6,16</u>
					40009,73	15407,92			200	176,6412	2,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-1387 варіант 1	Труби поліетиленові для футляра, зовнішній діаметр 250мм	м	13,13	<u>1626,16</u>	-	21351	-	-	-	-
20	КБ22-48-1	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 800 мм	1 футляр	1	<u>2890,48</u>	<u>685,17</u>	2890	1053	<u>685</u>	<u>12,7800</u>	<u>12,78</u>
					<u>1053,46</u>	<u>55,41</u>			<u>55</u>	<u>0,5838</u>	<u>0,58</u>
21	КБ22-35-1	Установлення кранів діаметром 50 мм	шт	2	<u>159,40</u>	<u>7,49</u>	319	230	<u>15</u>	<u>1,4100</u>	<u>2,82</u>
					<u>114,83</u>	<u>2,35</u>			<u>5</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,05</u>
22	C1630-673 варіант 1	Крани кульові , діаметр 50 мм	шт	2	<u>1308,20</u>	-	2616	-	-	-	-
23	КБ22-35-2	Установлення кранів діаметром 63 мм	шт	1	<u>267,03</u>	<u>18,73</u>	267	178	<u>19</u>	<u>2,1800</u>	<u>2,18</u>
					<u>177,54</u>	<u>5,89</u>			<u>6</u>	<u>0,0665</u>	<u>0,07</u>
24	C1630-1434 варіант 1	Крани кульові прохідні сальникові муфтові, 15ч38п, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	1	<u>2222,86</u>	-	2223	-	-	-	-
25	КБ22-35-3	Установлення кранів діаметром 90 мм	шт	1	<u>271,92</u>	<u>18,73</u>	272	182	<u>19</u>	<u>2,2400</u>	<u>2,24</u>
					<u>182,43</u>	<u>5,89</u>			<u>6</u>	<u>0,0665</u>	<u>0,07</u>
26	C1630-675 варіант 1	Крани кульові , діаметр 90 мм	шт	1	<u>1969,79</u>	-	1970	-	-	-	-
27	КБ6-33-3	Улаштування бетонних упорів Уг-1	100 м3	0,0035	<u>570669,95</u>	<u>82503,49</u>	1997	486	<u>289</u>	<u>1606,0000</u>	<u>5,62</u>
					<u>138854,76</u>	<u>28214,78</u>			<u>99</u>	<u>252,0719</u>	<u>0,88</u>
28	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,411	<u>91235,68</u>	<u>20138,50</u>	37498	7813	<u>8277</u>	<u>222,4000</u>	<u>91,41</u>
					<u>19008,53</u>	<u>5363,20</u>			<u>2204</u>	<u>50,3241</u>	<u>20,68</u>
29	К585521- Л049 варіант 4 С1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146,4657)x0,38+18,30:100x3209,39+0:100x3068,84+13,15:100x4421,99+1,68:100x3068,84	шт	3	<u>4256,59</u>	-	12770	-	-	-	-
30	К585521- Л008 варіант 3 С1415-8015	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 3255,9x0,9	шт	4	<u>3228,73</u>	-	12915	-	-	-	-
31	К585521- Л036 варіант 3 С1415-7976	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,27+24,43:100x3209,39+5,07:100x2992,56+0:100x3068,84+1,63:100x4421,99+1,08:100x3068,84	шт	3	<u>3303,75</u>	-	9911	-	-	-	-
32	К585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>120,03</u>	-	360	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C111-1789	Скоби ходові	кг	10,66	<u>33,04</u>	-	352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,03416	<u>79633,10</u>	-	2720	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,0177632	<u>10546,93</u> <u>8870,58</u>	<u>1,18</u> <u>1,01</u>	187	158	-	<u>106,2600</u> <u>0,0111</u>	<u>1,89</u> <u>-</u>
36	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	3	<u>2639,44</u>	-	7918	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,93	<u>4244,37</u> <u>437,42</u>	<u>5,52</u> <u>1,23</u>	3947	407	5	<u>5,5800</u> <u>0,0139</u>	<u>5,19</u> <u>0,01</u>
38	КБ8-4-1	Влаштування глиняного замка навколо колодязів в мокрих ґрунтах	1 м3	2,88	<u>1526,30</u> <u>584,17</u>	<u>197,46</u> <u>56,68</u>	4396	1682	<u>569</u> <u>163</u>	<u>8,1000</u> <u>0,6555</u>	<u>23,33</u> <u>1,89</u>
39	КМ7-218-2	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багатоступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,17 т	шт	1	<u>4502,63</u> <u>3389,23</u>	<u>287,31</u> <u>38,84</u>	4503	3389	<u>287</u> <u>39</u>	<u>39,2000</u> <u>0,3916</u>	<u>39,2</u> <u>0,39</u>
40	2301-6038 варіант 1	Насос дренажний для викачування води із резервуарів	шт	1	<u>9500,00</u>	-	9500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					639690	73155	<u>333022</u> <u>154539</u>		<u>967,28</u> <u>1786,03</u>
		Разом устаткування, грн.					9500				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					373				
		Всього устаткування, грн.					9873				
		Разом будівельні роботи, грн.					630190				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					224013				
		всього заробітна плата, грн.					227694				
		Загальновиробничі витрати, грн.					127400				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					318,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43727				
		Всього будівельні роботи, грн.					757590				

		Всього по кошторису					767463				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3072,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					271421				

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-02
на зовнішній протипожежний водопровід В2
Зовнішній господарсько-протипожежний водопровід

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2258,391 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,52242 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 315,432 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/ /при розробці траншей/ (траншеї зі скосами)	1000м3	0, 16696125	<u>53336,11</u> 1746,17	<u>51589,94</u> 13635,88	8905	292	<u>8613</u> 2277	<u>24,4596</u> 145,2766	<u>4,08</u> 24,26
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	0, 0516375	<u>25217,62</u> 25217,62	- -	1302	1302	- -	<u>361,2840</u> -	<u>18,66</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-173-1	Водовідлив із траншей	100м3	1,72125	<u>24878,85</u>	<u>24878,85</u>	42823	-	<u>42823</u>	-	-
					-	13292,71			22880	155,5840	267,8
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,34425	<u>10341,93</u>	-	3560	3560	-	<u>150,4500</u>	<u>51,79</u>
					10341,93	-			-	-	-
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,1377	<u>8383,44</u>	<u>8383,44</u>	1154	-	<u>1154</u>	-	-
					-	1730,04			238	17,6730	2,43
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,377	<u>2980,81</u>	<u>1541,57</u>	4105	1982	<u>2123</u>	<u>18,3600</u>	<u>25,28</u>
					1439,24	442,46			609	5,1175	7,05
7	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи та засипки під трубопроводи	10м3	5,02	<u>8372,20</u>	-	42028	6135	-	<u>16,3200</u>	<u>81,93</u>
					1222,20	-			-	-	-
8	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 (лишнього ґрунту в резерв)	1000м3	0,0502	<u>11963,23</u>	<u>11963,23</u>	601	-	<u>601</u>	-	-
					-	2468,77			124	25,2195	1,27
9	КБ1-24-10 коэф. до об'єму к=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2	1000м3	0,2008	<u>10237,59</u>	<u>10237,59</u>	2056	-	<u>2056</u>	-	-
					-	2112,66			424	21,5817	4,33
10	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,045	<u>93746,85</u>	<u>56481,25</u>	4219	1537	<u>2542</u>	<u>404,2400</u>	<u>18,19</u>
					34150,20	11587,29			521	137,9099	6,21
11	С113-1385	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 200х11,9 мм	м	45,45	<u>1032,66</u>	-	46934	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	КБ22-31-6	Промивання з дезінфекцією трубопроводів діаметром 200 мм	1000м	0,045	<u>15730,26</u>	-	708	346	-	<u>98,8800</u>	<u>4,45</u>
					7680,01	-			-	-	-
13	КБ22-35-6	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 200 мм	шт	2	<u>1118,88</u>	<u>588,55</u>	2238	821	<u>1177</u>	<u>4,8600</u>	<u>9,72</u>
					410,57	162,94			326	1,5170	3,03
14	С1630-1394 варіант 1	Засувки, діаметр 200 мм	шт	2	<u>6951,45</u>	-	13903	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	С130-972	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 200 мм	шт	4	<u>827,04</u>	-	3308	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КБ22-34-3	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 200 мм	10 шт	0,6	<u>8122,84</u>	<u>4933,87</u>	4874	1913	<u>2961</u>	<u>35,5000</u>	<u>21,3</u>
					3188,97	1551,05			931	18,2966	10,98
17	С113-999-11В варіант 1	Відвід з поліетилену діам. 200 мм /90 град.	шт	2	<u>1351,53</u>	-	2703	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	С113-1312 варіант 1	Буртові втулки діам. 200 мм для ПЕ труб, з'єднання "Встик"	шт	4	<u>509,29</u>	-	2037	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ6-33-3	Улаштування бетонних упорів Уг-1	100 м3	0,001	<u>570669,95</u> 138854,76	<u>82503,49</u> 28214,78	571	139	<u>83</u> 28	<u>1606,0000</u> 252,0719	<u>1,61</u> 0,25
20	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	шт	2	<u>3467,50</u> 228,11	<u>45,38</u> 12,96	6935	456	<u>91</u> 26	<u>2,9100</u> 0,1498	<u>5,82</u> 0,3
21	КБ27-52-1	Установлення інформаційно-вказівних знаків	1 знак	2	<u>187,95</u> 111,31	-	376	223	-	<u>1,4200</u> -	<u>2,84</u> -
22	С115-126 варіант 1	Вказівник пожежного гідранта	100шт	0,02	<u>35807,90</u> -	-	716	-	-	-	-
23	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах	10м3	0,822	<u>91235,68</u> 19008,53	<u>20138,50</u> 5363,20	74996	15625	<u>16554</u> 4409	<u>222,4000</u> 50,3241	<u>182,81</u> 41,37
24	К585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>4256,59</u> -	-	8513	-	-	-	-
25	К585521- Л050 варіант 1	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>6057,31</u> -	-	12115	-	-	-	-
26	К585521- Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3228,73</u> -	-	6457	-	-	-	-
27	К585521- Л007 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1979,32</u> -	-	7917	-	-	-	-
28	К585521- Л011 варіант 1	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	6	<u>3795,26</u> -	-	22772	-	-	-	-
29	К585521- Л036 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>3303,75</u> -	-	6608	-	-	-	-
30	К585521- Л044 варіант 1	Плити покриття 2ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>5637,77</u> -	-	11276	-	-	-	-
31	К585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>120,03</u> -	-	960	-	-	-	-
32	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,06832	<u>79633,10</u> -	-	5441	-	-	-	-
33	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,0355264	<u>10546,93</u> 8870,58	<u>1,18</u> 1,01	375	315	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>3,78</u> -
34	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	4	<u>2639,44</u> -	-	10558	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	1,24	<u>4244,37</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	5263	542	<u>7</u> 2	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>6,92</u> 0,02
36	КБ8-4-1	Влаштування глиняного замка навколо колодязів в мокрих ґрунтах	1 м3	5,25	<u>1526,30</u> 584,17	<u>197,46</u> 56,68	8013	3067	<u>1037</u> 298	<u>8,1000</u> 0,6555	<u>42,53</u> 3,44
37	С111-1789	Скоби ходові	кг	6,56	<u>33,04</u> -	- -	217	-	- -	- -	- -
38	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Резервуар (2 шт.) Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/ /при глибині котлована до 3 м, незалежно від об'єму котлована або його площі/	1000м3	0,5404	<u>53336,11</u> 1746,17	<u>51589,94</u> 13635,88	28823	944	<u>27879</u> 7369	<u>24,4596</u> 145,2766	<u>13,22</u> 78,51
39	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,6	<u>25217,62</u> 25217,62	- -	15131	15131	- -	<u>361,2840</u> -	<u>216,77</u> -
40	КБ1-173-2	Водовідлив із котлованів	100м3	6,004	<u>29576,26</u> -	<u>29576,26</u> 15802,52	177576	-	<u>177576</u> 94878	- 184,9600	- 1110,5
41	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,6	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	6205	6205	- -	<u>150,4500</u> -	<u>90,27</u> -
42	КБ1-27-2	Засипка та обвалювання котлована бульдозерами	1000м3	0,5404	<u>8383,44</u> -	<u>8383,44</u> 1730,04	4530	-	<u>4530</u> 935	- 17,6730	- 9,55
43	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5,404	<u>2980,81</u> 1439,24	<u>1541,57</u> 442,46	16108	7778	<u>8330</u> 2391	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>99,22</u> 27,65
44	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,1132	<u>304718,24</u> 11285,92	<u>2497,77</u> 1058,12	34494	1278	<u>283</u> 120	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>17,06</u> 1,21
45	КБ6-33-4	Улаштування плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-10мм	100 м3	0,3176	<u>527159,79</u> 76179,91	<u>67174,33</u> 22649,71	167426	24195	<u>21335</u> 7194	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>279,84</u> 64,3
46	С124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	0,05	<u>28330,89</u> -	- -	1417	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,03076	<u>28330,89</u>	-	871	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,1224	<u>28330,89</u>	-	3468	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,18074	<u>28330,89</u>	-	33451	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	КБ23-1-1	Улаштування піщаної засипки	10м3	2,116	<u>8372,20</u>	-	17716	2586	-	<u>16,3200</u>	<u>34,53</u>
					1222,20	-			-	-	-
51	КМ38-1-10	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 8 т	шт	2	<u>21120,06</u>	<u>8765,86</u>	42240	18248	<u>17532</u>	<u>108,0000</u>	<u>216</u>
					9123,84	2967,74			5935	26,4180	52,84
52	2403-5059 варіант 1	Резервуар поліетиленовий горизонтальний V=95 м3	шт	2	<u>570500,00</u>	-	1141000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2067993	114620	<u>339287</u>		<u>1448,62</u>
									151915		1717,3
		Разом устаткування, грн.					1141000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					44807				
		Всього устаткування, грн.					1185807				
		Разом будівельні роботи, грн.					926993				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					473086				
		всього заробітна плата, грн.					266535				
		Загальновиробничі витрати, грн.					145591				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					356,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48897				
		Всього будівельні роботи, грн.					1072584				

		Всього по кошторису					2258391				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3522,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					315432				

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01
на зовнішні мережі побутової каналізації К1
Зовнішні мережі каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 361,539 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,32474 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 116,819 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Побутова каналізація (К1) Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/ (траншеї зі скосами) /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0, 31284729 1	<u>53336,11</u> 1746,17	<u>51589,94</u> 13635,88	16686	546	<u>16140</u> 4266	<u>24,4596</u> 145,2766	<u>7,65</u> 45,45
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	0, 09675689 4	<u>25217,62</u> 25217,62	- -	2440	2440	- -	<u>361,2840</u> -	<u>34,96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-173-1	Водовідлив із траншей	100м3	3, 22522980 4	<u>24878,85</u> - 10341,93	<u>24878,85</u> 13292,71 -	80240	-	<u>80240</u> 42872	- 155,5840	- 501,79
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,885105	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	9154	9154	- -	<u>150,4500</u> -	<u>133,16</u> -
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0, 18751248	<u>8383,44</u> -	<u>8383,44</u> 1730,04	1572	-	<u>1572</u> 324	- 17,6730	- 3,31
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1, 8751248	<u>2980,81</u> 1439,24	<u>1541,57</u> 442,46	5589	2699	<u>2890</u> 830	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>34,43</u> 9,6
7	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	4,65	<u>8372,20</u> 1222,20	- -	38931	5683	- -	<u>16,3200</u> -	<u>75,89</u> -
8	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 (лишнього ґрунту в резерв)	1000м3	0,0465	<u>11963,23</u> -	<u>11963,23</u> 2468,77	556	-	<u>556</u> 115	- 25,2195	- 1,17
9	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м коеф. до об'єму к=4	1000м3	0,186	<u>10237,59</u> -	<u>10237,59</u> 2112,66	1904	-	<u>1904</u> 393	- 21,5817	- 4,01
10	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм	1000м	0,13	<u>53524,51</u> 33386,50	<u>17782,25</u> 5585,96	6958	4340	<u>2312</u> 726	<u>395,2000</u> 65,5308	<u>51,38</u> 8,52
11	С113-2312	Труби Е2-К двохшарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 160 мм	м	131,3	<u>157,43</u> -	- -	20671	-	- -	- -	- -
12	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,516	<u>67157,27</u> 19500,93	<u>20776,16</u> 5403,92	34653	10062	<u>10720</u> 2788	<u>233,6000</u> 48,6246	<u>120,54</u> 25,09
13	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>2094,63</u> -	- -	8379	-	- -	- -	- -
14	К585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1040,24</u> -	- -	2080	-	- -	- -	- -
15	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>1166,70</u> -	- -	4667	-	- -	- -	- -
16	К585521-Л032	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	4	<u>850,60</u> -	- -	3402	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	14	<u>120,03</u> -	-	1680	-	-	-	-
18	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,078	<u>79633,10</u> -	-	6211	-	-	-	-
19	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,04056	<u>10546,93</u> 8870,58	<u>1,18</u> 1,01	428	360	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>4,31</u> -
20	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>4130,91</u> -	-	16524	-	-	-	-
21	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів Котельня (К1)	м3	1,24	<u>4244,37</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	5263	542	7 2	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>6,92</u> 0,02
22	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/ /при розробці траншей/ (траншеї зі скосами)	1000м3	0, 02597175	<u>53336,11</u> 1746,17	<u>51589,94</u> 13635,88	1385	45	<u>1340</u> 354	<u>24,4596</u> 145,2766	<u>0,64</u> 3,77
23	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2=Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	0, 0080325	<u>25217,62</u> 25217,62	-	203	203	-	<u>361,2840</u> -	<u>2,9</u> -
24	КБ1-173-1	Водовідлив із траншей	100м3	0,26775	<u>24878,85</u> -	<u>24878,85</u> 13292,71	6661	-	<u>6661</u> 3559	-	-
25	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,05355	<u>11358,60</u> 11358,60	-	608	608	-	<u>155,5840</u> 165,2400	<u>41,66</u> 8,85
26	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,02142	<u>8383,44</u> -	<u>8383,44</u> 1730,04	180	-	<u>180</u> 37	-	-
27	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,2142	<u>2980,81</u> 1439,24	<u>1541,57</u> 442,46	638	308	<u>330</u> 95	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>3,93</u> 1,1
28	КБ18-10-9	Установлення пластикової ємкості для води , місткість 1000 л	шт	1	<u>6464,00</u> 1469,18	<u>182,06</u> 58,00	6464	1469	<u>182</u> 58	<u>18,0400</u> 0,6224	<u>18,04</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,007	<u>40189,73</u> 26529,89	<u>12622,90</u> 3949,63	281	186	<u>88</u> 28	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>2,17</u> 0,32
30	С113-2311	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 110 мм	м	7,07	<u>102,13</u> -	- -	722	-	- -	- -	- -
31	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,126	<u>67430,78</u> 19500,93	<u>21049,67</u> 5436,49	8496	2457	<u>2652</u> 685	<u>233,6000</u> 48,8843	<u>29,43</u> 6,16
32	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>2094,63</u> -	- -	2095	-	- -	- -	- -
33	К585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1166,70</u> -	- -	1167	-	- -	- -	- -
34	К585521-Л007 варіант 1	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1979,32</u> -	- -	3959	-	- -	- -	- -
35	К585521-Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>850,60</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -
36	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>120,03</u> -	- -	120	-	- -	- -	- -
37	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,0162	<u>79633,10</u> -	- -	1290	-	- -	- -	- -
38	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,008424	<u>10546,93</u> 8870,58	<u>1,18</u> 1,01	89	75	- -	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>0,9</u> -
39	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>2639,44</u> -	- -	2639	-	- -	- -	- -
40	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	0,31	<u>4244,37</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	1316	136	<u>2</u> -	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>1,73</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					307152	41313	<u>127776</u> 57132		<u>537,83</u> 652,97
		Разом будівельні роботи, грн.					307152				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					138063				
		всього заробітна плата, грн.					98445				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54387				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					133,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18374				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					361539				

		Всього по кошторису					361539				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1324,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					116819				

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-02
на зовнішні мережі дощової каналізації К2
Зовнішні мережі каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2137,452 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 6,16885 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 543,319 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/ (траншеї зі скосами) /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	1, 48482137 2	<u>53336,11</u> 1746,17	<u>51589,94</u> 13635,88	79195	2593	<u>76602</u> 20247	<u>24,4596</u> 145,2766	<u>36,32</u> 215,71
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом, що сильно налипає на інструменти	100м3	0, 45922310 5	<u>25217,62</u> 25217,62	- -	11581	11581	- -	<u>361,2840</u> -	<u>165,91</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-173-1	Водовідлив із траншей	100м3	15, 30743682 5	<u>24878,85</u> - -	<u>24878,85</u> 13292,71 -	380831	-	<u>380831</u> 203477	- 155,5840	- 2381,59
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	4, 2008445	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	43445	43445	- -	<u>150,4500</u> -	<u>632,02</u> -
5	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0, 75135923 2	<u>8383,44</u> - -	<u>8383,44</u> 1730,04 -	6299	-	<u>6299</u> 1300	- 17,6730	- 13,28
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	7,51359	<u>2980,81</u> 1439,24	<u>1541,57</u> 442,46	22397	10814	<u>11583</u> 3324	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>137,95</u> 38,45
7	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи дренажу	10м3	35,2	<u>8372,20</u> 1222,20	- -	294701	43021	- -	<u>16,3200</u> -	<u>574,46</u> -
8	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи дренажу	10м3	0,73	<u>14316,70</u> 1222,20	- -	10451	892	- -	<u>16,3200</u> -	<u>11,91</u> -
9	КБ27-29-1	Укладання геотекстиля	1000 м2	0,065	<u>31431,85</u> 174,03	- -	2043	11	- -	<u>2,2200</u> -	<u>0,14</u> -
10	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 (лишнього ґрунту)	1000м3	0,223	<u>11963,23</u> -	<u>11963,23</u> 2468,77	2668	-	<u>2668</u> 551	- 25,2195	- 5,62
11	КБ1-24-10 коэф. до об'єму к=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2	1000м3	0,446	<u>10237,59</u> -	<u>10237,59</u> 2112,66	4566	-	<u>4566</u> 942	- 21,5817	- 9,63
12	КБ22-11-10	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 500 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,03	<u>193638,95</u> 55214,44	<u>125036,71</u> 26499,83	5809	1656	<u>3751</u> 795	<u>653,5800</u> 294,7574	<u>19,61</u> 8,84
13	КБ22-11-9	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 400 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,11	<u>155784,05</u> 45501,77	<u>99673,08</u> 21363,61	17136	5005	<u>10964</u> 2350	<u>538,6100</u> 237,0410	<u>59,25</u> 26,07
14	КБ22-11-8	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 315 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,17	<u>125240,87</u> 41361,41	<u>76722,46</u> 16474,67	21291	7031	<u>13043</u> 2801	<u>489,6000</u> 189,0612	<u>83,23</u> 32,14
15	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм	1000м	0,1	<u>93583,93</u> 34150,20	<u>56318,33</u> 11567,89	9358	3415	<u>5632</u> 1157	<u>404,2400</u> 137,7552	<u>40,42</u> 13,78
16	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,17	<u>53524,51</u> 33386,50	<u>17782,25</u> 5585,96	9099	5676	<u>3023</u> 950	<u>395,2000</u> 65,5308	<u>67,18</u> 11,14
17	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравлічним випробуванням	1000м	0,035	<u>40151,40</u> 26529,89	<u>12584,57</u> 3945,06	1405	929	<u>440</u> 138	<u>310,4000</u> 46,2906	<u>10,86</u> 1,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ23-2-2	Укладання трубопроводів із дренажних труб діаметром 200 мм	1000м	0,032	<u>76684,33</u> 50088,00	<u>13419,60</u> 3412,80	2454	1603	<u>429</u> 109	<u>600,0000</u> 30,0000	<u>19,2</u> 0,96
19	C113-2311	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 110 мм	м	35,35	<u>102,13</u> -	-	3610	-	-	-	-
20	C113-2312	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 160 мм	м	171,7	<u>157,43</u> -	-	27031	-	-	-	-
21	C113-2313	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 200 мм	м	101	<u>231,49</u> -	-	23380	-	-	-	-
22	C113-2315	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 300 мм	м	171,7	<u>515,34</u> -	-	88484	-	-	-	-
23	C113-2316	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 400 мм	м	111,1	<u>729,77</u> -	-	81077	-	-	-	-
24	C113-2317	Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж діам. 500 мм	м	30,3	<u>1486,23</u> -	-	45033	-	-	-	-
25	C113-2326	Труби Е2-Р1 одношарові гофровані для систем дренажу діам. 200 мм	м	32,32	<u>157,71</u> -	-	5097	-	-	-	-
26	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	2,6	<u>67157,27</u> 19500,93	<u>20776,16</u> 5403,92	174609	50702	<u>54018</u> 14050	<u>233,6000</u> 48,6246	<u>607,36</u> 126,42
27	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	20	<u>2094,63</u> -	-	41893	-	-	-	-
28	К585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	20	<u>1166,70</u> -	-	23334	-	-	-	-
29	К585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	8	<u>1040,24</u> -	-	8322	-	-	-	-
30	К585521-Л032 варіант 1	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	20	<u>850,60</u> -	-	17012	-	-	-	-
31	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	40	<u>120,03</u> -	-	4801	-	-	-	-
32	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,3078	<u>79633,10</u> -	-	24511	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,160056	<u>10546,93</u> 8870,58	<u>1,18</u> 1,01	1688	1420	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>17,01</u> -
34	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	9	<u>2639,44</u> -	-	23755	-	-	-	-
35	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	8	<u>4130,91</u> -	-	33047	-	-	-	-
36	С113-750	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя ЛР	шт	3	<u>4786,44</u> -	-	14359	-	-	-	-
37	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів	м3	5,89	<u>4244,37</u> 437,42	<u>5,52</u> 1,23	24999	2576	<u>33</u> 7	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>32,87</u> 0,08
38	КМ32-100-1	Монтаж установки для очищення води автоматизованої	комплект	1	<u>17668,22</u> 13666,02	<u>3008,33</u> 815,21	17668	13666	<u>3008</u> 815	<u>145,6000</u> 7,8456	<u>145,6</u> 7,85
39	2410-6004 варіант 1	Очисні споруди Standartpark 30л/с	шт	1	<u>277523,00</u> -	-	277523	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1885962	206036	<u>576890</u> 253013		<u>2661,3</u> 2893,18
		Разом устаткування, грн.					277523				
		Всього устаткування, грн.					277523				
		Разом будівельні роботи, грн.					1608439				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					825513				
		всього заробітна плата, грн.					459049				
		Загальновиробничі витрати, грн.					251490				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					614,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					84270				
		Всього будівельні роботи, грн.					1859929				

		Всього по кошторису					2137452				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6168,85				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					543319				

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-04-01
на теплові мережі
Теплові мережі**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 266,401 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,313 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,505 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,33	<u>21014,69</u> 21014,69	- -	6935	6935	- -	<u>301,0700</u> -	<u>99,35</u> -
2	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	1,2	<u>8372,20</u> 1222,20	- -	10047	1467	- -	<u>16,3200</u> -	<u>19,58</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,21	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	2172	2172	- -	<u>150,4500</u> -	<u>31,59</u> -
4	КБ1-173-1	Водовідлив із траншей	100м3	0,33	<u>24878,85</u> -	<u>24878,85</u> 13292,71	8210	-	<u>8210</u> 4387	- 155,5840	- 51,34
5	КБ1-18-4	Навантаження ґрунту	1000м3	0,012	<u>53484,33</u> 2572,90	<u>50911,43</u> 12721,08	642	31	<u>611</u> 153	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>0,43</u> 1,61
6	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	21	<u>119,52</u> -	<u>119,52</u> 15,76	2510	-	<u>2510</u> 331	- 0,1610	- 3,38
7	КБ6-33-3	Улаштування герметичних бетонних вводів	100 м3	0,0048	<u>570669,95</u> 138854,76	<u>82503,49</u> 28214,78	2739	667	<u>396</u> 135	<u>1606,0000</u> 252,0719	<u>7,71</u> 1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KB24-2-4	Прокладання трубопроводів у непрохідних каналах , діаметр труб 100 мм	1000м	0,048	<u>245238,14</u> 75705,30	<u>115555,08</u> 17270,63	11771	3634	<u>5547</u> 829	<u>829,9200</u> 187,7514	<u>39,84</u> 9,01
9	C113-964 варіант 1	Труба ПЕ в захисній поліуретановій оболонці діаметр 90/200	м	48	<u>3319,53</u> -	-	159337	-	-	-	-
10	C113-1285 варіант 1	Термоусадкова муфта для зовнішнього кожуху діам. 200 мм	шт	4	<u>2235,66</u> -	-	8943	-	-	-	-
11	C113-991 варіант 1	Фітинг з натяжною гільзою під приварку діам. 90-8,2мм	шт	4	<u>6101,18</u> -	-	24405	-	-	-	-
12	C1630-672 варіант 1	Крани кульові , діаметр 40 мм	шт	2	<u>980,38</u> -	-	1961	-	-	-	-
13	KM8-143-5 застосовн.	Укладання сигнальної стрічки у траншею	100 м тр	0,24	<u>323,74</u> 293,96	<u>29,78</u> 8,35	78	71	<u>7</u> 2	<u>3,4000</u> 0,0825	<u>0,82</u> 0,02
14	C111-1721-11B варіант 1	Стрічка сигнальна "Теплові мережі"	м	24	<u>5,36</u> -	-	129	-	-	-	-
15	ЦГ1-4-1	Гідроізоляція вводів інженерних комунікацій в будівлі	1 м шва	0,5	<u>1574,27</u> 1130,06	-	787	565	-	<u>12,5800</u> -	<u>6,29</u> -
16	KB22-11-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,014	<u>118237,06</u> 40009,73	<u>73259,53</u> 15376,32	1655	560	<u>1026</u> 215	<u>473,6000</u> 176,3892	<u>6,63</u> 2,47
17	C113-981 варіант 1	Труби поліетиленові , зовнішній діаметр 258х3,9 мм	м	14,14	<u>811,95</u> -	-	11481	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					253802	16102	<u>18307</u> 6052		<u>212,24</u> 69,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					253802 219393 22154 12599 31,72 4351 266401				

		Всього по кошторису					266401				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					313				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26505				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на вертикальне планування
Вертикальне планування

Основа:
креслення (специфікації) № ГП

Кошторисна вартість 1816,040 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,40102 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 343,020 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,176	<u>53484,33</u> 2572,90	<u>50911,43</u> 12721,08	9413	453	<u>8960</u> 2239	<u>36,0400</u> 134,3816	<u>6,34</u> 23,65
2	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	211,2	<u>119,52</u> -	<u>119,52</u> 15,76	25243	-	<u>25243</u> 3329	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 34
3	КБ1-24-1	Внесення рослинного ґрунту для озеленення	1000м3	0,176	<u>10237,59</u> -	<u>10237,59</u> 2112,66	1802	-	<u>1802</u> 372	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 3,8
4	КБ1-24-2	Грунт, що використовується для озеленення 176м3 Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,029	<u>11963,23</u> -	<u>11963,23</u> 2468,77	347	-	<u>347</u> 72	<u>-</u> 25,2195	<u>-</u> 0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-24-10 к=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [108 к.с.] , група ґрунтів 2 (до 50 м)	1000м3	0,116	<u>10237,59</u> -	<u>10237,59</u> 2112,66	1188	-	<u>1188</u> 245	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 2,5
6	КБ1-24-2 тех.ч. п.1.3.70 к(ЕММ)=0,85	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 /раніше розпушеного ґрунту, за винятком підірваної скельної породи, сипучих пісків/	1000м3	1,157	<u>10168,75</u> -	<u>10168,75</u> 2098,46	11765	-	<u>11765</u> 2428	<u>-</u> 21,4366	<u>-</u> 24,8
7	КБ1-24-10 к=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [108 к.с.] , група ґрунтів 2 (до 50 м)	1000м3	4,628	<u>10237,59</u> -	<u>10237,59</u> 2112,66	47380	-	<u>47380</u> 9777	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 99,88
8	КБ1-130-1	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	6,193	<u>21629,19</u> -	<u>21629,19</u> 4119,22	133950	-	<u>133950</u> 25510	<u>-</u> 35,8638	<u>-</u> 222,1
9	КБ1-130-7 к=4	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 25 см (при 5-ти проходах)	1000м3	24,772	<u>1900,16</u> -	<u>1900,16</u> 415,84	47071	-	<u>47071</u> 10301	<u>-</u> 3,7746	<u>-</u> 93,5
10	КБ1-18-5	Навантаження ґрунту на автомобілі- самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	5,007	<u>67980,59</u> 3276,80	<u>64703,79</u> 16167,64	340379	16407	<u>323972</u> 80951	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>229,82</u> 855,15
11	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	8511,9	<u>119,52</u> -	<u>119,52</u> 15,76	1017342	-	<u>1017342</u> 134148	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1370,42
12	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	5,007	<u>5490,78</u> 402,64	<u>5050,24</u> 956,55	27492	2016	<u>25287</u> 4789	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>28,24</u> 41,68
		Разом прямі витрати по кошторису					1663372	18876	<u>1644307</u> 274161		<u>264,4</u> 2772,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1663372 189 293037 152668 364,41 49983 1816040				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1816040				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3401,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					343020				

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на благоустрій території
Благоустрій території**

Основа:
креслення (специфікації) № ГП-5

Кошторисна вартість 3496,464 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,86257 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 350,670 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ27-69-2	Тип 1 -1305 м2 Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,3268	<u>50040,63</u> 1042,29	<u>47210,84</u> 7523,91	66394	1383	<u>62639</u> 9983	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>19,37</u> 88,72
2	КБ27-12-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піску автогрейдером товщ 10 см	100м3	1,3268	<u>81315,24</u> 1127,42	<u>8477,32</u> 1082,07	107889	1496	<u>11248</u> 1436	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>19,61</u> 12,43
3	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	13,268	<u>25042,34</u> 2249,32	<u>1382,66</u> 358,03	332262	29844	<u>18345</u> 4750	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>384,24</u> 47,76
4	КБ27-17-4 к=3 на об'єм	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	39,804	<u>1579,85</u> -	<u>76,30</u> 20,19	62884	-	<u>3037</u> 804	<u>-</u> 0,2105	<u>-</u> 8,38
5	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,3268	<u>496830,11</u> 57338,40	<u>8254,57</u> 1100,76	659194	76077	<u>10952</u> 1460	<u>670,8600</u> 12,3211	<u>890,1</u> 16,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	6,09	<u>19586,48</u> 6369,19	<u>650,85</u> 165,52	119282	38788	<u>3964</u> 1008	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>494,81</u> 8,86
7	К589921-А003 варіант 2	Поребрики П7 із бетону М-300 ГОСТ 6665-74 Тип 2 -194 м2	шт	609	<u>107,51</u> -	- -	65474	-	- -	- -	- -
8	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,194	<u>50040,63</u> 1042,29	<u>47210,84</u> 7523,91	9708	202	<u>9159</u> 1460	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>2,83</u> 12,97
9	КБ27-12-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піску автогрейдером товщ 10 см	100м3	0,194	<u>81315,24</u> 1127,42	<u>8477,32</u> 1082,07	15775	219	<u>1645</u> 210	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>2,87</u> 1,82
10	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1,94	<u>25042,34</u> 2249,32	<u>1382,66</u> 358,03	48582	4364	<u>2682</u> 695	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>56,18</u> 6,98
11	КБ27-17-4 к=3 на об'єм	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	5,82	<u>1579,85</u> -	<u>76,30</u> 20,19	9195	-	<u>444</u> 118	- 0,2105	- 1,23
12	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,194	<u>496830,11</u> 57338,40	<u>8254,57</u> 1100,76	96385	11124	<u>1601</u> 214	<u>670,8600</u> 12,3211	<u>130,15</u> 2,39
13	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,19	<u>19586,48</u> 6369,19	<u>650,85</u> 165,52	3721	1210	<u>124</u> 31	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>15,44</u> 0,28
14	К589921-А003 варіант 1	Поребрики П7 із бетону М-300 ГОСТ 6665-74 Тип 3,4 - 362м2	шт	19	<u>107,51</u> -	- -	2043	-	- -	- -	- -
15	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,362	<u>50040,63</u> 1042,29	<u>47210,84</u> 7523,91	18115	377	<u>17090</u> 2724	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>5,29</u> 24,21
16	КБ27-12-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піску автогрейдером товщ. 20 см	100м3	0,724	<u>81315,24</u> 1127,42	<u>8477,32</u> 1082,07	58872	816	<u>6138</u> 783	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>10,7</u> 6,78
17	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,362	<u>217192,52</u> 2157,96	<u>12728,01</u> 2308,92	78624	781	<u>4608</u> 836	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>10,24</u> 7,72
18	КБ27-13-4 к=10	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	3,62	<u>13874,51</u> -	<u>359,34</u> 53,32	50226	-	<u>1301</u> 193	- 0,5408	- 1,96
19	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,362	<u>296653,64</u> 2443,25	<u>17996,19</u> 3204,50	107389	884	<u>6515</u> 1160	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>11,59</u> 10,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБЕН27-13-5 к=5	Улаштування основи зі щебеню, при зміні товщини на кожний 1 см додавати або виключати до норми 27-13-2	1000м2	-1,81	<u>7004,04</u> -	<u>99,16</u> 12,67	-12677	-	<u>-179</u> -23	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> -0,98
21	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,362	<u>538038,11</u> 57338,40	<u>8254,57</u> 1100,76	194770	20757	<u>2988</u> 398	<u>670,8600</u> 12,3211	<u>242,85</u> 4,46
22	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	0,86	<u>22506,16</u> 7211,66	<u>946,08</u> 240,60	19355	6202	<u>814</u> 207	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>79,85</u> 1,82
23	К589921-А001 варіант 1	Камені бетонні бортові, прямі рядові із бетону М 300 (МРЗ-150)	шт	86	<u>185,20</u> -	<u>-</u> -	15927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ27-69-2	Тип 5 -808 м2 Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,808	<u>50040,63</u> 1042,29	<u>47210,84</u> 7523,91	40433	842	<u>38146</u> 6079	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>11,8</u> 54,03
25	КБ27-12-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піску автогрейдером товщ 10 см	100м3	1,616	<u>81315,24</u> 1127,42	<u>8477,32</u> 1082,07	131405	1822	<u>13699</u> 1749	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>23,88</u> 15,14
26	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,808	<u>297146,30</u> 2443,25	<u>18488,85</u> 3333,76	240094	1974	<u>14939</u> 2694	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>25,88</u> 24,88
27	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміні товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-4,04	<u>17425,82</u> -	<u>359,34</u> 53,32	-70400	-	<u>-1452</u> -215	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> -2,18
28	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,808	<u>31752,39</u> 174,03	<u>-</u> -	25656	141	<u>-</u> -	<u>2,2200</u> -	<u>1,79</u> -
29	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи із гранітного відсіву товщиною 15 см	1000м2	0,808	<u>234314,45</u> 2443,25	<u>18488,85</u> 3333,76	189326	1974	<u>14939</u> 2694	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>25,88</u> 24,88
30	КБ27-13-4	Улаштування основи із гранітного відсіву, при зміні товщини на кожний 1 см додавати або виключати до норм 27-13-1, 27-13-3	1000м2	-4,04	<u>13874,51</u> -	<u>359,34</u> 53,32	-56053	-	<u>-1452</u> -215	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> -2,18
31	КБ27-29-1	Покриття із гумової крошки	1000 м2	0,808	<u>462537,47</u> 174,03	<u>-</u> -	373730	141	<u>-</u> -	<u>2,2200</u> -	<u>1,79</u> -
32	КБ27-69-1	Тип 6 -629 м2 Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,629	<u>27655,50</u> 1042,29	<u>24825,71</u> 3956,99	17395	656	<u>15615</u> 2489	<u>14,6000</u> 35,1690	<u>9,18</u> 22,12
33	КБ27-12-1	Улаштування вирівнювальних шарів основи з піску автогрейдером товщ 10 см	100м3	0,629	<u>81315,24</u> 1127,42	<u>8477,32</u> 1082,07	51147	709	<u>5332</u> 681	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>9,3</u> 5,89

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,629	<u>31752,39</u> 174,03	-	19972	109	-	<u>2,2200</u>	<u>1,4</u>
35	КБ27-15-1	Улаштування покриття із піщано-гравійної суміші, при товщині шару 15 см	1000м2	0,629	<u>141262,32</u> 1956,58	<u>10404,17</u> 1923,01	88854	1231	<u>6544</u> 1210	<u>25,6500</u> 17,3387	<u>16,13</u> 10,91
36	КБ27-15-2 к=9	Улаштування основи із піщано-гравійної суміші, при зміні товщини на кожний 1 см виключати до норми 27-15-1	1000м2	-5,661	<u>8802,42</u> -	<u>208,98</u> 31,97	-49830	-	<u>-1183</u> -181	<u>-</u> 0,3068	<u>-</u> -1,74
37	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	3,23	<u>19586,48</u> 6369,19	<u>650,85</u> 165,52	63264	20572	<u>2102</u> 535	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>262,44</u> 4,7
38	К589921- А003 варіант 2	Поробрики П7 із бетону М-300 ГОСТ 6665-74	шт	323	<u>107,51</u> -	-	34726	-	-	-	-
39	КБ27-5-1	Улаштування водоскидних лотків із збірного бетону	100 м	1,26	<u>17843,00</u> 6604,12	-	22482	8321	-	<u>82,1000</u>	<u>103,45</u>
40	1914-8290 варіант 5	Лоток К-4870-5-0-0	шт	126	<u>88,00</u> -	-	11088	-	-	-	-
41	КБ8-11-3	Установлення металевих решіток	1 м	1,92	<u>3857,00</u> 3857,00	-	7405	7405	-	<u>47,3600</u>	<u>90,93</u>
42	С113-2296 варіант 1	Решітка водоприймальна Бейсік DN100	шт	128	<u>246,00</u> -	-	31488	-	-	-	-
43	С111-1859 варіант 1	Кріплення до лотка водопровідного бетонного	шт	256	<u>23,80</u> -	-	6093	-	-	-	-
44	КБ7-1-1	Укладання пісковловлювача бетонного	100шт	0,03	<u>7604,80</u> 7604,80	-	228	228	-	<u>94,5400</u>	<u>2,84</u>
45	1914-8290 варіант 6	Піскоуловлювач	шт	3	<u>1043,15</u> -	-	3129	-	-	-	-
46	С111-1859 варіант 2	Заглушки сталеві	шт	10	<u>25,00</u> -	-	250	-	-	-	-
47	КБ27-5-1	Улаштування водоскидних лотків пластикових посилені	100 м	0,04	<u>17843,00</u> 6604,12	-	714	264	-	<u>82,1000</u>	<u>3,28</u>
48	1914-8290 варіант 7	Лоток пластиковий	шт	4	<u>195,53</u> -	-	782	-	-	-	-
49	КБ8-11-3	Установлення металевих решіток	1 м	0,2	<u>3857,00</u> 3857,00	-	771	771	-	<u>47,3600</u>	<u>9,47</u>
50	С113-2296 варіант 3	Решітка водоприймальна Бейсік DN100 чавунна(щілинна)	шт	10	<u>352,00</u> -	-	3520	-	-	-	-
51	С111-1859 варіант 3	Кріплення до лотка водопровідного пластик	шт	10	<u>12,95</u> -	-	130	-	-	-	-
52	КБ22-34-2	Установлення поліетиленових заглушек та пісковловлювачів	10 шт	0,3	<u>2982,36</u> 2982,36	-	895	895	-	<u>33,2000</u>	<u>9,96</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	1914-8290 варіант 7	Лоток пластиковий	шт	1	<u>195,53</u>	-	196	-	-	-	-
54	C111-1859 варіант 4	Заглушки пластикові	шт	2	<u>24,40</u>	-	49	-	-	-	-
55	KБ23-24-1	Установлення дощеприймача	шт	1	<u>206,16</u>	<u>22,58</u>	206	167	<u>23</u>	<u>2,1000</u>	<u>2,1</u>
					<u>166,72</u>	<u>11,57</u>			<u>12</u>	<u>0,1340</u>	<u>0,13</u>
56	C113-2422 варіант 1	Дощеприймач 400х400	шт	1	<u>1530,78</u>	-	1531	-	-	-	-
57	KБ8-11-3	Установлення металевих решіток	1 м	0,1	<u>3857,00</u>	-	386	386	-	<u>47,3600</u>	<u>4,74</u>
					<u>3857,00</u>	-			-	-	-
58	C113-2296 варіант 2	Решітка 400х400 сталева	шт	1	<u>1539,17</u>	-	1539	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					3321990	243132	<u>272367</u>		<u>2992,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3321990		45979		<u>421,42</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2806491				
		всього заробітна плата, грн.					289111				
		Загальновиробничі витрати, грн.					174474				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					448,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					61559				
		Всього будівельні роботи, грн.					3496464				

		Всього по кошторису					3496464				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3862,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					350670				

Склад _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-03-01
на озеленення території
Озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 185,202 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,84856 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 67,078 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-15-7	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння кущів-саджанців у групи у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 25%	10шт	3,1	<u>908,52</u> 649,79	-	2816	2014	-	<u>9,1700</u> -	<u>28,43</u> -
2	КБ47-17-1	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,5х0,5 м	10шт	3,1	<u>230,30</u> 215,14	-	714	667	-	<u>2,6100</u> -	<u>8,09</u> -
3	С1429-60	Саджанці чагарників ялівцю, 1 сорт	шт	27	<u>190,71</u> -	-	5149	-	-	-	-
4	С1429-101 варіант 1	Сосна гірська	шт	4	<u>456,61</u> -	-	1826	-	-	-	-
5	КБ47-11-7	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 25%	10шт	0,2	<u>2793,38</u> 2011,06	-	559	402	-	<u>28,1700</u> -	<u>5,63</u> -
6	КБ47-13-1	Садіння дерев-саджанців в ями розміром 0,7х0,7 м	10шт	0,2	<u>1221,44</u> 1175,83	-	244	235	-	<u>12,8900</u> -	<u>2,58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С1429-15 варіант 1	Саджанці акації	шт	2	<u>124,44</u>	-	249	-	-	-	-
8	КБ47-19-12	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння однорядної живої огорожі у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 25%	10м	10,9	<u>1026,36</u> 686,77	-	11187	7486	-	<u>9,6200</u>	<u>104,86</u>
9	КБ47-21-1	Садіння в однорядну живу огорожу кущів-саджанців із рослин, які в'ються	10м	10,9	<u>549,13</u> 522,61	-	5986	5696	-	<u>6,3400</u>	<u>69,11</u>
10	С1429-36	Саджанці чагарників бирючини для масових насаджень, 1 сорт	шт	328	<u>29,38</u>	-	9637	-	-	-	-
11	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	7,9	<u>12656,03</u> 4570,58	-	99983	36108	-	<u>62,8000</u>	<u>496,12</u>
12	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	7,9	<u>2068,43</u> 640,00	-	16341	5056	-	<u>8,2400</u>	<u>65,1</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					154691	57664	-		<u>779,92</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					154691 97027 57664 30511 68,64 9414 185202				-

		Всього по кошторису					185202				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					848,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					67078				

Склав _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-04-01
на МАФ
МАФ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 623,547 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,22354 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,739 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-42-1	Лава паркова "Хвиля" (17 шт.) Установлення блоків лави масою до 0,5 т	100шт	0,34	<u>20406,71</u> 4504,64	<u>15902,07</u> 5598,93	6938	1532	<u>5406</u> 1904	<u>56,0000</u> 54,3141	<u>19,04</u> 18,47
2	С1411-17 варіант 1	Вартість блоків МЖ1-5	м3	0,68	<u>5036,88</u> -	-	3425	-	-	-	-
3	С147-25	Дротяна арматура В-I	100кг	0,3162	<u>4538,52</u> -	-	1435	-	-	-	-
4	С111-97	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 10 мм	т	0,007718	<u>59065,38</u> -	-	456	-	-	-	-
5	С111-129	Гайки шестигранні оцинковані, діаметр різьби 10 мм	т	0,001394	<u>72445,34</u> -	-	101	-	-	-	-
6	КБ10-5-1	Установлення дерев'яних конструкцій лави	м3	1,87	<u>13363,79</u> 2737,71	-	24990	5120	-	<u>35,5500</u> -	<u>66,48</u> -
7	КБ10-3-2	Обстругування брусів	100м2	1,0812	<u>930,49</u> 930,49	-	1006	1006	-	<u>11,8700</u> -	<u>12,83</u> -
8	КБ10-55-2	Вогнезахист дерев'яних конструкцій каркасів, естакад	10м3	0,187	<u>11775,27</u> 2389,07	-	2202	447	-	<u>29,7000</u> -	<u>5,55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ15-165-1	Поліпшене фарбування кольором олійним розбіленим сидіння лави	100м2	0,8891	<u>11287,95</u>	<u>1,18</u>	10036	6445	<u>1</u>	<u>86,8300</u>	<u>77,2</u>
10	& С121-783-9	Урна	шт	20	<u>7248,57</u>	<u>1,01</u>			<u>1</u>	<u>0,0111</u>	<u>0,01</u>
11	варіант 1				<u>270,67</u>	-	5413	-	-	-	-
12	С126-1300	Огорожа для спорт. майданчикі "Спорт Пром" висотою 4 м	м	155	<u>3565,00</u>	-	552575	-	-	-	-
12	варіант 1				-	-			-	-	-
12	С121-13	Навіс для твердого палива	шт	1	<u>5589,18</u>	-	5589	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					614166	14550	<u>5407</u>		<u>181,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					614166		1905		<u>18,48</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					594209				
		всього заробітна плата, грн.					16455				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9381				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3284				
		Всього будівельні роботи, грн.					623547				

		Всього по кошторису					623547				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					223,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19739				

Склад _____ Якимович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Ушак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво спортивного корпусу із залом, адміністративно-побутовими приміщеннями та приміщеннями для індивідуальної силових підготовки по вул. Шевченка, 35 в м. Ходорові Львівської області .Коригування
05/2021

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-05-01
на зовнішнє освітлення
Зовнішнє освітлення

Основа:
креслення (специфікації) № ЗЕО.С1

Кошторисна вартість 430,714 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,76936 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,256 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0845	<u>29775,90</u> 1395,67	<u>28380,23</u> 6788,95	2516	118	<u>2398</u> 574	<u>19,5500</u> 62,4750	<u>1,65</u> 5,28
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1	<u>21928,37</u> 21928,37	- -	2193	2193	- -	<u>314,1600</u> -	<u>31,42</u> -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1	<u>10341,93</u> 10341,93	- -	1034	1034	- -	<u>150,4500</u> -	<u>15,05</u> -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,053	<u>7190,18</u> -	<u>7190,18</u> 1483,79	381	-	<u>381</u> 79	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 0,8
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,53	<u>2980,81</u> 1439,24	<u>1541,57</u> 442,46	1580	763	<u>817</u> 235	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>9,73</u> 2,71
6	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	3,5	<u>8087,39</u> 830,02	<u>7257,37</u> 2035,40	28306	2905	<u>25401</u> 7124	<u>9,6000</u> 20,1025	<u>33,6</u> 70,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм	1000м	0,35	<u>22880,63</u> 20999,98	<u>1264,71</u> 143,47	8008	7350	<u>443</u> 50	<u>245,7000</u> 1,5342	<u>86</u> 0,54
8	С113-1357 варіант 1	Труби поліетиленові , зовнішній діаметр 63 мм	м	353,5	<u>152,19</u> -	-	53799	-	-	-	-
9	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,5	<u>2793,37</u> 1383,36	<u>555,97</u> 155,93	9777	4842	<u>1946</u> 546	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>56</u> 5,39
10	15093-38063 варіант 2	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 4.25мм2 АВВГ	1000м	0,35	<u>44730,30</u> -	-	15656	-	-	-	-
11	КБ33-258-1	Земляні роботи при установленні одностоякових опор	100опор	0,18	<u>42030,04</u> 17612,76	<u>24417,28</u> 3766,26	7565	3170	<u>4395</u> 678	<u>242,0000</u> 40,1280	<u>43,56</u> 7,22
12	КБ33-256-1	Улаштування залізобетонних монолітних фундаментів під опори	100опор	0,18	<u>399466,89</u> 27718,70	-	71904	4989	-	<u>353,6000</u> -	<u>63,65</u> -
13	КБ33-259-2	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	18	<u>6042,32</u> 157,78	<u>496,12</u> 94,09	108762	2840	<u>8930</u> 1694	<u>1,8900</u> 0,9317	<u>34,02</u> 16,77
14	КБ33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	18	<u>1391,35</u> 265,42	<u>1091,99</u> 217,42	25044	4778	<u>19656</u> 3914	<u>3,2200</u> 2,0188	<u>57,96</u> 36,34
15	& С1547-4-16 варіант 1	Світильник зовнішнього освітлення	шт	18	<u>1584,56</u> -	-	28522	-	-	-	-
16	1515-2013 варіант 1	Лампи ртутні дугові високого тиску з виправленою кольоровістю ДРЛ250-ХЛ1	10шт	1,8	<u>4873,31</u> -	-	8772	-	-	-	-
17	С157-227	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АПВ, переріз 2,5 мм2	1000м	0,34	<u>1622,79</u> -	-	552	-	-	-	-
18	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	5	<u>323,74</u> 293,96	<u>29,78</u> 8,35	1619	1470	<u>149</u> 42	<u>3,4000</u> 0,0825	<u>17</u> 0,41
19	С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна	м	500	<u>2,93</u> -	-	1465	-	-	-	-
Розділ 1. Заземлення											
20	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,144	<u>18273,64</u> 18273,64	-	2631	2631	-	<u>261,8000</u> -	<u>37,7</u> -
21	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,144	<u>10341,93</u> 10341,93	-	1489	1489	-	<u>150,4500</u> -	<u>21,66</u> -
22	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,4	<u>6893,79</u> 1936,70	<u>491,49</u> 96,79	2758	775	<u>197</u> 39	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>8,96</u> 0,39
23	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	1,8	<u>8264,20</u> 968,35	<u>3722,73</u> 585,04	14876	1743	<u>6701</u> 1053	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>20,16</u> 11,14
		Разом прямі витрати по розділу 1					21754	6638	<u>6898</u> 1092		<u>88,48</u> 11,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					21754 8218 7730 4431 11,07 1518 26185 26185				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					399209 399209 284705 59118 31505 73,89 10138 430714 430714	43090	<u>71414</u> 16028		<u>538,12</u> 157,35
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					769,36 69256				

Склав _____ Ткачук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Куляба
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]